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امام جمعه اصفهان:

برخی از کاندیداها 
سیاه نمایی می کردند

آیت ا... حسین مظاهری:

امیدوارم انتخابات 
پربرکتی داشته باشیم

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

با وجود کارشکنی دشمنان 
مردم به میدان آمدند

مردم بزرگ باید 
رئیس جمهور بزرگ 

داشته باشند

استاندار اصفهان:

جشن دموکراسی در 
اصفهان برگزار شد
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 شماره ویژه انتخابات |
28 خرداد 1400

روز گذشته و همزمان با 
برگزاری انتخابات، شماره ویژه 

اصفهان امروز منتشر شد

برای پیگیری لحظه به لحظه 
 آخرین نتایج شمارش آرا در پایگاه خبری اصفهان امروز
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رویداد
   خبرکوتاه     بی توجهی تاکی؟! قسمت 1853

روسیاهی برای زغال    

و  اسـپرت  خودروهـای  روانشـید|  حسـن 
شاسـی بلندی کـه بعضـی از آن هـا قیمـت میلیـاردی 
راهـور  پلیـس  گیت هـای  از  عبـور  در صـف  دارنـد 
توقـف کرده انـد تـا یک درمیـان مجوزهـای دریافتـی 
را به منظـور عبـور از مـرز قرنطینـه ارائـه دهنـد تـا 
محیطـی دیگـر نیـز آلـوده و یـا ویـروس را ازآنجـا به 
همـراه بیاورند! انصاف داشـته و بپذیریم طی چهل ودو 
سـال گذشـته و در میـان ۱۲ دوره ریاسـت جمهـوری 
کابینه هـای  بعـد  بـه  سـوم  دولت هـای  بخصـوص 
یازدهـم و دوازدهـم تـا حـدودی عمـل کرده انـد زیـرا 
مـاک خدمـت تنهـا انجـام فعالیت هـای عمرانـی و 
اقتصـادی در زمینه هـای مختلـف نیسـت بلکـه یـک 
دولـت موفـق موظـف اسـت در گام اول رفـاه نسـبی 
را بـرای یک به یـک آحـاد جامعـه فراهم کنـد تا کام 
ارزشـمند مقـام معظـم رهبـری کـه پیرامـون درمـان 
گفته انـد: »کاری کنیـد که یک بیمار تنهـا نگرانی اش 
تحمـل درد باشـد نـه تأمیـن مخـارج معالجه کـه این 
خـود رنجـی مضاعـف اسـت« کـه می تـوان به عنوان 
الگـوی راهنمـا بر سـردر همـه ارگان هـای عمومی و 
خصوصـی نصـب کـرد تـا اصحـاب آن بداننـد هدف 
از حمایـت، انتصـاب و انتخـاب آن هـا منحصـراً برای 
خدمـت اسـت، اگرچـه توقـع نیسـت کـه نسـل های 
پـس از دوران دفـاع مقـدس بتوانند هماننـد همت ها، 
زیـرا  کننـد  عمـل  امثالهـم  و  خرازی هـا  باکری هـا، 
آن هـا سـتاره هایی بودنـد کـه در غروبـی درخشـیدند 
و شـب مـاه مجلـس شـدند و آنـگاه در سـپیده دم بـه 
لقـاءالله پیوسـتند امـا می تـوان انتظـار داشـت تـا خط 
و جریانشـان را در پیـش گیرنـد و بـا تمـام تـوان در 
جهـت انجام وظیفـه نهایـی خود کـه در مقابلـش اجر 
و مـزد و از امنیـت به دسـت آمده حاصل خون شـهدا و 
فـداکاری رزمندگان بهره می گیرنـد، بپردازند و قدردان 
و امانـت دار آن باشـند که شـهید خرازی پـس از ماه ها 
حضـور در جبهـه و خوردن غذاهایی همچون کنسـرو 
لوبیـا و نـان خشـک و پنیـر یـک روز که بـا ورود چند 
کامیون نوشـابه اهدایی یکـی از کارخانه های اصفهان 
مواجـه شـد تـا به هـر رزمنـده یک بطـری همـراه با 
غـذا بدهنـد آنچنـان عطش زده بـود که یکـی قبل و 
یکـی بعـد از غـذا خـورد و پانـزده ریال قیمـت اضافه 
را بـه کارپـرداز لشـکر نقـداً پرداخـت کـرد در حالـی 
فرمانـده بـود و آن زمان هیچگونه حقـوق و مزایایی و 
به منظـور انجـام ایـن صادقانـه فی سـبیل الله دریافت 
نمی کردنـد! امـروز بیـش از سـی وپنج سـال از دفـاع 
مقـدس می گـذرد اما هـرروز بجای اینکه یـک گام به 
عقایـد و اهـداف خرازی هـا نزدیک شـویم، کیلومترها 
از آنچـه کـه خـود نیز بودیـم دور می شـویم تـا جایی 
کـه اصـولًا فلسـفه ای بـه نـام خدمـت از رزومـه اکثر 
مسـئولان رخـت بربسـته اسـت! آیـا اهـداف تبییـن 
جانشـین  و  اسـامی  انقـاب  معمـار  توسـط  شـده 
به حـق ایشـان نیـز همیـن را می گوید یا مقـام معظم 
رهبـری از ایـن بی حرمتی هـا خـون دل می خورنـد؟! 
آیـا بایـد به جـای اینکـه قوانیـن و مقـررات بخصوص 
آن هایـی کـه جنبـه فوریـت را دارنـد موبه مـو عملـی 
شـوند، هریـک از مدیران، مسـئولان و کارگزاران تنها 
در ایـن فکـر باشـند تـا راه گریـز یـا دور زدنـی بـرای 
برون رفـت از آن پیـدا کننـد؟! اگـر کام اندیشـمندانه 
سـید جمال الدیـن اسـدآبادی را کـه می گویـد: »تـا 
فشـاری نباشـد توفیقـی حاصـل نخواهـد شـد« را بر 
فـرد فـرد ملت سـرفراز ایران تکـرار هـم نکنیم کافی 
اسـت که آن هـا به خوبـی آن را عملیاتـی کرده اند زیرا 
هریـک از هشـتادوچند میلیون جمعیت این سـرزمین 
نمونـه ای از مقاومـت در برابـر فشـارهای برون مـرزی 
و درون مـرزی کشـور هسـتند، آن هـا امـواج بلنـد و 
سرسـخت بیرونی را بر صخره های سـتبر و فولادین و 
آبدیده اعتقاد تحمـل کرده و خواهند کرد و بلندمردانی 
کـه امروز سـرفراز از صندوق هـای آراء بیـرون آمده اند 
انتظـار دارنـد به قسـم های جاله خود پایبند باشـند تا 
حداقـل پـس از گذشـت ۴۲ سـال از انقاب اسـامی 
بـرای یـک دوره چهارسـاله بسـتر آرامـش و آسـایش 
نسـبی را در سراسـر کشـور بگسـترانند و اجـازه دهند 
ایـن ملـت اسـتوار بتوانـد دمـی را فـارغ از بحران های 
اقتصادی، اجتماعی، سیاسـی، فرهنگی و در پناه اسام 
بیاسـاید. بـه نظـر نمی رسـد ایـن نیـاز در مقابـل تمام 
فداکاری هـای گذشـته خواسـته زیادی باشـد که ملتی 
پرانگیـزه، بخشـنده و کم توقعـی هسـتند، آنچه رئیس 
قوه مجریه و اعضاء شـوراهای اسـامی شـهر و روستا 
را متعهد به انجام خواسـته مشـروع می کنـد احترام به 
خون هـای پاکـی اسـت کـه از خـرداد ۴۲ تا بـه امروز 
ریختـه شـده تـا نهـال آن یعنـی آزادی آبیـاری شـود 
امـا در ایـن میان گروهـی محدود همچنان سـناریوی 
برتـری را درصحنـه بـازی می کننـد تـا بـا اسـتفاده از 
حربـه اقتصـاد، ایـن جامعـه کم توقـع و فـداکار به زانو 
درآینـد که اگـر رئیس جمهوری منتخـب وضوی خون 
گرفته و بر محراب عشـق سـجده کند، قطعاً می تواند 
رجایی و باهنر تازه باشـد. کـودکان، نوجوانان، جوانان، 
میانسـالان و کسانی که سـهم ریش سفیدی به گردن 
این ملت دارند یکسـال و نیم اسـت خانه نشـین شـده 
و در حصـر ویـروس کرونـا به سـر می برند امـا بازهم 
ایـن همان آقازاده ها هسـتند کـه می توانند با اسـتفاده 
از معضلـی بـه نـام رانـت درسـت در بحرانی تریـن 
روزهـای قرنطینه با نفوذ ، مجوز دسـته جمعی دریافت 
و اوقـات فراغـت خـود را در ویاهـا و چشـم اندازهای 
شـمال کشـور به سـر برند! بیاییـد در ایـن دوره جدید 
نحسـی عدد سـیزده را بشـکنیم و برای یکبار هم که 
شـده به جـای وعده ووعیدهـای اقتصـادی و اجتماعی 
کاری کنیـم تا زمسـتان تمام شـود و روسـیاهی برای 

زغـال باقـی بماند!
ادامه دارد

ظرفیت های استان با انتخاب 
آگاهانه به منصه ظهور 

می رسد
انتخابات شورای  بر  نظارت  عالی  به گفته عضو هیأت 
اسامی شهر و روستا در استان اصفهان، استان اصفهان 
از استان های پیشرو در تمام عرصه های انقاب اسامی 
است و ظرفیت های استان با انتخاب آگاهانه ملت بهتر به 

منصه ظهور می رسد.
انتخابات  ستاد  در  رأی گیری  فرایند  در  مقتدایی  عباس 
دارای  استان  این  گفت:  ایسنا  به  اصفهان،  استان 
ظرفیت های  گردشگری و ... است که اگر این فرصت ها به 
فعل تبدیل شود، اصفهان به پیشرفت های زیادی می رسد.  
نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه داد: مردم این استان 
می توانند دست مسئولان اجرایی کشور را پرتر کنند. حضور 
ما در هیأت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسامی 
استان اصفهان مستمر بوده و امروز بر انتخابات نظارت 
خواهیم داشت. رسانه ها در سطح ملی و بین المللی این 

حماسه بزرگ را منعکس کنند.

مردم بزرگ باید رئیس جمهور 
بزرگ داشته باشند

اصفهان  استان  نمایندگان  مجمع  رئیس  گفته  به 
رئیس جمهور نماینده مردم بزرگ ایران است، مردم بزرگ 
باید رئیس جمهور بزرگ داشته باشند؛ کسی که به شأن 
مردم احترام بگذارد و قطعا با مردم صادق و شفاف باشد و 

مشکات را بیان کند.
سید مسعود خاتمی با بیان اینکه انتخابات ریاست جمهوری 
از انتخابات مهم کشور است، به ایسنا گفت: روزبه روز مردم 
به سمتی می روند که به برنامه های کاندیداها و عملکرد 
گذشته آنها دقت می کنند و گرفتار جوسازی یا فضاهای 
کاذب نمی شوند و این باعث خوشحالی است. او ادامه داد: 
انتظار داریم که در آینده کاندیداها برنامه هایی در زمینه های 
مختلف اقتصادی و فرهنگی داشته باشند و از چند ماه قبل 
آنها را از طریق رسانه ها در اختیار مردم بگذارند. گاهی 
اوقات برخی از کاندیداها برنامه های مقطعی اعام می کنند 
که خیلی مبهم است، گرچه صحبت های خوبی است و 
امیدوارم محقق شود. کاندیداها باید برنامه های معقول خود 
را ارائه دهند و ما نیز عملکرد آنها را در گذشته بررسی 
گفت:  اصفهان  استان  نمایندگان  مجمع  رئیس  کنیم. 
رئیس جمهور نماینده مردم بزرگ ایران است، مردم بزرگ 
باید رئیس جمهور بزرگ داشته باشند؛ کسی که به شأن 
مردم احترام بگذارد و قطعا با مردم صادق و شفاف باشد 
و مشکات را بیان کند. شفافیت مسئولان برای خودشان 
خوب است و سبب حل بسیاری از مشکات می شود، چرا 
که اگر مشکات را شفاف به مردم بگوییم، بردباری دارند و 
برای حل مشکات کمک می کنند، اما اگر کار انجام نشده 
را مدام به مردم بگوییم انجام داده ایم اعتمادها فرو می ریزد. 
نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس با بیان اینکه 
مردم باید در سرنوشت خود شریک باشند، تصریح کرد: 
مشکات اقتصادی وجود دارد و تورم بیداد می کند. برخی 
از قول هایی که مسئولان مختلف دادند محقق نشده و 
ناراحتی مردم به حق است، اما برای حل همین مشکات 
بدترین کار کنار کشیدن است و مشکات را بدتر می کند، 
بنابراین حضور مردم پای صندوق های رأی الزامی و یک 
واجب شرعی است و باید فردی که سابقه موفقی دارد را 
بر مسند بنشانیم تا مشکات را حل کند. خاتمی یادآور 
شد: شورای شهر یک مجلس کوچک است، مردم باید به 
افرادی رأی دهند که برای شهر وقت بگذارند، آینده نگر و 
دلسوز باشند و به پیشرفت شهر برای نسل های بعد توجه 
کنند؛ مردم گلپایگان و خوانسار قدردان افرادی که به شهر 

خدمت می کنند، هستند.

مشارکت   مردم سراسر استان 
اصفهان در انتخابات امسال 

مثال زدنی است
به گفته فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان از 
همان ساعات اولیه مردم نشان دادند دشمن برای تحریم 

انتخابات شکست سختی را متحمل شده است.
سردار مجتبی فدا به تسنیم گفت: باوجودآنکه شاهد تبلیغات 
گسترده دشمنان علیه این انتخابات بودیم اما خوشبختانه 
مردم استان اصفهان از همان ساعات اول با شور و شوقی 
و  آمال  تمام  و  آمدند  رأی  پای صندوق های  مثال زدنی 
آرزوهای دشمنان را نقش بر آب کردند. او افزود: این حضور 
نشان می دهد که مردم ما ممکن است از برخی مسائل و 
مشکات ناراحت و دلگیر باشند، اما حفظ انقاب و اسام 
و دفاع از مقام ولایت و شهدا را همواره سرلوحه امور خود 
قرار می دهند و در این راه هم سختی های زیادی کشیدند 
و شهدایی تقدیم اسام و انقاب کرده اند. فرمانده سپاه 
صاحب الزمان)عج( اصفهان ضمن تشکر از حضور گسترده 
مردم پای صندوق های رأی گفت: مردم کماکان آماده 
حضور در صحنه دفاع از انقاب هستند. خوشبختانه حضور 
و استقبال مردم از انتخابات بسیار خوب بوده و گزارش هایی 
که از شعب مختلف سطح استان به ما رسیده است حکایت 
از مشارکت بالای مردم دارد. او ادامه داد: باوجود مسائلی 
ازجمله گرمای هوا و ویروس کرونا، مردم پای صندوق های 
رأی حضور یافتند که جا دارد قدردان صبر این مردم باشیم. 
نظام جمهوری اسامی همواره نشان داده امانت دار خوبی 
است و امیدواریم این بار هم مانند ۴3 سال گذشته شاهد 
آن باشیم که از آرای مردم به خوبی حفظ و صیانت شود. 
فدا اضافه کرد: به همه آن کسانی که هنوز برای شرکت در 
انتخابات تردید دارند توصیه می کنیم برای دفاع از اسام 
و مقابله با توطئه دشمنان، پای صندوق های رأی حضور 

یابند.

به گفته استاندار اصفهان انتخابات به معنای جشن دموکراسی 
اســت و مردم با حضور آگاهانه خود سرنوشــت خود را تعیین 

می کنند.
عباس رضایی، روز گذشــته در فرایند رأی گیری در ســتاد 
انتخابات استان اصفهان، اظهار کرد: مردم اصفهان صحنه های 
زیبایی را خلق کردند. او افزود: در دوران کرونا کمترین فوتی را 
داشــته ایم و در کمک به زلزله زدگان و شب گیر زدگان پیشگام 
بوده اند و امروز هم مردم این شهر حضور دشمن شکن خواهند 

داشت.
به گزارش ایســنا، رضایی ادامه داد: این همدلی و همکاری 
که با ســتاد انتخابات وجود داشت تأثیر زیادی در برگزاری یک 
انتخابات ســالم خواهد داشت . باید از رأی مردم صیانت کنیم و 
مر قانون را رعایت کنیم.  رضایی گفت: انتخابات یعنی جشن 
دموکراســی که مردم با اختیار، سرنوشــت خودشان را تعیین 
می کنند. همه باید وظایف قانونی خود را انجام دهیم و منویات 

مقام معظم را محقق کنیم.

امام جمعه اصفهان گفت: شاهد بودم مردم با بصیرت هستند و 
بین افراد و نظام تفاوت قائل می شوند، از مردم برای حضور پرشور 

در ساعات اول رأی گیری  تشکر می کنم.
به گزارش فارس، آیت ا... ســید یوســف طباطبایی نژاد در 
خطبه های جمعه گذشته نماز جمعه اصفهان اظهار داشت: عمل 
صالح با محبت به آل محمد باید با یکدیگر باشــند و هرکدام 
به تنهایی پاسخگو نیست و زمانی وضعیت به رونق می رسد که 
هر دو کنار هم باشد. امام جمعه اصفهان ادامه داد: مسئله  مهم 
مسئله تفکر و تعقل است؛ معنای این ۲ کلمه تقریبا یکسان است 
و تعقل به معنای به کارگیری عقل و تفکر به معنای به کارگیری 
فکر است. او با اشاره به آیات قرآن در خصوص این ۲واژه بیان  
داشــت: مقابل واژه تعقل و تفکر غفلت است و یکی از صفات 
مهم برای انسان ها تفکر است.  آیت ا... طباطبایی نژاد خاطرنشان 
کرد: اگر انســان تفکر داشته باشد مال حرام نمی خورد؛ خداوند 
متعال به ما توصیه می کند فکر کنید و افرادی که گمراه شدند 
فکر نمی کنند و از صفــات مؤمنین فکر کردن درباره خلقت و 
عالم است. نماینده ولی فقیه در اصفهان گفت: در روایات مختلف 
امام حســن مجتبی)ع( مردم را به تقوا و تفکر دعوت کرده اند و 
فرموده اند که این موضوع باید ادامه دار باشــد. او تأکید کرد: اگر 
فردی می خواهد انســان حکیم و متفکری باشد باید فکر کند؛ 
در مناظرات نیز شاهد بودیم که بعضی افراد حتی بدون بسم ا... 
شــروع به تهمت زدن به دیگران کردند و یا وعده های بیهوده 
می دادند؛ برای مثال می گفتند برای ۲ دهک اول ۱ میلیون تومان 
اختصاص می دهند و زمانی که منطقی این موضوع را حساب 
می کنیم امری غیرممکن اســت. آیت ا... طباطبایی نژاد عنوان 

کرد: اگر انســان درباره همه کارها فکر کند کارهای او به حق 
پیش می رود. امام جمعه اصفهان یادآور شــد: برای سؤال درباره 
رأی دادن افــرادی که می گویند رأی نمی دهم آیا با فکر چنین 
حرفی می زنند؛ کســی نمی تواند رأی ندهد، یعنی با رأی دادن 
به جمهوری اســامی رأی دادیم و با رأی ندادن به دشــمنان 
جمهوری اســامی رأی می دهیم. او اظهار کرد: عدم تفکر به 
معنای غفلت و غافل شدن از خدا و اینکه در محضر او  هستیم 
است؛ غفلت باعث می شود شیطان بر انسان مسلط شود. آیت ا... 
طباطبایی نژاد گفت: خداوند آگاهی دارد که عده ای از تحت فرمان 
او خارج می شــوند و به جهنم می روند و دلیل این موضوع این 

است که افراد قلب و فکر دارند اما از آن استفاده نمی کنند.
Á مشکلات انتخابات مهندسی شده نبود

نماینده ولی فقیه در اصفهان در خطبه دوم نماز جمعه بیان 
داشــت: در ابتدا از مردم برای حضور پرشــور در ساعات اول 
رأی گیری  تشکر می کنم، گر چه مشکاتی نیز وجود داشت؛ 
به نظرم فکر نکرده و بدون مهندسی کارهایی صورت گرفت و 
بااین حال مردم می گفتند درهرحال رأی می دهند. او خاطرنشان 
کرد: امروز شاهد بودم مردم با بصریت هستند و بین افراد و نظام 
تفاوت قائل می شــوند؛ قصد داریم نظام را به دست مولایمان 
برســانیم و اگر قرار باشد وقتی یک مسئول خوشمان نیامد از 
نظام دســت برداریم افت دارد و امام نیز تأکید داشتند که نظام 
و انقاب به ایشــان نیز وابسته نیســت. آیت ا... طباطبایی نژاد 
اظهار داشت: هیچ نظام و هیچ حکومتی مثل ایران نزدیک به 
حکومت پیامبر)ص( نیست؛ قانون اساسی کشور، اداره کشور، 
مردم سالاری نسبت به دیگر کشورها در جایگاه بالایی قرار دارد 

و مقام معظم رهبری نیز در روز چهارشنبه به این موضوع اشاره 
کردند. امام جمعه اصفهان تأکید کرد: برخی کاندیداها می گفتند 
فقر را کامل از بین می برند، درصورتی که چنین موردی ممکن 
نیســت و در هیچ دوره ای شــاهد چنین موضوعی نبودیم و 
دراین باره شاهد برخی وعده ها بودیم. او توضیح داد: امیدواریم 
شخصی سرکار بیاید که در حد توان خودش بتواند مشکات 
کشــور را حل کند و تصمیمش این باشد که تا آخرین لحظه 
برای خدمت به مردم تاش کند و این به شرط رأی حداکثری 
است. آیت ا... طباطبایی نژاد عنوان کرد: رأی دادن خستگی دارد 
اما به اندازه جبهه خســتگی ندارد و دشمنان را ناامید می کند؛ و 
دشمن بداند با تمام ســختی ها و تحریم ها دست از پیشرفت 
برنخواهیم داشــت. امام جمعه اصفهان گفت: شاهد بودیم که 
برخی از کاندیداها سیاه نمایی می کردند و طوری رفتار می کردند 
که گویا کشور در این ۴۰ سال هیچ کاری نکرده است؛ مشکات 
وجود دارد اما نباید این طور سیاه نمایی صورت بگیرد. او یادآور 
شد: اگر در کشور کار نشده بود و پیشرفتی وجود نداشت دشمن 
تا این حد از دستمان عصبانی نبود. آیت ا... طباطبایی نژاد مطرح 

کرد: در مسئله رأی دادن نیز انصاف را در نظر بگیریم نه خط و 
جناح ها را و امیدوارم دولتی که بر سرکار می آید به این موضوع 
توجه کند و افرادی را بر سرکار بیاورد که کارآمدی و تخصص 
داشته باشد و رهبری را قبول داشته باشند حتی اگر خط فکری 

او متفاوت باشد.
Á  به همه لیست های انتخابات شورای شهر رأی

دادم
 امام جمعه اصفهان اعام کرد: امروز در انتخابات شورا همه 
لیست ها را گرفتم و از تمام آن ها ۱3 نفر را انتخاب کردم؛ در جبهه 

نیز به همین صورت بوده و همه حضور داشتند.
او گفــت: طبق روایات وظیفه ما این اســت کــه از بین 
کاندیداهای موجود اصلح را انتخاب کنیم. آیت ا... طباطبایی نژاد 
خاطرنشــان کرد: در واکسن کرونا بین صدها کشور ششمین 
کشــور شــدیم و امیدوارم به زودی تمام مردم با واکسن ایرانی 
واکســینه شوند زمانی که از ســمت دیگران تحریم می شویم 
خودمان تاش می کنیم و این موضوع را در غنی سازی و انرژی 

هسته ای نیز شاهد بودیم.

گروه رویداد| صبح روز گذشــته با دســتور وزیر کشــور 
رأی گیری از واجدین شرایط چهار انتخابات ریاست جمهوری، 
شوراهای اسامی شهر و روستا، میان دوره ای مجلس خبرگان 
رهبری و مجلس شورای اسامی آغاز شد.با دستور عبدالرضا 
رحمانی فضلی از ســاعت ۷ صبح دیروز رأی گیری در سراسر 
کشور آغاز شــد. در حوزه انتخابات ریاست جمهوری بیش از 
۶۷ هزار صندوق و در شــوراها ۷۵ هزار صندوق رأی استفاده 
شد.۱33 نمایندگی، ۲3۴ شعبه و ۴۵۰ صندوق در خارج از کشور 
اخذ رأی برای انتخابات ریاست جمهوری را انجام دادند. دولت 
کانادا نپذیرفت شرایط برگزاری انتخابات را فراهم کند بنابراین 
در نزدیکترین شهر آمریکا به مرز کانادا این انتخابات برگزار شد. 
برای رعایت پروتکل های بهداشتی تعداد شعب اخذ رأی افزایش 
یافت. نرم افزار شعبه یاب در اختیار همه مردم قرار داشت. شعب 
پیش از آغاز رأی گیری ضدعفونی شد. همه اعضای شعب از 
ماسک استفاده کردند. هال احمر در همه شعب ناظر بهداشتی 
داشت. یک شعبه سیار برای بیماران کرونایی وجود داشت که 
با همکاری هال احمر فعالیت می کرد. آمار بیماران را از وزارت 
بهداشت گرفته شده و اگر بیماری مایل به رأی دادن بود، شعبه 

سیار به بیمار مراجعه می کردند.
Á  908 شعبه فعال و تمام مکانیزه در شهرهای

اصفهان و شاهین شهر
به گفته رئیس کمیته فناوری اطاعات ســتاد انتخابات 

استان اصفهان ۹۰۸ شعبه انتخاباتی تمام مکانیزه در شهرهای 
اصفهان و شاهین شهر از ساعت هفت صبح دیروز به منظور 
اخذ آرای مردم فعال شــدند. محسن مهربانی به ایرنا گفت: 
از ســه هزار و ۴۶۵ شعبه اخذ رأی در استان اصفهان، ۸۲۷ 
شعبه تمام مکانیزه در کان شهر اصفهان و ۸۱ شعبه تمام 
مکانیزه در شاهین شهر فعال بود. او با بیان اینکه سایر شعبه ها 
یعنی ۲ هزار و ۵۵۷ شعبه نیمه مکانیزه بودند، اظهار داشت: 
در شــعبه های تمام مکانیزه همه فرایند انتخابات شوراهای 
اســامی به صورت الکترونیکی بود اما در شعبه های نیمه 

مکانیزه رأی گیری و تجمیع به صورت دســتی انجام شــد. 
مهربانی با اشاره به اینکه در سال گذشته حدود چهار هزار و 
۵۰۰ نفر برای برگزاری انتخابات در استان اصفهان آموزش 
دیدند، اضافه کرد: آزمایش پوشش شبکه در همه شعبه های 
اخذ رأی انجام شده است. دستگاه های احراز هویت در همه 
شعبه های اخذ رأی فراهم شده است و مواردی مانند بررسی 
سن قانونی، عدم رأی گیری با کد ملی افراد فوتی و جلوگیری 
از رأی تکراری با استفاده از آن انجام می شود. مهربانی افزود: 
بســتر ایمن و پروتکل های ارتباطی خاص برای انتخابات 

اصفهان فراهم شد و به دلیل استفاده از بستر ارتباطی مجزا، 
برگزاری انتخابات تأثیری بر شبکه اینترنت نداشت.

Á  مشــکل جدی در مســیر رأی گیری در
اصفهان وجود نداشت

به گفتــه رئیس ســتاد انتخابات اســتان اصفهان 
مشــکل جدی در فرایند رأی گیری در استان اصفهان 
وجود نداشت و مشکات تعداد محدودی از شعبه ها نیز 
برطرف شد. حیدر قاسمی افزود: سه هزار و ۴۶۵ شعبه 
اخذ رأی از ساعت هفت صبح وارد فرایند انتخابات شد 
و بــا توجه به الکترونیکی بودن فرایندها، درصد محدود 
و بسیار کمی از آن در ابتدای امر با تأخیر مواجه شد. او 
اضافه کرد: دســتگاه های احراز هویت در شعبه ها حدود 
هشت هزار کاربر دارد و با توجه به اینکه هم زمان ۲ کار 
با آن انجام می شــود اینکه در ابتدای کار تعداد کمی از 
آنها با مسائلی همراه شود، طبیعی است. قاسمی تصریح 
کرد: امسال برای نخســتین بار تعداد زیادی از شعبه ها 
معادل حدود ۹۰۰ شــعبه به صورت تمام مکانیزه بودند 
و اجــرای چنین طرح بزرگی ممکن اســت در لحظات 
نخست با تأخیر یا کاستی هایی همراه شود. او خاطرنشان 
کرد که در ابتدای رأی گیری حدود ۴۷ شعبه با مسائلی 
در فرایند رأی گیری مواجه و در اســرع وقت برای رفع 

آن اقدام شد.

روش الکترونیکی خللی در فرآیند رأی گیری ایجاد نکرد

برگزاری انتخابات الکترونیک در اصفهان

امام جمعه اصفهان:

برخی از کاندیداها سیاه نمایی می کردند

برای مشکلات فنی در فرآیند رأی گیری از قبل پیش بینی های لازم انجام شده بود

استاندار اصفهان:

جشن دموکراسی در اصفهان برگزار شد

نوبت اول

 حسین نظام زاده اژیه- شهردار اژیه

شهرداری اژیه به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر اژیه، در نظر دارد تعداد یک پلاک از زمین های مجموعه 
کارگاهی متعلق به خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند؛ لذا متقاضیان می توانند 
از تاریخ 1400/04/06 لغایت پایان روز 1400/04/15، پیشنهادات خود را به شهرداری اژیه تحویل و رسید 

دریافت نمایند.  
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اصفهان

گـروه اصفهـان| آییـن تجهیـز و آماده سـازی پـروژه 
مشـارکتی شـرکت تعاونـی مصـرف کارکنـان شـهرداری 
اصفهـان در خیابـان عطـار نیشـابوری واقـع در منطقه ۱۰ 
شـهرداری اصفهـان بـا زیربنـای ۵ هزار مترمربع مسـاحت 
فروشـگاهی بـا حضور شـهردار اصفهـان، مدیران شـهری 
و جمعـی از سـرمایه گذاران برگـزار شـد. شـرکت تعاونـی 
مصـرف کارکنان شـهرداری اصفهان با هزینـه ۱۵ میلیارد 
و  فروشـگاهی(  تجهیـزات  کلیـه  )هزینـه خریـد  تومـان 
مسـاحت زیربنـای ۵ هـزار مترمربـع تجهیز و آماده سـازی 
شـد. ایـن پروژه عاوه بر شـرکت تعاونی مصـرف کارکنان 
شـامل ۵۰ واحـد تجـاری و چندیـن واحـد مسـکونی در ۶ 
طبقـه اسـت کـه طـی سـه مـاه آینـده به صـورت رسـمی 

افتتـاح می شـود.
Á  افزایش رفاهیات کارکنــان در این دوره

مدیریت شهری
قـدرت ا... نـوروزی شـهردار اصفهـان در ایـن آییـن، 
اظهـار کـرد: آمـار و اسـناد نشـان می دهـد در سـال ۹۶ 
سـرانه رفاهـی بـرای کارکنان شـهرداری حـدود 3 میلیون 
و ۷۰۰ هـزار تومـان بـود امـا امـروز این سـرانه بـه بیش از 
۱۶ میلیـون و ۷۰۰ هـزار تومـان و برای کارگـران به رقمی 
بالغ بـر ۱۵ میلیـون تومـان در یک سـال رسـیده اسـت که 
اگـر ایـن رقم هـا بـا نرخ امسـال نسـبت بـه ۴ سـال پیش 
محاسـبه شـود رشـد ۴۱۱ درصدی برای کارمنـدان و برای 
کارگـران رشـد ۴۱۵ درصـدی را نشـان می دهـد. او ایجـاد 
شـرایط رفاهی برای کارکنان شـهرداری را وظیفه مدیریت 
شـهری در بحران هـای اقتصـادی حـال حاضـر ذکـر کرد 
بهره منـدی  و  کارکنـان  دغدغه هـای  کاهـش  افـزود:  و 
از حداقـل امکانـات، رفـع دغدغـه سـفر، ترمیـم بن هـای 
سـفر، بیمه هـای تکمیلـی، ایجـاد شـرکت بازنشسـتگان و 
... از دغدغه هـا و تأکیدهـای مدیریت شـهری بـود و امروز 
خوشـحالم آنچـه انجـام شـده تنهـا بـرای کارکنـان حـال 
حاضر شـهرداری نیسـت بلکه برای تقدیر از کسـانی است 
کـه عمر 3۰ سـاله خـود را صرف خدمت به مـردم کرده اند. 
شـهردار اصفهـان ضمن تأکیـد بر عدالت فضایـی، تصریح 
کـرد: تـاش کردیـم در ایـن دوره همـه امکانات شـهری 
در اختیـار همـه مردم شـهر اصفهان باشـد و اجـازه ندادیم 
تبعیـض در بودجه هـا رشـد کنـد. او بـا بیـان اینکـه لازم 
اسـت هر چه سـریعتر چاره اندیشـی ها بـرای تکمیل فوری 
پارکینـگ و نواقـص موجـود در شـرکت تعاونـی مصـرف 
کارکنـان شـهرداری انجام شـده تا در اولین فرصت شـاهد 
حضـور خانواده هـا بـرای تأمیـن نیازهـای خانـوار باشـیم، 
اضافـه کـرد: ارتقـاء سـطح خدمـات بـه کارکنـان در همه 
حوزه هـا در بودجه هـا دارای ردیف شـده و مدیریت شـهری 
ایـن اعتقـاد را مسـتحکم کرده و نیاز اسـت ایـن خدمات با 
ضریبـی قابل قبول هرسـاله رشـدی جلوتـر از تورم داشـته 
باشـد تـا بتواند کمبودهـا را جبران کنـد. نـوروزی ادامه داد: 
افزایـش حقـوق کارکنـان حق آن هاسـت زیرا اگـر امروز با 
تحـولات شـهری مواجهیـم کـه زبانزد شـده اسـت نتیجه 
و دسـترنج تـاش شـبانه روزی همیـن کارکنان اسـت که 
بایـد حـق آنها ادا شـود، ادای حـق کارکنان تکلیفـی برای 
همـه مدیـران اسـت و در ایـن مسـیر گام هـای مؤثـری 
برداشـته شـده اسـت. او تأکید کرد: مدیران شـهری مسـیر 
را زیرسـازی کرده انـد و زیرسـاخت حرکت در مسـیر ارتقاء 
خدمـات بـرای کارکنـان شـهرداری فراهـم شـده اسـت و 
سـال دیگـر میـزان حقوق ها باید بر اسـاس همیـن مبنایی 
که امروز گذاشـته شـده افزایش پیدا کند. شـهردار اصفهان 

ضمـن تأکیـد بـر پرداخـت بـه هنـگام حقـوق کارکنـان 
شـهرداری در بخش هـای مختلـف، گفـت: امـروز دیگـر 
کسـی نیسـت کـه در شـهرداری بگویـد حقـوق من عقب 
افتاده و یا نابرابر اسـت، ایجاد امنیت شـغلی، تأمین معاش، 
پرداخـت حقوق بـه موقع، بیمـه و ... آرامش بخش کارکنان 
اسـت و امروز این اتفاقات در شـهرداری در مسـیر درسـتی 
قـرار گرفتـه اسـت امـا تا رسـیدن بـه نقطه تکامـل فاصله 
دارد. او تأکیـد کـرد: انقـاب عمرانـی که باعث شـده برای 
آن روزانـه افتتاحیه هـای مختلـف یـا آغاز عملیـات اجرایی 
پروژه هـا را داشـته باشـیم، همچنین حفظ کرامت انسـانی، 
رفتارهـای انسـانی، حق هـای ادا شـده و ... در اذهـان مردم 
می مانـد و نبایـد بگذاریـم این اذهان دسـتخوش تشـویش 
افـکاری قـرار بگیـرد که بـه ادامه پیـدا کردن ایـن اتفاقات 
بـرای همیشـه عاقـه ای ندارند. نـوروزی در ادامه با اشـاره 
بـه موضـوع انتخابـات، اضافـه کرد: اعـام کـردم حاضرم 
جهـت تنویـر افـکار مـردم و شـناخت صحیـح از خدمـات 
همیشـه تاریخ شـهرداری با شـهرداران گذشـته بر سر یک 
میـز گفت وگـو بـه مناظـره بپـردازم تـا خدمـات را بگوییم 
بلکـه امیدی در دل مردم ایجاد شـود و شـهرداران گذشـته 
نیـز عیـوب مـا را بگوینـد و ما نیـز از آنچـه انجـام داده ایم 
بگوییـم امـا ایـن اتفـاق رخ نـداد. او ضمن اعـام آمادگی 
مجـدد برای مناظره با شـهرداران گذشـته اصفهـان، افزود: 
تعییـن  روز  و  امیـد  روز  روز نقش آفرینـی،  انتخابـات  روز 
سرنوشـت یـک ملـت و حرکـت سرنوشـت به سـوی آنچه 
می توانـد بهتـر باشـد اسـت. شـهردار اصفهـان ادامـه داد: 
شـاید برخـی دلخـور باشـند و برخی هم نقد داشـته باشـند 
امـا مـردم حـق دخالـت در تعیین سرنوشـت خـود را دارند، 
ابـزار مداخلـه نیـز صنـدوق رأی اسـت و بـا عدم اسـتفاده 
از ایـن حـق رأی هیـچ اتفاقـی رخ نمی دهـد بنابراین بهتر 
اسـت به گونـه ای مداخلـه کنیـم تا نتیجـه انتخابـات بتواند 
گامـی در جهـت امنیـت ملی کشـور باشـد. او تأکیـد کرد: 
امنیـت تنهـا بـا مشـارکت حداکثـری مـردم در انتخابات و 
هـر  از  قوی تـر  رأی  برقـرار می شـود، سـاح  آنهـا  رأی 
اسـلحه ای اسـت، بنابراین باید انتخابات را جدی بشـماریم.

Á اجرای مصوبات شورا با تدبیر
او تصریـح کـرد: روشـن شـدن تکلیف خط یـک مترو، 
سـاخت خـط دو متـرو به صـورت جـدی، سـاخت حلقـه 
حفاظتـی، تبدیـل چهاربـاغ بـه محـوری فرهنگـی و ... به 
دلیـل حضور مردم در انتخابات و انتخاب شـورا و در نهایت 
شـهرداری بـوده کـه همـه مصوبـات را بـا تدبیـر اجرایـی 
کـرده اسـت. شـهردار اصفهـان اضافه کـرد: انتخاب شـورا 
بـه معنـای تعییـن تکلیف نحـوه خدمات رسـانی در شـهر، 

تعییـن تکلیف توسـعه شـهر، نحـوه بودجه ریـزی و هزینه 
کـرد، هدایـت مدیریـت بـرای جلب سـرمایه گذار، توسـعه 
دیپلماسـی، معرفـی شـهر بـه همـه جهـان، تبدیـل شـهر 
بـه محرک توسـعه گردشـگری ایـران، گرامیداشـت مردم، 
ایجـاد ۷۷۷ کیلومتـر مسـیر دوچرخه سـواری و در نتیجـه 
آن کاهـش آلودگـی، ایجاد زیرسـاخت ها، افزایـش ایمنی و 
... اسـت بنابرایـن انتخابـات بسـیار مهم اسـت و باید همه 
ترغیـب شـوند تـا از این حق شایسـته به درسـتی اسـتفاده 
کننـد. او افـزود: انتخـاب خـوب مسـیر شـهر را با سـرعت 
ادامـه می دهـد و ایـن مسـئله ای اسـت کـه باید همـه آن 

را جـدی بگیرند.
Á  تفکر انسان محور دغدغه این دوره مدیریت

شهری
انسـانی  سـرمایه  توسـعه  و  برنامه ریـزی  معـاون 
شـهرداری اصفهـان نیـز در ادامه ایـن آیین اظهـار کرد: 
مزیتـی کـه بـرای کارکنـان شـهرداری و خانواده هـای 
آنـان فراهـم شـد می توانـد یـک شایسـتگی بـرای آنان 
نسـبت به سایر شـهرداری های کشور باشـد که ریشه در 
تفکـر انسـان محور ایـن دوره از مدیریت شـهری و توجه 
بـه نیازهـای بنیـادی و کرامـت انسـانی اسـت. علیرضـا 
صادقیـان تصریـح کـرد: مدیریـت ایـن دوره شـهرداری 
دارد،  زیـادی  توجـه  کارکنـان  کرامـت  بـه  اصفهـان 
امـروزه در تمـام دنیـا مردم بخـش عمـده ای از نیازهای 
خـود ماننـد تفریـح، آمـوزش، خریـد و حضـور در فضای 
متفـاوت را در مارکت هـا یا همـان فروشـگاه های بزرگ 
تأمیـن می کننـد کـه این موضـوع احسـاس رضایـت را 
در شـهروندان بـه وجـود مـی آورد. او اضافـه کـرد: اگـر 
اعتقـاد و عـزم راسـخ در اجـرای چنیـن پروژه هایـی نبود 
در بدترین شـرایط کشـور چنین اتفاق مهمی رخ نمی داد 
و امـروز ایـن اتفـاق مانـدگار بـرای مـردم اصفهـان رقم 

اسـت. خورده 
Á  انسانی مهمترین رکن هر سازمان نیروی 

است
معـاون مالـی اقتصـادی شـهرداری اصفهـان نیـز در 
ادامـه ایـن آییـن نیـروی انسـانی را مهمتریـن رکـن هـر 
سـازمانی ذکـر کـرد و افـزود: مدیریـت ارشـد شـهرداری 
اصفهـان بـه ایـن مهـم پی بـرده اسـت و تـاش می کند 
رضایـت کارکنـان خـود را بـه حداکثـر ممکـن برسـاند. 
مرتضی طهرانی تصریح کرد: نیروی انسـانی هر سـازمانی 
مهمتریـن عنصـر پیش برنده هر سـازمانی اسـت، بنابراین 
توجـه بـه همـه ابعـاد نیـروی انسـانی ماننـد ابعاد مـادی، 
معنـوی، تحصیـات، رضایـت و ... لازم و ضروری اسـت.

Á  رعایت اســتانداردهای روز دنیا در اجرای
پروژه شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری 

اصفهان
کارمنـدان  تعاونـی  شـرکت  مدیـره  هیـأت  رئیـس 
شـهرداری اصفهـان نیـز در ادامـه ایـن آیین با بیـان اینکه 
شـهرداری ها نهـادی خدمـات رسـان هسـتند و همـواره 
انتظار این اسـت کـه بهترین خدمات را به شـهروندان ارائه 
کننـد، اظهـار کـرد: باوجودایـن خدمـات که به شـهروندان 
ارائه می شـود کیفیـت خدماتی کـه به کارکنان شـهرداری 
می رسـد همـواره ضعـف دارد، خانـواده بـزرگ شـهرداری 
بالغ بـر ۱۰۰ هـزار نفـر اسـت کـه بایـد بـه ایـن جمعیـت 
بسـیار زیـاد خدمـات ارائـه شـود و نشـان می دهد کـه باید 
به صـورت ویـژه بـه ایـن افـراد نـگاه شـود. نـادر آخونـدی 
گرفتـه  صـورت  آسیب شناسـی های  بـا  کـرد:  تصریـح 
مشـخص شـد کـه از سـال های بسـیار دور و از سـال ۶۲ 
شـرکت تعاونـی کارمندان شـکل گرفتـه بـود و از آن پس 
هیـچ تغییـری در وضعیت ارائـه خدمات در فضـای موجود 
رخ نـداده بـود. او اضافـه کـرد: هم اکنـون جمعیـت خانواده 
شـهرداری افزایـش بسـیاری پیـدا کـرده اسـت بنابرایـن 
فضایـی اسـتاندارد بـا کیفیـت بسـیار بـالا در ایـن تعاونـی 
مصـرف ایجاد شـد تـا خدمات رسـانی خوبـی بـه کارکنان 
شـهرداری از گذشـته تـا امروز صورت بگیـرد. رئیس هیأت 
مدیـره شـرکت تعاونـی کارمنـدان شـهرداری اصفهـان با 
بیـان اینکـه کلنگ زنـی این پـروژه سـال ۹۵ انجام شـده 
بـود، گفت: هم اکنون فروشـگاهی ایجاد شـد که بـا ۵ هزار 
مترمربع فروشـگاه، ۶ طبقه مسـکونی، پارکینگ هوشمند و 
... از اسـتانداردهای روز دنیـا برخوردار اسـت. او با اشـاره به 
ویژگی هـای ایـن پروژه، تأکیـد کرد: این پروژه با مسـاحت 
زیربنـای )فروشـگاه به همـراه انبـار و سـردخانه ها( ۵ هزار 
مترمربع، ۴ هزار مترمربع پارکینگ مسـقف هوشـمند در ۴ 
طبقـه، هزار مترمربـع انبار و سـردخانه، پارکینگ با ظرفیت 
۵۰۰ خـودرو و در مدت زمـان ۴۸ مـاه اجرایـی شـده اسـت. 
آخونـدی هزینـه خریـد کلیـه تجهیـزات فروشـگاه را ۱۵۰ 
میلیـارد ریـال ذکـر کـرد و افـزود: ایـن فروشـگاه بـا توجه 
بـه آشـفتگی بـازار می تواند اهـرم مؤثر بـرای تنظیـم بازار 

شـهر باشد.
Á  شهرداری های پیشرو  اصفهان  شهرداری 

کشور در حوزه مشارکت ها
مدیرعامـل شـرکت هلدینـگ عقیـق نقش جهـان که 
در ایـن پـروژه با شـهرداری مشـارکت داشـته اسـت نیز در 
ادامـه با اشـاره بـه ویژگی های فنـی این پروژه اظهـار کرد: 
ایـن شـرکت تعاونی در زمینی به مسـاحت حـدود ۱۰ هزار 
مترمربـع، ۴۲ هـزار متـر زیربنا اسـت، قـرار بود ایـن پروژه 
سـال ۹۵ آغاز شـود کـه با مشـکاتی مواجه بود امـا امروز 
بـا سـاخت ایـن مجموعـه خدمـات خـوب و ارزنـده ای بـه 
شـهروندان ارائـه می شـود. مهدی شـیخ سـجادیه تصریح 
کـرد: شـهرداری اصفهـان در حوزه مشـارکت ها در کشـور 
پیشـرو اسـت و مدل هایـی کـه در کشـور ایجـاد می شـود 
نمونه هایـی اسـت کـه از اصفهـان الگوبـرداری می شـود و 
مـن از ایـن بابـت از شـهرداری اصفهـان تشـکر می کنـم. 
مدیرعامـل هلدینـگ عقیـق نقش جهـان افـزود: پارکینگ 
دارای ظرفیـت حـدود ۵۰۰  تعاونـی  ایـن شـرکت  کنـار 
خـودرو اسـت، ایـن پـروژه در یکـی از پرجمعیـت تریـن 
مناطـق شـهری طراحـی و اجـرا شـده اسـت و می تواند به 
عنـوان یـک محرک توسـعه محله هـای اطـراف و منطقه 

را دگرگـون کند.

ساختمان جدید شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری تجهیز و آماده سازی شد

گشایش تعاونی مصرف خیابان عطار با زیربنای 5هزار مترمربع

    شهر   استان

به گفته فرمانده انتظامی استان اصفهان دیروز علی رغم 
اسام  و  نظام  کینه توز  دشمنان  که  سم پاشی هایی  تمام 
داشتند، دیدید که مردم هوشیار، بیدار و آگاهمان به میدان 
آمدند تا اعام تجدید بیعت با انقاب اسامی و آرمان های 

شهدا کنند.
اخذ  شعبه  در  حضور  با  میرحیدری  محمدرضا  سردار 
پیروزی  زمان  از  گفت:  ایمنا  به  )ره(  امام  میدان  رأی 
انقاب اسامی تاکنون مردم بیدار کشور با حضور در پای 
صندوق های رأی سرنوشت چندساله خود را رقم زده اند. او 
افزود: علیرغم تمام سم پاشی هایی که دشمنان کینه توز نظام 
و اسام داشتند، دیدید که مردم هوشیار، بیدار و آگاهمان به 
میدان آمدند و با انقاب اسامی و آرمان های شهدا تجدید 
بیعت کردند. فرمانده انتظامی استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: مردم تصویر فرزندان شهیدشان را بر دستانشان گرفتند 
و آمدند تا به استکبار اعام کنند ما همچنان ایستاده ایم و از 
عزت و شوکت ملت دفاع می کنیم و دیگر اجازه نمی دهیم 

دست شما به منابع این کشور برسد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

با وجود کارشکنی دشمنان مردم به میدان آمدند
1399 نفر رأی اولی در 

گلپایگان
بنــا بــه گفتــه فرمانــدار گلپایــگان در این شهرســتان 
از مجمــوع ۶۶ هــزار و ۶۲3 نفــر واجــد شــرایط رأی 

دادن تعــداد هــزار و 3۹۹ نفــر رأی اولــی بودنــد.
در  یارمحمدیــان  حســین  ایمنــا،  گــزارش  بــه 
ــا ناظــران شــعب اخــذ  جلســه نشســت انتخاباتــی ب
ــر  ــزار و ۸۲۸ نف ــگان ه ــرد: در گلپای ــار ک رأی اظه
آموزش هــای لازم را فــرا گرفتنــد و در انتخابــات 
ــان،  ــورای نگهب ــران ش ــوان ناظ ــاه به عن ۲۸ خردادم
ــذ  ــدار، اعضــای شــعب اخ ــده فرمان ــان، نماین بازرس
ــدار  ــد. فرمان ــال بودن ــتاها فع ــهر و روس رأی در ش
ــرداد  ــات ۲۸ خ ــرد: در انتخاب ــح ک ــگان تصری گلپای
در ایــن شهرســتان از مجمــوع ۶۶ هــزار و ۶۲3 نفــر 
واجــد شــرایط رأی دادن تعــداد 3۲ هــزار و ۸۶۵ نفــر 
ــزار  ــه ه ــد ک ــر زن بودن ــزار و ۷۵۸ نف ــرد و 3۲ ه م
ــه  ــکان تجرب ــار ام ــتین ب ــرای نخس ــر ب و 3۹۹ نف
ــا بیــان اینکــه  ــات را داشــتند. یارمحمدیــان ب انتخاب
امــروز بــر اســاس مصوبــه ســتاد کرونــا، در مدارســی 
ــل اســت  ــزار شــود تعطی کــه شــعب اخــذ رأی برگ
و معلمــان مشــغول در شــعبات اخــذ رأی گیــری نیــز 
ســرکار نخواهنــد رفــت، گفــت: تــاش خــود را برای 

ــم. ــی ســالم کردی انتخابات

حضور پرشور مردم 
نجف آباد در پای 
صندوق های رأی

معــاون اســتاندار و فرمانــدار ویــژه نجف آبــاد، حضــور 
ــای  ــای صندوق ه ــتان را در پ ــن شهرس ــردم ای م
رأی از همــان ســاعت ابتــدای رأی گیــری، پرشــور و 

گســترده عنــوان کــرد.
مجتبــی راعــی بــه ایرنــا گفــت: در شهرســتان 
ــدود ۲۰  ــی ح ــرایط کرونای ــل ش ــه دلی ــاد ب نجف آب
درصــد از شــعبه های اخــذ رأی نســبت بــه انتخابــات 
گذشــته افزایــش یافــت. او اظهــار داشــت: ۲۸ شــعبه 
اخــذ رأی شــهری و روســتایی اقــدام بــه اخــذ آرای 
مــردم در ۲ انتخابــات ریاســت جمهــوری و شــوراها 
ــد.  در ۶ شــهر و ۱۴ روســتای ایــن شهرســتان کردن
راعــی بــا بیــان اینکه حضــور مــردم از همــان ابتدای 
صبــح در کنــار صندوق هــا پرشــور بــود، افــزود:  ایــن 
رأی گیــری بــا رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی ناظــر 
ــا پیش بینــی  ــه رعایــت فاصله گــذاری اجتماعــی ب ب
فاصلــه صندلی هــا و ســایر مــوارد بهداشــتی صــورت 
گرفــت. او بــا اشــاره بــه ســابقه دینــی، مذهبــی، ایثار 
ــاد در طــول انقــاب  و شــهادت شهرســتان نجف آب
اســامی و دوران دفــاع مقــدس اظهــار داشــت: 
مــردم ایــن شهرســتان، همیشــه در همــه صحنه هــا 
در طــول ۴۲ ســال کــه از انقــاب می گــذرد، 
پیش قــدم بوده انــد. فرمانــدار نجف آبــاد گفــت: 
ــهید و  ــزار و ۵۰۰ ش ــش از ۲ ه ــتان بی ــن شهرس ای
ــوزه  ــاز و در ح ــر و جانب ــزار ایثارگ ــار ه ــش از چه بی
ــکل،   ــش از ۱۷۰تش ــز بی ــی نی ــئولیت اجتماع مس
حوزه هــای  در  مردم نهــاد  ســازمان  و  خیریــه 
مختلــف دارد کــه نجف آبــاد را متمایــز کــرده اســت. 
او بــا بیــان اینکــه ایــن شــهر از ســوی رهبــر معظــم 
ــام  ــار ن ــان و ایث ــم، ایم ــوان شــهر عل انقــاب به عن
گرفتــه اســت، افــزود: حــدود ۱۶ هــزار و ۶۰۰ نفــر در 
ایــن شهرســتان رأی اولــی هســتند. راعــی تصریــح 
ــزد  ــوان نام ــر به عن ــات ۲۷۱ نف ــن انتخاب کــرد: در ای
در ســطح شــهرها و روســتاها رقابــت می کننــد کــه 
۸۸ نفــر انتخــاب خواهنــد شــد. او بــا بیــان اینکــه بــا 
توجــه بــه افزایــش تعــداد شــعبه های رأی گیــری در 
ایــن شهرســتان مشــکلی از نظــر ازدحــام جمعیــت 
ــا اطمینــان  وجــود نداشــت، اظهــار داشــت: مــردم ب
ــذ رأی  ــعب اخ ــتند در ش ــش می توانس ــر و آرام خاط

حضــور پیــدا کننــد و رأی بدهنــد.

رفع نزاع شعبه انتخاباتی 
روستای میدانک

بــه گفتــه فرمانــدار فریدون شــهر نــزاع بیــن اهالــی 
ــعب  ــک در ش ــتای میدان ــران روس ــی و مهاج بوم
ــرف  ــی برط ــئولان اجرای ــر مس ــا تدابی ــی ب انتخابات
شــد. رضــا صفــری بــا اشــاره بــه نــزاع ایجــاد شــده 
در یکــی از شــعب اخــذ رأی شهرســتان فریدون شــهر 
ــتای  ــعبه های روس ــت: در یکــی از ش ــه ایســنا گف ب
ــا اقــدام ســریع و  میدانــک مشــکاتی رخ داد کــه ب
ــان اینکــه  ــا بی ــع مشــکل برطــرف شــد. او ب به موق
ایــن نــزاع بیــن مهاجــران و افــراد بومــی روســتا رخ 
داد، گفــت: برخــی از افــراد غیربومی بــرای دادن رأی 
ــا حضــور نیروهــای  ــد کــه ب وارد روســتا شــده بودن

امنیتــی مشــکل حــل شــد.

امیدوارم انتخابات پربرکتی 
داشته باشیم

آیــت ا... حســین مظاهــری از مراجــع تقلیــد در اصفهــان 
اظهــار امیــدواری کــرد کــه انتخابــات امســال پرشــور و 

بابرکــت باشــد.
بــه گــزارش ایرنــا، آیــت ا... حســین مظاهــری با شــرکت 
در ســیزدهمین دوره انتخابــات ریاســت جمهــوری و 
ششــمین دوره انتخابــات شــوراها رأی خــود را بــه 
صنــدوق ســیار شــماره ۸۲۴ اصفهــان انداخــت. او پس از 
انداختــن رأی خــود بــه صنــدوق اظهار داشــت: امیــدوارم 
انتخابــات پربرکتــی داشــته باشــیم و امیــدوارم پــروردگار 
عالــم نظــر لطفــی کنــد و ایــن دعــای مــن مســتجاب 

شــود.

با انتخابات امروز، فردایی بهتر 
رقم خواهد خورد

بــه گفتــه مدیــر کل ارتباطــات و امــور بین الملــل 
شــهرداری اصفهــان در قانــون اساســی کشــور فرصتــی 
در نظــر گرفتــه شــده تــا مــردم ســهمی در تعییــن آینــده 
شــهر و کشورشــان داشــته و بتواننــد افــرادی را انتخــاب 
کننــد کــه بــه نظریــات ذهنــی آنهــا نزدیک تــر باشــند، بــا 
ایــن انتخــاب فــردای بهتــری بــرای شــهر و کشــور رقــم 

خواهــد خــورد.
ــذ  ــعبه اخ ــور در ش ــا حض ــی ب ــان حجت ــته ایم روز گذش
ــب  ــت: اینجــا در قل ــا گف ــه ایمن ــام )ره( ب ــدان ام رأی می
اصفهــان، میــدان تاریخــی نقــش جهان شــاهد مشــارکت 
ــوری و  ــت جمه ــات ریاس ــهروندان در انتخاب ــوب ش خ
شــورای شــهر هســتیم، در قانــون اساســی کشــور فرصتی 
در نظــر گرفتــه شــده تــا مــردم ســهمی در تعییــن آینــده 
شــهر و کشورشــان داشــته و بتواننــد افــرادی را انتخــاب 
کننــد کــه بــه نظریــات ذهنــی آنهــا نزدیک تــر باشــند، بــا 
ایــن انتخــاب فــردای بهتــری بــرای شــهر و کشــور رقــم 
خواهــد خــورد. او افــزود: همــواره بایــد از ایــن حــق کــه 
در قانــون بــه عنــوان شــهروند جمهــوری اســامی بــرای 
مــا در نظــر گرفتــه شــده اســت، اســتفاده کــرد، حضــور 
مــردم پــای صندوق هــای رأی نیــز نشــان دهنــده حــق 
رأی و تعییــن سرنوشــت کشــور اســت. مدیــرکل ارتباطات 
و امــور بین الملــل شــهرداری اصفهــان گفــت: جریان هــا 
و گروه هــای مختلــف، نظــرات مختلفــی بــرای اداره 
کشــور دارنــد، فرصــت انتخــاب ایــن نظــرات امــروز پــای 
ــه اســت. ــرار گرفت ــردم ق ــار م صندوق هــای رأی در اختی

زیرساخت های حمل ونقلی 
شهرک شهید کشوری تقویت 

می شود
بنــا بــه گفتــه مدیــر منطقــه شــش شــهرداری اصفهــان 
ــس از  ــوری پ ــهید کش ــطح ش ــع غیرهمس ــروژه تقاط پ
اجــرا بــه مباحــث زیســت محیطی کمــک کــرده و 
زیرســاخت های حمل ونقلــی از شــهرک شــهید کشــوری 

ــد. ــریع می کن ــه را تس ــمت صف ــه س ب
ــر  ــع غی ــروژه تقاط ــه پ ــاره ب ــا اش ــت ب ــا برک محمدرض
همســطح شــهید کشــوری، به ایمنا گفت: شــهرک شهید 
کشــوری بــه لحــاظ تعــداد جمیعــت و بارگذاری هــای زیاد 
ــردد مواجــه اســت کــه احــداث تقاطــع  ــا مشــکات ت ب
غیــر همســطح در کاهــش ترافیــک آن بســیار تأثیرگــذار 
ــروژه  ــگ احــداث پ ــان اینکــه کلن ــا بی ــود. او ب خواهــد ب
ــر همســطح شــهید کشــوری ســال گذشــته  تقاطــع غی
ــروژه  ــن پ ــرای ای ــرد: ب ــح ک ــد، تصری ــن زده ش ــر زمی ب
کــه بــه صــورت مشــارکتی ســاخته می شــود، 3۰ میلیــارد 
تومــان اعتبــار در نظــر گرفتــه شــده اســت. مدیــر منطقــه 
شــش شــهرداری اصفهــان ادامــه داد: ایــن پــروژه پــس 
ــد و  ــک می کن ــت محیطی کم ــث زیس ــه مباح ــرا ب از اج
زمینه هــای حمل ونقلــی از شــهرک شــهید کشــوری بــه 
ســمت صفــه را تســریع می کنــد، زیــرا ســاکنان شــهرک 
کشــوری دیگــر نیــاز نیســت میــدان قوچانــی را دور بزنند. 
او بــا اشــاره بــه مشــخصات پــل دایرکشــنال پــروژه گفت: 
طــول کل مســیر دایرکشــنال ۷۵۰ متــر شــامل دو عــدد 
رمــپ اســت کــه ۱۶۰ متــر طــول رمــپ A۱، تابلیــه ۱۴۰ 
متــر، ۴۵۰ متــر طــول رمــپ A۲، عــرض مســیر ۱۲ متــر 
ــن،  ــاده رو در طرفی ــن پی ــت و دو لای ــن رف شــامل دو لای
ــتون از  ــاع س ــر ارتف ــدد، حداکث ــج ع ــتون ها پن ــداد س تع
ــدود ۵۰۰  ــور ح ــاژ آرمات ــر، تن ــیون ۶/۵۰ مت روی فونداس
تــن، مقــدار بتــن حــدود ســه هــزار و ۵۰۰ مترمکعــب و 
مقــدار زیرســازی حــدود چهــار هــزار مترمربــع اســت. او با 
اشــاره بــه مشــخصات مســیر تعریــض راســتگرد پــروژه، 
اظهــار کــرد: طــول مســیر تعریــض راســت گرد ۷۵۰ متــر 
ــا ۱۰  ــن چهــار ت ــه طــور میانگی ــن مســیر ب و عــرض ای
متــر اســت کــه مقــدار زیرســازی آن حــدود پنــج هــزار و 
۵۰۰ مترمربــع و مســیر پیاده روســازی حــدود هــزار و ۹۰۰ 

مترمربــع اســت.

نوبت اول

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان آب فاضلاب استان اصفهان

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان آب فاضلاب استان اصفهان در ساعت 13/00 روز شنبه مورخه 
1400/04/12 در محل مصلی امیر المومنین ستاد به آدرس: خیابان شیخ کلینی- خیابان جابر- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برگزار 

می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضي اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/04/10 در 

محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی. - ارائه گزارش هیات مدیره  دستور جلسه: 

تاریخ انتشار:1400/03/2۹آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 

نوبت اول

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان آب فاضلاب استان اصفهان

مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان آب فاضلاب استان اصفهان در ساعت 14/00 روز شنبه مورخه 1400/04/26 در مصلی 
امیر المومنین ستاد به آدرس: خیابان شیخ کلینی- خیابان جابر- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا 

یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضي اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/04/23 در محل شرکت تعاونی حاضر تا 

پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:    

- گزارش هیات مدیره و بازرسان       - طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به 13۹۹/12/2۹          - انتخاب اعضای هیات تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  نوبت اول     
تاریخ انتشار:1400/03/2۹



اطلاع رسانی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد 
کاشان

۵۶۹-۱- برابــر آراء صــادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر اداره ثبت اسناد و اماک کاشان تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا  مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطاع عموم در۲  نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود ۰ در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند . می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کاشان تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مرجع قضائی 

تقدیم نمایند
 ۱( رای شماره   ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۴۹3۲.هیات دوم۰جواد مقدم امین فرزندحسن بشماره 
شناســنامه ۲۲۵ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶۲۱۴۷۹۱3 - ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۲۵۴ مترمربع بشماره 3 فرعی مجزی از۱ فرعی  از پاک ۵۰۵ - اصلی واقع در 

کوی پنجه شاه بخش یک کاشان           
۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۴۲۰ هیأت دوم۰ امیر حسین رنجبر کاشانی فرزند 
محمد بشــماره شناسنامه ۸۸۹ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۷۴۸۰۹3- ششدانگ 
یکباب ســاختمان بمساحت ۴۰/۷۰ مترمربع بشماره ۲ فرعی مفروز از یک فرعی از پاک 

۲۰۲۲- اصلی واقع در بخش یک کاشان  
3( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۱۷۷هیأت اول. محمد ساکن فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۱۵۶۲ صادره از کاشــان به شماره ملی ۱۲۶۲۰۰33۴۲ -  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۶۵/۲۰ مترمربع بشماره 3  فرعی از پاک3۱۷3- اصلی واقع در بخش یک کاشان 
۴( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰3۰۵ هیأت اول ۰ محمد نجفی فرزند عباس بشماره 
شناســنامه 3۸۵۲۶ صادره از کاشان بشــماره ملی ۱۲۶۰3۷۵۲۷۷- ششدانگ قسمتی از 
یکبابخانه بمساحت ۱3۷/۵۰مترمربع بشماره 3 فرعی مجزی از ۲ فرعی  از پاک ۴3۱3- 

اصلی واقع در بخش یک کاشان 
۵( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۰۰ هیأت اول ۰ مهدی حاجی فرزند حسن شماره 
شناسنامه ۱۵ صادره از کاشان بشماره ملی۱۲۶3۲۸۵۴۵۷- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۱3۷/۵۴ مترمربع بشــماره ۱۵ فرعی مفروز از شماره ۱و۵ و۶ و ۷و ۹ و قسمتی از مشاعات 

پاک ۵۴۸۷-اصلی واقع در بخش یک کاشان
۶( رای شــماره۱3۹۷۶۰3۰۲۰3۴۰۱۶33۷ هیأت دوم . ماشــاالله عارف فرزند رضا بشماره 
شناسنامه ۷۷۰صادره از کاشان بشماره  ملی ۱۲۶۱۶3۲۶۹۹- سه دانگ مشاع ازششدانگ 
ساختمان  بمساحت ۱۶3/3۲  مترمربع بشماره 33 فرعی مجزی از ۷ فرعی و قسمتی مفروز 

از مشاعات از پاک ۶۸۲۰- اصلی واقع در بخش یک کاشان
۷( رای شــماره۱3۹۷۶۰3۰۲۰3۴۰۱۶33۸ هیأت دوم. فاطمه دلال خراســانی فرزند ماشا 
الله بشماره شناســنامه ۱۰۰۷صادره از ری بشماره  ملی ۰۴۹۲3۵۷۲۱۸- سه دانگ مشاع 
ازششدانگ ساختمان  بمساحت ۱۶3/3۲  مترمربع بشماره 33 فرعی مجزی از ۷ فرعی و 

قسمتی مفروز از مشاعات از پاک ۶۸۲۰- اصلی واقع در بخش یک کاشان
۸( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰3۰۴ هیــأت اول۰حیدر موبد فرزند جواد بشــماره 
شناســنامه ۵۹۱ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶۱۹۹3۶3۲ -  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۲۲3/۷۵ مترمربع بشماره ۶ فرعی مجزی از پاک ۶۸3۶ - اصلی واقع در بخش 

یک کاشان 
 ۹( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴۲3 هیأت اول۰ناد علی کریمی فرزند محمد علی 
بشماره شناســنامه ۸3۲ صادره از کرمانشاه به شــماره ملی 3۲۵3۰۸۴۶۱۲ -  ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۹۶/۵۱ مترمربع بشماره ۱۷ فرعی مجزی از ۹ فرعی از پاک ۷۱۰۱ - 

اصلی واقع در بخش یک کاشان            
 ۱۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۶۹۵ هیأت اول۰ مرضیه سادات بنی هاشمی  فرزند 
آقا سید حسین بشماره شناســنامه 3۱۴ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۵۷۲3۱۹ -  
ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 3۲/3۰ مترمربع بشماره ۱ فرعی مجزی از پاک ۸۱۵۵ 

- اصلی واقع در بخش یک کاشان 
۱۱( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۶۹۴ هیأت اول۰ مرضیه سادات بنی هاشمی  فرزند 
آقا سید حسین بشماره شناســنامه 3۱۴ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۵۷۲3۱۹ -  
ششدانگ یکباب مغازه بمساحت ۲۵/۹۰ مترمربع بشماره ۲ فرعی مجزی از پاک ۸۱۵۵ 

- اصلی واقع در بخش یک کاشان
۱۲(رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۶۹۲ هیأت اول۰ مرضیه سادات بنی هاشمی  فرزند 
آقا سید حسین بشماره شناســنامه 3۱۴ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۵۷۲3۱۹ -  
ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 3۶/۷۵ مترمربع بشماره 3 فرعی مجزی از پاک ۸۱۵۵ 

- اصلی واقع در بخش یک کاشان
۱3( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۶۹3  هیأت اول۰ مرضیه سادات بنی هاشمی  فرزند 
آقا سید حسین بشماره شناســنامه 3۱۴ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۵۷۲3۱۹ -  
ششدانگ یکباب مغازه بمساحت ۲۵/۷۰ مترمربع بشماره ۴ فرعی مجزی از از پاک ۸۱۵۵ 

- اصلی واقع در بخش یک کاشان         
 ۱۴( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۵۶ هیأت اول ۰ محمد خندان  فرزند حسینعلی 
بشماره شناسنامه ۶۴۴ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۱۶۰۶۲۴۸- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۶3۴/۷۱ مترمربع بشماره ۱فرعی مجزی از۸۵۵۲  -اصلی واقع در بخش یک کا

شان                                            
 ۱۵( رای شماره۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۱3 هیأت اول۰ محمد پور اسمعیل مسقران فرزند 
اکبر بشــماره شناسنامه ۱۵۱۷ صادره از ورزقان به شماره ملی ۵۶۷۹۴۰3۹۹۴-  ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت۶۴/۶۰ مترمربع بشماره ۱۲۲۵۴ فرعی مجزی از ۲۷۵ فرعی  از پاک 

۲- اصلی واقع درصالح آباد بخش۲ کاشان
 ۱۶( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۵۴۵ هیأت اول۰زهرا اکبرزاده فرزندعلی بشماره 
شناسنامه ۰ صادره از بادرود به شماره ملی ۱۱۸۰۰3۹۸۵۸ - ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۸۵/۱۰ مترمربع بشــماره ۱۰۴3۹ فرعی مجــزی از ۴۰۸فرعی از پاک ۱۱ - اصلی واقع 

درزیدی  بخش ۲ کاشان  
۱۷( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۲۷۱ هیأت اول۰ جواد سلطانی پور فرزند صفرعلی 
بشماره شناسنامه 3۱3 صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۲3۶۱۷۶۱ - ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت ۲۶۴/۷۹ مترمربع بشــماره ۱۰۴۴۲ فرعی مجزی از ۵۴۸ فرعی از پاک ۱۱ - 

اصلی واقع در زیدی بخش ۲ کاشان            
۱۸( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۶3 هیأت اول۰ ســید حسین موسوی لله رودی 
فرزند سید کاظم بشــماره شناسنامه 3۵۱3 صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۲۱۰۶۷۶۱- 
ششــدانگ یکباب مغازه بمساحت ۲۶/۸۰مترمربع بشماره ۱۰۴۵۱ فرعی مجزی از شماره  

۲۲۴۲  فرعی  از پاک ۱۱- اصلی واقع در زیدی بخش ۲ کاشان
۱۹( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۰۴ هیأت اول۰ حسن نعناکار  فرزند محمد بشماره 
شناســنامه ۱۰۴۸صادره از کاشان بشــماره ملی ۱۲۶۱۹۱۱۲۹۶- ششدانگ قطعه زمین 
مشــتمل بر اعیان باستثناء ثمن اعیانی بمساحت ۱۴۲/۲۸ مترمربع بشماره ۱۰۴۵۲ فرعی 

مجزی از ۲۸۹فرعی از پاک ۱۱ - اصلی واقع درزیدی بخش ۲ کاشان 
۲۰( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۱۷ هیــأت اول۰ اداره کل امور مالیاتی اســتان 
اصفهان فرزند ۰ بشماره شناســه ملی ۱۴۰۰۰۲۱۰۱۴۶- ششدانگ یکباب ساختمان که 
اعیان احداثی در عرصه موقوفه بصورت ساختمان میباشد بمساحت ۷۱۹۱ مترمربع بشماره 

۱۰۴۵۴ فرعی مفروز از ۶3 فرعی از پاک ۱۱ - اصلی واقع در زیدی  بخش ۲ کاشان 
۲۱( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۵۰ هیأت اول۰ ماشا اله عباسیان جوشقانی  فرزند 
حسن بشماره شناســنامه ۱۷ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶3۲3۶۸۶3- چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۸۰ مترمربع بشماره ۱۰۴۵۵ فرعی مجزی از 3۹3۸ 

فرعی   از پاک ۱۱ - اصلی واقع در زیدی  بخش ۲ کاشان 
۲۲( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۵۲ هیأت اول۰ فاطمه بزرگی نژاد کامو  فرزند یداله 
بشماره شناسنامه ۱۴3۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۰۴۵۰۴۰۹3۲۵- دو دانگ مشاع از 

ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۸۰ مترمربع بشماره ۱۰۴۵۵ فرعی مجزی از 3۹3۸ فرعی   
از پاک ۱۱ - اصلی واقع در زیدی  بخش ۲ کاشان 

۲3( رای شماره ۱3۹۸۶۰3۰۲۰3۴۰۰۵۵۸۱ هیأت اول۰ معصومه بابائی اردبیلق فرزند عین 
اله بشماره شناســنامه ۱33۵ صادره از خلخال به شماره ملی ۱۶3۸۵۵۵۰۵۲ –ششدانگ  
یکبابخانه  بمســاحت ۱۱۰/۰۰ مترمربع بشــماره ۲۴3۶۶ فرعی مجزی از۶3۶۸ فرعی  از 

پاک ۱۵ - اصلی واقع درناجی آباد بخش ۲ کاشان
۲۴( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۲۶۲۲ هیأت اول۰احمــد علی مردانی امید  فرزند 
حســنعلی  بشماره شناســنامه ۱۰3۵ صادره از اسد آباد به شــماره ملی ۴۰۱۱۲۷۲۷۵۲ - 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۲3/۲۰ مترمربع بشماره ۲۵۵۲۸ فرعی ازپاک ۱۵ - اصلی 

واقع در ناجی آباد بخش۲ کاشان           
۲۵( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۵۱۸ هیــأت اول۰عباس جعفر زاده فرزند محمد  
بشــماره شناســنامه 3۲3۷ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶۰۵۴۸۷3۲ - ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت ۱۲۴/۲۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۱۶ فرعی ازپاک ۱۵ - اصلی واقع در 

ناجی آباد بخش ۲ کاشان           
۲۶( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱۴۶ هیأت اول۰امید نادری پور فرزند علی بشماره 
شناســنامه 3۵۶۶ صادره از سپید دشت  به شماره ملی ۵۹۲۹3۷۶۹۷۲ - سه دانگ مشاع  
ازششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان  بمساحت۱۵۶/۰۰  مترمربع بشماره ۲۵۷۱۷ 

فرعی ازپاک ۱۵ - اصلی واقع در  ناجی آباد بخش ۲ کاشان   
۲۷( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱۴۷ هیأت اول۰حمید رضا حبیبی فرزند منوچهر 
بشــماره شناسنامه ۱۱۹ صادره از کاشان  به شماره ملی ۱۲۶3۶۰۷۴۸۹ - سه دانگ مشاع  
ازششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان  بمساحت ۱۵۶/۰۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۱۷ 

فرعی ازپاک ۱۵ - اصلی واقع در  ناجی آباد بخش ۲ کاشان
۲۸( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۶۲۲ هیأت اول۰احمد نصراله کاشی فرزند اصغر 
بشماره شناسنامه ۲3۴ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶3۴۸۰۴3۸ –سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۶۰/۰۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۲۹ فرعی  از پاک ۱۵ - اصلی 

واقع درناجی آباد  بخش ۲ کاشان
 ۲۹( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۶۲۱ هیأت اول۰ بهاره ابوالحســنی مفرد کاشان 
فرزند عباس بشماره شناسنامه  ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰۲3۵۸۴۷ –سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۶۰/۰۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۲۹ فرعی  از پاک 

۱۵ - اصلی واقع درناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
3۰( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱3۶ هیأت اول۰مریم هــادی زاده فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۷۸۲۶ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۵۶۱۲۹۹۹۸ –ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۹۷/۴۶ مترمربع بشــماره ۲۵۷3۰ فرعی  از پاک ۱۵ - اصلی واقع درناجی آباد  

بخش ۲ کاشان
3۱( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۲۶3 هیأت اول. ایران عزیزی فرزند مراد حاصل  
بشــماره شناســنامه ۲۰۸3 صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶۱۸۹۹۹۴۶- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۱۸۰/۸۵ مترمربع بشماره ۲۵۷3۱  فرعی از پاک۱۵ - اصلی واقع در 

ناجی آباد  بخش۲کاشان 
3۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱۲۹ هیأت اول. اکرم عظیمی برزکی فرزند علی 
اصغر بشماره شناسنامه ۱۲۷۱ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۹۴3۰۴۱ -  ششدانگ 
قطعه زمین مشتمل بر اعیان  بمساحت ۲۲۵/۶۸ مترمربع بشماره ۲۵۷3۲  فرعی مجزی از 

۱۵۵۰3 فرعی از پاک ۱۵- اصلی واقع درناجی آباد بخش ۲ کاشان 
33( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱3۰ هیأت اول. اکرم عظیمی برزکی فرزند علی 
اصغر بشماره شناسنامه ۱۲۷۱ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۹۴3۰۴۱ -  ششدانگ 

قطعه زمین مشتمل بر اعیان  بمساحت ۲۱3/۰۹ مترمربع بشماره ۲۵۷33
  فرعی مجزی از ۱۵۵۰3 فرعی از پاک ۱۵- اصلی واقع درناجی آباد بخش ۲ کاشان 

3۴( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴3۷ هیأت اول . سید مرتضی مسعودیان فرزند سید 
محمد بشماره شناسنامه  ۵۸۸۴

صادره از کاشــان بشــماره ملی ۱۲۶۰۵۶۵۲3۸- ششــدانگ یکباب کارگاه بمســاحت 
۱3۶/۴۱مترمربع بشــماره ۲۵۷3۴  فرعی  مجزی از پاک ۱۵- اصلی واقع در ناجی آباد 

بخش ۲ کاشان 
3۵( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴33  هیــأت دوم ۰ فرامرز هنرمند برزکی فرزند 
غامرضا  بشماره شناسنامه ۲۴۷ صادره از قزوین بشماره ملی ۵۸۰۹۵۹۱۹۱۴ - ششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت ۱۰۰ مترمربع بشماره ۲۵۷3۶  فرعی مجزی از ۶۷۱3 فرعی از 

پاک ۱۵- اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ کاشان 
3۶( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۶۹۹  هیأت اول ۰ ماشااله فاحتی فرزند علی آقا 
بشماره شناسنامه ۷۲۴ صادره از کاشان بشماره ملی ۶۱۹۹۲۶۹۶۹۱ -  سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱3۲ مترمربع بشماره ۲۵۷۴۰ فرعی مجزی از ۶۶۷۴ فرعی از 

پاک ۱۵- اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ کاشان 
3۷( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۶۹۸  هیــأت اول ۰ آمنه بیگی فرزند علی اصغر 
بشماره شناسنامه 3۸۶۶ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۲۰۲۶3۷۷ -  سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱3۲ مترمربع بشماره ۲۵۷۴۰ فرعی مجزی از ۶۶۷۴ فرعی از 

پاک ۱۵- اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ کاشان 
3۸( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۴۲۶۰ هیأت اول۰  حســینعلی حســن زاده فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۷۷ صادره از میمه بشماره ملی ۶۲۲۹۹۰۲۸۲۶- سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکبابخانه بمســاحت ۹۰/۶۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۴۱ فرعی مجزی از ۷۹3۰  

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان
3۹( رای شماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۴۲۶۲ هیأت اول۰  مریم صفر علیزاده فرزند نجاتعلی 
بشــماره شناسنامه 33۰ صادره از میمه بشــماره ملی ۶۲۲۹۷۷3۰۲3- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یکبابخانه بمساحت ۹۰/۶۰ مترمربع بشــماره ۲۵۷۴۱ فرعی مجزی از ۷۹3۰  

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان
۴۰( رای شماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۴۲۷3 هیأت اول۰  اعظم صفرعلیزاده فرزند نجاتعلی 
بشــماره شناسنامه ۱۴۵ صادره از میمه بشــماره ملی ۶۲۲۹۹۱3۷۵۵- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یکبابخانه بمساحت ۸۵/۵۰ مترمربع بشــماره ۲۵۷۴۲ فرعی مجزی از ۷۸۹۷  

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان
۴۱( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۴۲۷۲ هیــأت اول۰ محمد تقی صفرعلیزاده فرزند 
غامرضا بشماره شناسنامه ۴۱ صادره از میمه بشماره ملی ۶۲۲۹۹۹۴۶۸۲- سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکبابخانه بمســاحت ۸۵/۵۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۴۲ فرعی مجزی از ۷۸۹۷  

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان
۴۲( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۲۷۶ هیأت اول۰ جــواد دولتی خواجه فرزند رضا 
بشماره شناسنامه ۲۴۰3 صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۲۰۵۲3۹۴- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۰۲مترمربع بشماره ۲۵۷۴3 فرعی از پاک ۱۵- اصلی واقع 

در ناجی آباد بخش ۲ کاشان
۴3( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۲۷۷ هیــأت اول۰ زهرا حاجی پور کاشــی فرزند 
محمدرضا بشماره شناســنامه ۰ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۵۰۲۴۹۹۴۵- سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۰۲مترمربع بشماره ۲۵۷۴3 فرعی از پاک ۱۵- 

اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ کاشان
۴۴( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۲۷۴ هیأت اول۰ محمد قراخانی فرزند علی بشماره 
شناســنامه ۲۲۷ صادره از آران و بیدگل بشماره ملی ۶۱۹۹۶۲۲۱۴۶- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت ۱3۲/۰۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۴۵ فرعی مجزی از ۷۱۲۱ فرعی از پاک ۱۵ - 

اصلی واقع درناجی اباد بخش ۲ کاشان 
۴۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۴۲3 هیأت اول۰ فاطمه عسگری کزج فرزند محمد 
صالح بشماره شناســنامه ۱۸ صادره از خلخال بشــماره ملی ۱۶3۹۶۰۸۷۹۶- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۹۱/۰۵مترمربع بشــماره ۲۵۷۴۶ فرعی از پاک ۱۵- اصلی واقع در 

ناجی آباد بخش ۲ کاشان
۴۶( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۵۴ هیأت اول۰  مریم امینی نیک فرزند حبیب 

بشــماره شناسنامه ۷۶ صادره از کاشان بشــماره ملی ۱۲۶3۰۰3۰3۶- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان بمساحت ۸۰/3۵ مترمربع بشماره ۲۵۷۴۷ 

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان
۴۷( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۵۵ هیأت اول۰  طاهره اسامی فرزند علی اصغر 
بشماره شناسنامه ۲۶3۸ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۱۰۹۹۲۱۴- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان بمساحت ۸۰/3۵ مترمربع بشماره ۲۵۷۴۷ 

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان
۴۸( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۶۲ هیأت اول۰ سعید رضا رحیم نژاد فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۱۱۰۶3 صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶3۴۲3۱۲۴- ششدانگ یکباب 
مغازه بمســاحت 3۸/۵۵ مترمربع بشماره ۲۵۷۵۱ فرعی مجزی از ۱۰3۱۵ فرعی از پاک 

۱۵ - اصلی واقع درناجی اباد بخش ۲ کاشان 
۴۹( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۱۲ هیأت اول۰ حمید نجارزاده فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه ۲۷ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶3۵۷۴۹۲۰-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۱۰۰/۰۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۵3 فرعی  مجزی از ۶۴۲۰ فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع 

در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۰۸ هیأت دوم۰ علیرضا نجفی فرزند بهروز بشماره 
شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰3۶۹۱۹3-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۱۱۱/۹۰ مترمربع بشــماره ۲۵۷۵۴ فرعی  از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش 

۲ کاشان 
۵۱( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۶۸۶ هیأت دوم۰ فضه سنجر آرانی فرزند علی اکبر 
بشــماره شناســنامه 3۸ صادره از آران و بیدگل به شماره ملی ۶۱۹۹۷۴۵۲۵۶- ششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت ۷۴/3۴مترمربع بشــماره ۲۵۷۶۰ فرعی مفروز از شماره 33۰۴ 

فرعی  از پاک۱۵ - اصلی واقع درناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴۱۸ هیأت اول۰ ابوالفضل کافیان  فرزند محمد 
بشماره شناســنامه ۲۱۵ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۶۵۱۰۵۷- ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۱۹۷۱۵ مترمربع بشماره ۲۵۷۶۱ فرعی  از پاک ۱۵ - اصلی واقع 

در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵3( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۶۴۴ هیأت اول۰ حسین کریم فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰۲۶۱۰۰۷- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۱۴۴/۱۲ مترمربع بشــماره ۲۵۷۶۲ فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش 

۲ کاشان 
۵۴( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۱۴ هیأت اول۰ علی اصغر جمالی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۱۱3 صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۶۹۰۷۱۰-  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۱۸۸/۵۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۶3 فرعی مجزی از شماره ۱۶۷33 فرعی از پاک 

۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۷۰۴ هیأت دوم۰ محمد حسنیان نیاسر فرزند حسین 
بشــماره شناسنامه ۸۷ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶3۰3۸۱۵۸-  سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۰۰مترمربع بشماره ۲۵۷۶۵ فرعی  مجزی از شماره ۷۷۴۷ 

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵۶( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۷۰۷ هیأت دوم۰ سمیه آقائی ویدوجی فرزند حسین 
بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۵۰۰۲۷۷۸۰-  سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۰۰مترمربع بشماره ۲۵۷۶۵ فرعی  مجزی از شماره ۷۷۴۷ 

فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵۷( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۲۷۸ هیأت اول۰ حسین علیمرادی فرزند اسمعیل 
بشماره شناسنامه ۱3۹۹ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۸۹۰3۷۱- سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۱۸/۶۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۷۰ فرعی مجزی از شماره 

۱۷۹۲ فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵۸( رای شماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۲۷۹ هیأت اول۰ محبوبه طالبیان زاده سادیانی فرزند 
اسمعیل بشماره شناسنامه ۱3۱۹ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۸۹۰3۷۱- سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۱۸/۶۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۷۰ فرعی مجزی از 

شماره ۱۷۹۲ فرعی از پاک ۱۵ - اصلی واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۵۹( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۴۸۶ هیأت دوم۰ معصومه مهدویان مفرد  فرزند 
احمد بشماره شناسنامه ۴33۲۹ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۰۴۲33۵۲-  ششدانگ  
یکبابخانه و باغچه بمساحت ۲۷3/۵۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۷۱ فرعی از پاک ۱۵ - اصلی 

واقع در ناجی آباد  بخش ۲ کاشان 
۶۰( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۵۱ هیأت دوم ۰ ملیحه عالم دوست فرزند حسن 
بشماره شناسنامه ۵۰۵۵۱ صادره از کاشان بشماره ملی۱۲۶۰۴۹۵۵۴۱- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۷۵ مترمربع بشــماره ۲۵۷۷۲ فرعی مجزی از  ۲۰۱۶ فرعی ازپاک۱۵- اصلی 

واقع در ناجی آباد بخش ۲ کاشان 
۶۱(رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۴۱ هیأت دوم ۰ مهدی واعظ فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه ۲۸۷۶ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۲۰۱۶۴۸۷-ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت ۸۰/۹۰ مترمربع بشماره ۲۵۷۷۴ فرعی ازپاک۱۵- اصلی واقع در ناجی آباد بخش 

۲ کاشان
۶۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۶۴ هیأت اول ۰ معصومه کریمی فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۰۹۵۲۰3۷-  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۶۹ مترمربع بشماره ۲۵۷۷۵ فرعی ازپاک۱۵- اصلی واقع در ناجی آباد بخش 

۲ کاشان
۶3( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱۵۱ هیأت دوم . زهرا کاســیان   فرزند غامرضا  
بشــماره شناســنامه ۷۰۴۷ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶۰۵۷۶۹۲۲ - ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت۱۸۸/۱۵ مترمربع بشماره ۲۵۷۸۰ فرعی از پاک ۱۵- اصلی واقع در 

ناجی آباد بخش۲ کاشان 
۶۴( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۶۹۷ هیأت اول۰ رضا ملکی راد  فرزند عباس بشماره 
شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰3۱۱3۲۲ - ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۹۸ مترمربع بشــماره ۲۵۷۸۶ فرعی  مجزی از ۶۴۲۱ فرعی از پاک ۱۵- اصلی واقع در 

ناجی آباد بخش۲ کاشان
۶۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۵۱۹ هیأت اول۰  سیروس نزادی فرزند حسین خان 
بشماره شناسنامه ۵۴۱ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۲۲۷۶۰۴۷- ششدانگ قطعه زمین 
محصور مشتمل بر اعیان بمساحت ۷۷۵/۵۹ مترمربع بشماره ۷3۷۹ فرعی مجزی از ۴۲۹ 

فرعی از پاک ۲3 - اصلی واقع در درب فین  بخش ۲ کاشان
۶۶( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۰3 هیأت اول۰ علی مبشر کاشانی  فرزند قاسم 
بشماره شناسنامه ۱۲۴۷۹ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶3۴3۷۲۷3- ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت ۱۸۴/۹۵مترمربع بشماره ۷3۸۰ فرعی مجزی از ۶3۰۱ فرعی  از پاک 

۲3 - اصلی واقع در درب فین  بخش ۲ کاشان 
۶۷( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۶3۹ هیأت اول۰  مریم حقی اســد آبادی فرزند 
میرزاکرم بشماره شناسنامه 3۱۲۷ صادره از خرم آباد بشماره ملی ۴۰۷۲۷۵۷۷۵۶- ششدانگ 
یکباب ساختمان بمســاحت ۸۲/۷۰مترمربع بشماره ۱۲۵۸3 فرعی مجزی از شماره  ۵۶۷  

فرعی  از پاک 33- اصلی واقع در فین کوچک بخش ۲ کاشان
۶۸( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۴۲۱ هیأت اول۰ عباسعلی سرکارپور فینی فرزند 
ماشاءاله بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از کاشــان بشماره ملی ۱۲۶۲۹۷۹۶33- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۱۴۹/۸۵ مترمربع بشماره ۱۲۵۸۴ فرعی مجزی از ۸۷۵  فرعی از پاک 

33 - اصلی واقع در فین کوچک  بخش ۲ کاشان
۶۹( رای شماره۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰3۰۱۱ هیأت اول  . غامعلی خباز فینی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۵۲ صادره از کاشان بشماره  ملی ۱۲۶۲۷۹۵۹۰۷- ششدانگ یکدرب باغ 
مشــتمل بر ساختمان  بمساحت ۲۰۰۷/3۰ مترمربع بشماره ۱۲۵۸۵ فرعی مجزی از 3۲۶ 

فرعی از پاک 33- اصلی واقع در فین کوچک بخش۲ کاشان 
۷۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۷۱۴ هیأت دوم۰ محمد رضا شریفی فرزند غامعلی 

بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۰۵۷۰۰۱۲۲۴۴- ششدانگ یکبابخانه 
نیمه ساز بمساحت ۱۰۸/۱۹ مترمربع بشماره ۱۲۵۸۶ فرعی مفروز از شماره ۵۶۵ فرعی  از 

پاک33 - اصلی واقع در فین کوچک  بخش ۲ کاشان 
۷۱( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱۲۸ هیأت اول۰ حسین ملتی فرزند منصور بشماره 
شناسنامه ۶۴۶ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۱۸۲۷۱۲۰- ششدانگ یکبابخانه  و باغچه 
بمساحت ۶33/۰۰ مترمربع بشــماره ۱۲۵۸۷ فرعی مجزی از ۹۵۴  فرعی از پاک 33 - 

اصلی واقع در فین کوچک  بخش ۲ کاشان
۷۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۸۵ هیأت اول۰ ابوالفضل سرکارپور فینی فرزند 
یداله بشــماره شناسنامه ۴۵۶۸ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۰۲۲۰33- ششدانگ 
قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان بمساحت ۱۴۸/۱۵ مترمربع بشماره ۱۲۵۹۱ فرعی  

مجزی از ۱۰۵۱۸ فرعی از پاک 33 - اصلی واقع در فین کوچک  بخش ۲ کاشان 
۷3( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۵۹ هیأت اول۰ محمد علی عطابخشی کاشی 
فرزند جواد بشــماره شناسنامه ۱۵۸۰ صادره از کاشــان به شماره ملی ۱۲۶۱۸۹۲۱۸۶- 
ششدانگ قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان بمساحت 3۰۵/۴ مترمربع بشماره ۱۲۵۹۲ 
فرعی مجزی از شــماره ۲۱ فرعی از پاک 33 - اصلی واقع در فین کوچک  بخش ۲ 

کاشان 
۷۴( رای شماره۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۰۹ هیأت اول  . علی عباسی فرزند عزیزاله بشماره 
شناســنامه ۱۰۸۰ صادره از کاشان بشــماره  ملی ۱۲۶۱۷۵۰۰۰۴-  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۱۷۵/۶۵  مترمربع بشماره ۱۲۶۰۱ فرعی مجزی از ۱۱۸فرعی از پاک 33- اصلی 

واقع در فین کوچک بخش۲ کاشان 
۷۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴3۵ هیأت دوم۰ فهیمه دشتبانی نوش آبادی فرزند 
جعفر بشماره شناسنامه۱۰۴۸ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۲3۸۸۵۷۹ -  سه دانگ 
مشــاع  از  ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۲۴۷/۲۰ مترمربع بشماره ۷۹۷۲ فرعی مجزی از 

۲۶۷۴ فرعی  از پاک 3۴ - اصلی واقع در فین بزرگ بخش ۲ کاشان 
۷۶( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴3۶ هیأت دوم۰ روح اله فخاری فینی فرزند محمود 
بشماره شناسنامه۷۹ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۲۹۸۰3۱3 -  سه دانگ مشاع  از  
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۲۴۷/۲۰ مترمربع بشماره ۷۹۷۲ فرعی مجزی از ۲۶۷۴ فرعی  

از پاک 3۴ - اصلی واقع در فین بزرگ بخش ۲ کاشان 
۷۷( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۴3 هیأت دوم ۰ مســعود سمسار فرزند محمود 
بشــماره شناســنامه ۴۷۰۷ صادره از کاشــان بشــماره ملی  ۱۲۶33۵۹۵۹۰- ششدانگ 
یکباب ســاختمان بمساحت ۱۶۵/۸۰ مترمربع بشماره ۷۹۷۶ فرعی مجزی از  ۶۶۹ فرعی 

ازپاک3۴- اصلی واقع درفین بزرگ بخش ۲ کاشان
۷۸( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۱۹ هیأت اول۰ عاطفه با صفا فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۹۲3 صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶3۵۶۷۵۷۶- سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه و باغ بمساحت ۲۷۹/3۸ مترمربع بشماره ۷۹۸۰ فرعی مجزی از شماره ۱۸۴ فرعی 

از پاک 3۴- اصلی واقع در فین بزرگ  بخش ۲ کاشان 
۷۹( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۲۰ هیأت اول۰ کاظم مصدقیان جوشقانی  فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۷3 صادره از کاشــان به شماره ملی ۱۲۶33۱۱۸۲۲- سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکبابخانه و باغ بمساحت ۲۷۹/3۸ مترمربع بشماره ۷۹۸۰ فرعی مجزی 

از شماره ۱۸۴ فرعی از پاک 3۴- اصلی واقع در فین بزرگ  بخش ۲ کاشان
۸۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴۴3 هیأت اول۰ مهدی رئیسی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 3۸۷ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۲3۲۶۴۹۴- سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۲۰۷/۶۰ مترمربع بشماره ۷۹۸۱ فرعی مجزی از شماره ۷۶3 فرعی از 

پاک 3۴- اصلی واقع در فین بزرگ  بخش ۲ کاشان 
۸۱( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۴۴۴ هیأت اول۰ مهدیه دوستکام فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه ۴۹۴۹۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۰۴۸۴۹۵۵- سه دانگ مشاع 
از  ششــدانگ یکبابخانه بمساحت ۲۰۷/۶۰ مترمربع بشماره ۷۹۸۱ فرعی مجزی از شماره 

۷۶3 فرعی از پاک 3۴- اصلی واقع در فین بزرگ  بخش ۲ کاشان 
۸۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۷3۹ هیأت دوم  . محمد برادران فرزند تیمورخان 
بشماره شناسنامه ۴۰۲۵۴ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۰3۹۲۵۸۹-  ششدانگ یکباب 
موتور خانه چاه آب بمساحت 3۵۲/۵۹ مترمربع بشماره ۸۰۰۱ فرعی مجزی از ۷۲۴3 فرعی 

از پاک 3۴- اصلی واقع در فین بزرگ بخش۲ کاشان 
۸3( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۱۴۴ هیأت اول۰  عطیه ابوالفضلی فرد  فرزند پرویز 
بشماره شناسنامه ۱۴۸۰۸ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶3۴۶۰۵۶۹- ششدانگ یکدرب 
باغ بمساحت ۷۶۰/۸۰ مترمربع بشماره ۲۱3۶ فرعی مجزی از ۲۰۹۲  فرعی از پاک ۴۰ - 

اصلی واقع در حسن آباد  بخش ۲ کاشان
۸۴( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۲۸۲ هیــأت دوم۰زهرا خیراندیش لتحری فرزند 
صفر بشماره شناسنامه 3۵۵۲ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۰۸3۲۵۷۰ - ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۹۸/۵۵ مترمربع بشماره ۷۴۶۶ فرعی مجزی از۲۷3۸ فرعی  از پاک 

۴۵ - اصلی واقع درلتحر بخش ۲ کاشان
۸۵( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۰۸ هیأت اول۰ فاطمه ابراهیمی قمصری فرزند 
احمد بشماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان بشــماره ملی ۱۲۵۰۲۷۲۶۵3- ششدانگ انبار 
ضایعات  بمساحت ۴۰۹/3۱ مترمربع بشماره ۷۴۶۷ فرعی مجزی از شماره  ۱۵۲۲  فرعی  

از پاک ۴۵- اصلی واقع در لتحر بخش ۲ کاشان
۸۶( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۵۲ هیأت اول۰ ابوالفضل تقی زاده  فرزند عباس 
بشــماره شناسنامه ۰صادره از کاشان بشــماره ملی ۱۲۵۰۰۱۰۱۶۰- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت ۱۵۴/۹۰ مترمربع بشــماره ۷۴۶۸ فرعی مجزی از ۴۴۰۷ فرعی از پاک ۴۵ - 

اصلی واقع در لتحر بخش ۲ کاشان 
۸۷( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۸۶۵ هیأت دوم۰ الهه جودار فرزند رضا بشــماره 
شناسنامه ۰صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۵۰۴۵۱۸۵۱- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت ۱۱۱/۲۱ مترمربع بشــماره ۷۴۶۹ فرعی مجزی از شماره ۱۴3۵ فرعی از پاک 

۴۵ - اصلی واقع در لتحر  بخش ۲ کاشان
۸۸( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۸۱۴ هیأت اول۰ محمود قدرتی قزاآنی فرزند عباس 
بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۵۰۲۰۱۵۵۱- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱3۱/3۰مترمربع بشماره ۷۴۷۰ فرعی مفروز از شماره ۴۵۷ 

فرعی  از پاک۴۵ - اصلی واقع در لتحر  بخش ۲ کاشان 
۸۹( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۸۱۵ هیأت اول۰ مریم ابوالحسنی قزاآن فرزند حسن 
بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۵۰۰3۶۹۵۱- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱3۱/3۰مترمربع بشماره ۷۴۷۰ فرعی مفروز از شماره ۴۵۷ 

فرعی  از پاک۴۵ - اصلی واقع در لتحر  بخش ۲ کاشان 
۹۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۶۷ هیأت اول۰ عباس ماشااله ئی فرزند غامرضا 
بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۵۰۴۵۰۰۴۷- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۲۲ مترمربع بشماره ۷۴۷۱ فرعی مجزی از  ۷۷۵ فرعی از 

پاک ۴۵ - اصلی واقع در لتحر  بخش ۲ کاشان 
۹۱( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۶۸ هیأت اول۰ مریم صفری فرزند کاظم بشماره 
شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰۴3۵۱3۷- سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۱۲۲/۰۰ مترمربع بشماره ۷۴۷۱ فرعی مجزی از  ۷۷۵ فرعی از پاک 

۴۵ - اصلی واقع در لتحر  بخش ۲ کاشان 
۹۲( رای ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۱3۲ هیــأت دوم۰ لیــا جعفــرزاده لتحری فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۲۷۲۵صادره از کاشان به شماره  ملی ۱۲۶۱۰۴۸۴۰۷ ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت۱۲۲/3۸ مترمربع بشماره ۷۴۷۲ فرعی مجزی از ۱33۴ فرعی از پاک ۴۵- اصلی 

واقع در لتحر بخش۲ کاشان 
۹3( رای شماره۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۸۷۹ هیأت دوم۰ ابوالفضل حاجی زاده لتحری  فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 3۷ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۲۹۹۹۴۷۲ - سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکبابخانه بمســاحت۱۵۷/۰۴ مترمربع بشماره ۷۴۷3 فرعی  مجزی از ۱۴۱۸ 

فرعی از پاک ۴۵- اصلی واقع در لتحر بخش۲ کاشان
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5 دانش و فناوری

وزارت بهداشت هفته گذشته در حالی به کوو ایران برکت 
مجوز مصرف اضطراری داد که نتایج کارآزمایی های بالینی انسانی 

واکسن هنوز در هیچ مقاله ای منتشرنشده است.
باگذشت بیش از ۶ ماه از تأیید نخستین واکسن ویروس کرونا 
در جهان، روند واکسیناسیون کووید ۱۹ در ایران سرعتی بسیار 
آهسته دارد. درحالی که برخی کشورهای همسایه همچون ترکیه 
بیش از ۲۰ درصد و برخی مانند بحرین تا نیمی از جمعیت خود را 
واکسینه کرده اند، طبق آمار رسمی فقط کمی بیش از ۵/۲ درصد 

از ایرانیان تاکنون موفق به دریافت واکسن شده اند.
آسترازنکا،  ایران شامل  در  واکسن های تجویزشده رسمی 
اسپوتنیک وی، بهارات و سینوفارم تا به امروز به صورت محدود به 
گروه های درمعرض خطر تزریق شده اند. درحالی که واکسیناسیون 
دارد،  نیاز  دوز  میلیون  دست کم ۱۷۰  به  کشور  جمعیت  کل 
موجودی اندک واکسن های یادشده موجب شد که حتی برخی از 

واکسینه اولیه نیز نتوانند دوز دوم خود را دریافت کنند.
خارجی،  واکسن های  به  کافی  دسترسی  نبود  باوجود 
اکنون وزارت بهداشت برای تسریع واکسیناسیون در ایران به 
واکسن های ایرانی امید بسته است. از بین چندین واکسن داخلی 
دردست ساخت، سه نمونه شامل پاستور، کوو ایران برکت و کوو 
باوجود  رسیده اند.  انسانی  آزمایش های  مرحله  به  رازی  پارس 
وعده های سازندگان و مسئولان مبنی بر اثربخشی بالای این 
واکسن ها، داده های حاصل از آزمایش های انسانی آن ها تاکنون 

به طور عمومی منتشرنشده است.
پنجشنبه گذشته پس از مدت ها انتظار کارشناسان، نخستین 
یافته های مربوط به مطالعات واکسن کوو ایران برکت در قالب 
مقاله ای پیش انتشار در دسترس عموم قرار گرفت. برکت که 
روند ساخت آن از اواخر ۹۸ شروع شد، دو فاز کارآزمایی بالینی 
را پشت سر گذاشته و اکنون در فاز سوم به سر می برد. بااین حال 
مقاله تازه منتشرشده صرفا نتایج کارآزمایی پیش بالینی حیوانی را 
ارائه می دهد و هنوز هیچ داده ای از کارآزمایی های بالینی انسانی 

واکسن منتشر نشده است.
ایمنی  و  اثربخشی  بهداشت  وزارت  مسئولان  باوجوداین، 
برکت را قطعی دانسته اند و همین هفته مجوز مصرف اضطراری 
آن را صادر کردند. این تعجیل در تأیید واکسن پیش از اتمام 
تمام مراحل کارآزمایی های بالینی و انتشار نتایج آن ها، برخی 
کارشناسان را درباره ایمنی و کارایی برکت دچار تردید کرده است. 

در روزهای گذشته، کاربران فضای مجازی نیز با اشاره به فقدان 
شفافیت و نبود دسترسی به داده های انسانی، از تصمیم وزارت 
بهداشت برای تأیید برکت انتقاد کردند. بااین حال سعید نمکی، 
وزیر بهداشت، برکت را در کنار پاستور بی ضررترین، باکیفیت ترین 

و مطمئن ترین واکسن می داند.
واکسن کرونای  نخستین  به  اکنون  برکت که  ایران  کوو 
تأییدشده ایرانی تبدیل شده، به دست دانشمندان گروه صنعتی شفا 
فارمد و زیر نظر ستاد فرمان اجرایی امام ساخته شده است. واکسن 
پس از گذشت نزدیک به ۱۰ ماه از شروع ساخت، دهم دی 
۹۹ با تزریق به سه داوطلب وارد مرحله نخست کارآزمایی بالینی 
انسانی شد. برکت در این مرحله درمجموع در دو دوز به ۵۶ نفر 
تزریق و سپس در ماه اسفند، گزارش نهایی کارآزمایی برای وزارت 
بهداشت ارسال شد.به نقل از ایرنا، مرحله دوم و سوم کارآزمایی 
بالینی واکسن برکت به طور هم زمان از اواخر اسفند سال گذشته 
آغاز شد. در فاز دوم، ۲۸۰ داوطلب حضور داشتند و در مرحله سوم 
که هنوز دردست انجام است، ۲۰ هزار شرکت کننده از ۶ استان 
کشور حضور خواهند داشت. هنوز نتایج رسمی مراحل اول و دوم 
کارآزمایی بالینی انسانی در قالب مقاله علمی در دسترس قرار 
ندارد و بااین حال، تولید انبوه برکت از ماه گذشته آغاز شده است.

صدور مجوز مصرف اضطراری پیش از اتمام کارآزمایی های 
بالینی،  برخاف رویه تأیید تمام دیگر واکسن های کرونا است. 

به طورکلی واکسن پیش از استفاده اولیه یا دریافت مجوز مصرف 
کامل باید سه مرحله را با موفقیت پشت سر بگذارد. سازندگان در 
فاز اول، ایمنی و مقدار دوز واکسن را می آزمایند. در گام بعدی 
ایمنی را در جمعیت بیشتری بررسی می کنند و درنهایت در مرحله 
پایانی، آزمون های اثربخشی را در مقیاس گسترده انجام می دهند.

واکسن کوو ایران برکت از فناوری سنتی ویروس غیرفعال شده 
استفاده می کند. این رویکرد هرچند در واکسن هایی همچون فلج 
اطفال اثربخش بالایی داشته، در مقایسه با فناوری های به کاررفته 
در ساخت سایر واکسن های کرونا کارایی پایین تری از خود نشان 
داده است. به عنوان مثال، اثربخشی واکسن چینی سینوواک که از 
رویکرد مشابه برکت استفاده می کند، در کارآزمایی های مختلف 

در برزیل و شیلی بین ۴/۵۰ تا ۶۷ درصد متغیر بوده است.
سینوفارم، دیگر واکسن چینی با فناوری ویروس غیرفعال شده 
که تزریق آن در ایران نیز انجام شد، اثربخشی بالاتر ۷۹ درصد را 
داشته است. باوجوداین به گزارش واشنگتن پست، بحرین به عنوان 
یکی از کشورهای پیشگام در استفاده از واکسن سینوفارم، با وجود 
واکسیناسیون گسترده اکنون با موج جدیدی از موارد ابتا به 
کووید ۱۹ دست وپنجه نرم می کند. همین امر، تردیدها درباره 
کارایی واقعی واکسن سینوفارم را افزایش داده است؛ اما به گفته 
دکتر حامد حسینی، مدیر نظارت بر مطالعات بالینی کوو ایران 
برکت، میزان اثربخشی واکسن در مرحله نخست بیش از ۹۰ 

درصد بوده است.نخستین مقاله علمی واکسن کوو ایران برکت، 
هفته گذشته در پایگاه داده بایوآرکایو دردسترس قرار گرفت. مقاله 
فعا در وضعیت پیش انتشار به سر می برد، داوری همتا نشده و 
در هیچ نشریه ای به چاپ نرسیده است؛ درنتیجه تا وقتی دیگر 
کارشناسان داده ها و نتایج را تأیید نکنند، نمی توان به آن ها استناد 
کرد. بااین حال نویسندگان در مقاله با اشاره به نتایج کارآزمایی 
پیش بالینی حیوانی، برکت را واکسنی توانمند در برانگیختن ایمنی 

قوی و مؤثر می دانند.
به نقل از مقاله، پژوهشگران برای ساخت برکت، ویروس 
کرونای جدید را از نمونه های مخاطی گرفته شده از بیماران مبتا 
به کووید ۱۹ جدا کردند. ویروس در سلول حیوانی در آزمایشگاه 
بتا-پروپیولاکتون  به نام  شیمیایی  ترکیبی  با  سپس  و  کشت 
به  اتصال  با  را  ترکیب، ویروس های کرونا  این  غیرفعال شد. 
دیگر  غیرفعال شده  ویروس های  ازکارمی اندازد.  آن ها  ژن های 
نمی توانند تکثیر شوند؛ اما پروتئین های آن ها شامل اسپایک سالم 
باقی می مانند.پژوهشگران در گام بعد ویروس های غیرفعال شده را 
با مقدار کمی از ترکیبی آلومینیوم پایه به نام ادجوانت ترکیب کردند. 
ادجوانت ها سیستم ایمنی بدن را تحریک می کنند تا واکنش آن 
به واکسن را افزایش دهند. واکسن های مبتنی بر ویروس های 
پزشک  سالک،  جوناس  دارند.  طولانی  قدمتی  غیرفعال شده 
آمریکایی در دهه ۱۹۵۰ از این روش برای ساخت واکسن فلج 
اطفال استفاده کرد. ویروس های غیرفعال همچنین در ساخت 
واکسن برای دیگر بیماری ها نظیر هاری و هپاتیت A به کار 
رفته اند.آن طور که در مقاله آمده است، پژوهشگران در مرحله 
ارزیابی  به منظور  را  پیش بالینی ویروس کرونای غیرفعال شده 
سطح پادتن )آنتی بادی(، به مدل های حیوانی جونده و غیرجونده 
شامل موش، خوکچه هندی و میمون تزریق کردند. اندازه گیری 
غلظت پادتن در خون موش های واکسینه شده نشان داد که تزریق 
واکسن، به نحو چشمگیر سطح بالایی از پادتن های اختصاصی را 

۲۱ و ۴۲ روز پس از اولین تزریق به وجود می آورد.
سیدرضا مظهری، مدیر اجرایی فاز سوم کارآزمایی بالینی برکت 
درباره ارزیابی واکسن در مرحله پیش بالینی به جام جم گفت »استفاده 
از واکسن در مدل های حیوانی مختلف عوارض جدی به دنبال 
نداشته و موجب ایمنی زایی استاندارد شده است.« به گفته او، براساس 
نتایج ارائه شده مرحله پیش بالینی به سازمان غذا و دارو، مجوز اجرای 

کارآزمایی بالینی انسانی در زمستان ۹۹ صادر شد.

ایران میزبان شبکه نانو فناوری، 
دانشگاه های مجازی و شبکه 

پارک های فناوری جهان اسلام
سه  میزبانی  اینکه  از  خرسندی  ابراز  با  علوم  وزیر 
دائم همکاری های علمی و  از کمیته  بین المللی  شبکه 
فناوری سازمان همکاری اسامی )کامستک( بر عهده 
جمهوری اسامی ایران است، گفت: شبکه نانو فناوری، 
دانشگاه های مجازی و شبکه پارک های علم و فناوری 
جهان اسام از جمله مباحثی است که ایران میزبانی آن را 

بر عهده خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، دومین اجاس علوم و فناوری سران 
با  عربی  متحده  امارات  میزبانی  به  اسامی  کشورهای 
حضور تعدادی از سران و رؤسای جمهور کشورهای عضو 
سازمان همکاری های اسامی و با هدف بررسی دومین 
برنامه ۱۰ ساله علم، فناوری و نوآوری کشورهای اسامی 
کشور  از ۵۷  شرکت کننده  بر ۲۰۵  بالغ  که  شد  برگزار 
این نشست  برخط در آن شرکت داشتند.در  به صورت 
پس از ارائه گزارش رییس جمهور قزاقستان به عنوان 
میزبان نشست اول، رؤسای جمهور تعدادی از کشورهای 
عضو، وزیر امور خارجه امارات متحده عربی، وزرای علوم 
ادامه،  در  و  پرداخته  ارائه سخن  به  اسامی  کشورهای 
اعضاء ضمن بررسی دومین برنامه ۱۰ ساله علم، فناوری 
و نوآوری کشورهای اسامی برای توسعه همکاری های 
علمی بین المللی ما بین و اجرایی کردن آنها تاکید کردند.

دکتر منصور غامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز 
که به صورت برخط در این نشست شرکت کرده بود، ضمن 
تشکر از سازمان همکاری های اسامی بابت سازماندهی 
و برگزاری این نشست، گفت: بی گمان، برگزاری چنین 
اجاسی باعث وحدت و هم افزایی بیشتر ملت های مسلمان 
بوده و در تحکیم روابط برادرانه کشورها نقس بسیار مهمی 
خواهد داشت.وی افزود: جمهوری اسامی ایران، به عنوان 
 )OIC( عضوی از سازمان همکاری کشورهای اسامی
مفتخر است که با کشورهای اسامی همکاری کرده و 
به اشتراک بگذارد.دکتر  را  تجربیات و ظرفیت های خود 
غامی اظهار کرد: باعث افتخار است که اعام کنم، نتایج 
تحقیقات گسترده ی یکی از تیم های علمی _ تحقیقاتی 
ایران  در  واکسن کرونا  انبوه  تولید  در حوزه  فعال  ایرانی 
به ثمر نشسته و مجوز مصرف برای واکسن ایرانی کرونا 
)کووایران برکت( صادر شده است.وی ابراز امیدواری کرد 
این واکسن بتواند پس از تامین نیاز داخلی، بخشی از نیاز 
سایر کشورهای مسلمان و عرصه بین المللی را نیز تامین 
کند.وی افزود: معتقدم کلیه دستاوردها و پیشرفت های این 
از کشورهای مسلمان،  در هر یک  چنینی شکل گرفته 
متعلق به کل جامعه انسانی و به خصوص مسلمانان جهان 
است.وزیر علوم با ابراز خرسندی از اینکه میزبانی سه شبکه 
از کمیته دائم همکاری های علمی و فناوری  بین المللی 
سازمان همکاری اسامی )کامستک( بر عهده جمهوری 
فناوری،  نانو  شبکه  کرد:  اظهار  است،  ایران  اسامی 
فناوری  پارک های علم و  دانشگاه های مجازی و شبکه 
جهان اسام از جمله مباحثی است که ایران میزبانی آن 

را بر عهده خواهد داشت.

قدرتمندترین آهنربای جهان 
ساخته شد

قدرتمندترین آهنربای جهان که میدان مغناطیسی آن ۲۸۰ 
هزار بار قدرتمندتر از زمین است ساخته شد.به گزارش دیلی 
میل، بزرگترین آهنربای جهان به نام »سنترال سولنوید«که 
ساخت آن ۱۰ سال طول کشیده، اکنون آماده ارسال به فرانسه 
است.این آهنربا قطعه اصلی پروژه راکتور همجوشی هسته ای 
است که فرایند تولید انرژی خورشید را تقلید می کند. به طور 
دقیق تر این ابزار بخش اصلی ITER یک ماشین ۲3.۹۵ میلیارد 
دلاری است که انرژی همجوشی را روی زمین ایجاد می کند. 
ماشین مذکور با همکاری 3۵ کشور در فرانسه ساخته شده و 
هدف آن دستیابی به یک انرژی تجدیدپذیر واقعی است.سیستم 
همجوشی هیدروژنی آزمایشی است که نشان می دهد این 
فناوری کارآمد است و عاوه بر آن قادر به تولید و کنترل انرژی 
است تا بدون انتشار گازهای گلخانه ای و دی اکسید کربن بتوان 
برق تولید کرد.هرچند انرژی همجوشی قباً نیز روی زمین 
تولید شده است، اما همیشه انرژی فعال سازی دستگاه از انرژی 
تولیدی آن کمتر بوده است.البته این یکی از ۶ آهنربای جدیدی 
است که قرار است در دستگاه مذکور به کار روند. هنگامی که 
سیستم به طور کامل سرهم شود قطر آهنربا ۱۴ و ارتفاع آن ۵۹ 
فوت خواهد بود. همچنین وزن آن به هزار تن می رسد.نیروی 
مغناطیسی این آهنربا به حدی زیاد است که می تواند یک ناو 
هواپیمابر ۱۰۰ هزارتنی را ۲ متر از روی زمین بلند کند.هرچند 
این پروژه یک آزمایش علمی است اما اگر همه چیز طبق برنامه 
پیش برود، واحدهای همجوشی هیدروژن می توانند تا نیمه قرن 
حاضر به شبکه توزیع برق کمک کنند و روزانه با استفاده از 
یک کیلوگرم سوخت ۱۵۰۰ مگاوات الکتریسیته تولید کنند.
این آهنربای غول پیکر توسط شرکت جنرال اتومیکز در ایالت 
کالیفرنیا در حال توسعه است. پیش بینی می شود قطعات بزرگ 
آن نیز تا سال ۲۰۲3 میادی نصب شوند و نخستین جریان 
پاسما در ۲۰۲۵ به وسیله آن تولید شود.هنگامی که ۶ آهنربای 
مذکور و بقیه تجهیزات کنار هم قرار گیرند، راکتور توکامک
ITER را به وجود می آورند که یک خورشید روی زمین است و 

همجوشی در مقیاس صنعتی را نمایش می دهند.

دانشجویان تحصیلات تکمیلی 
در اولویت واکسیناسیون قرار 

بگیرند
ضرورت  بر  تأکید  با  تهران  دانشگاه  آموزشی  معاون 
واکسیناسیون اعضای هیئت علمی و دانشجویان در فصل 
تابستان گفت: اگر امکانات موجود شرایط را برای واکسیناسیون 
کامل دانشجویان و اعضای هیئت علمی در فصل تابستان)پیش 
از شروع ترم تحصیلی جدید( فراهم نمی کند پس دانشجویان 
تحصیات تکمیلی در اولویت دریافت واکسن کرونا باشند.دکتر 
سیدحسین حسینی در گفت وگو با ایسنا با تأکید مجدد بر این که 
باید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ترتیبی اتخاذ کند 
تا پیش از آغاز ترم تحصیلی جدید دانشجویان و اعضای هیئت 
علمی علیه کرونا واکسینه شوند، اظهار کرد: در این صورت از 

مهر ماه بخشی از کاس ها حضوری خواهد بود.

    تازه ها  دانش ایران

۹۴( رای شــماره۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۸۸۱ هیأت دوم۰ زینب نجفی شــاد فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۴۲۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶3۵۷۱۹۶۴ - سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت۱۵۷/۰۴ مترمربع بشماره ۷۴۷3 فرعی  مجزی از ۱۴۱۸ فرعی 

از پاک ۴۵- اصلی واقع در لتحر بخش۲ کاشان
  ۹۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۱۶۱ هیأت اول۰عباسعلی قائمی مطلق فرزند علی 
محمد  بشماره شناسنامه ۷۶۴ صادره از کاشان  به شماره ملی ۱۲۶۱۸۶۰3۷3 - سه دانگ 
مشاع  ازششدانگ یکبابخانه بمســاحت ۹۶/۷۰ مترمربع بشماره ۱۵۵3۹ فرعی مجزی از 

۱۴۸۰ فرعی  ازپاک ۴۹ - اصلی واقع در  صفی آباد بخش ۲ کاشان
  ۹۶( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۱۶۲ هیأت اول۰زینب کریمی بارونقی فرزند محمد  
بشماره شناسنامه ۲3۰3 صادره از کاشان  به شماره ملی ۱۲۶۱۹۷۰۱۱۱ - سه دانگ مشاع  
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت ۹۶/۷۰ مترمربع بشــماره ۱۵۵3۹ فرعی مجزی از ۱۴۸۰ 

فرعی  ازپاک ۴۹ - اصلی واقع در  صفی آباد بخش ۲ کاشان
۹۷( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۲۸۰ هیأت اول۰علی محمد زارع غیاث آبادی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه۴33۰۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۰۴۲3۰۶۹ -  سه دانگ 
مشــاع  از  ششدانگ یکباب ساختمان بمســاحت ۹۱/۸۰ مترمربع بشماره ۱۵۵۴۱ فرعی 

مجزی از ۵۷۹۱ فرعی  از پاک ۴۹ - اصلی واقع در صفی آباد بخش ۲ کاشان 
۹۸( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۲۸۱ هیأت اول۰خدیجه شــبانی قهرودی فرزند 
منصور بشماره شناســنامه۷۶ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۲۶۲۲۰۹3 -  سه دانگ 
مشــاع  از  ششدانگ یکباب ساختمان بمســاحت ۹۱/۸۰ مترمربع بشماره ۱۵۵۴۱ فرعی 

مجزی از ۵۷۹۱ فرعی  از پاک ۴۹ - اصلی واقع در صفی آباد بخش ۲ کاشان 
۹۹( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۱۵۹۸۵  هیأت اول ۰ افضل ساداتی فینی فرزند سید 
علی بشماره شناسنامه ۵ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶۲۹۵۴۶۱۴ - ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۸۶/۶۵ مترمربع بشماره ۱۵۵۴۴  فرعی مجزی از شماره ۱3۸۰۶ فرعی از پاک 

۴۹- اصلی واقع در صفی آباد بخش ۲ کاشان 
۱۰۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۴۴3 هیأت اول۰ زینب میرزائی فرزند محمد بشماره 
شناســنامه ۰ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۵۰۴۲۲۵۲3- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۹۹/۴۰ مترمربع بشماره ۱۵۵۴۶ فرعی مجزی از ۱۱۱۰3فرعی از پاک ۴۹- اصلی واقع در 

صفی آباد بخش ۲ کاشان 
۱۰۱( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۸۸۹ هیأت دوم۰ ابوالفضل شــاه چراغی فرزند 
رمضانعلی بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰۲۵۰۱3۷- سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۵۹/۹۰مترمربع بشماره ۱۵۵۴۷ فرعی مفروز از شماره 

۱۴۰۰ فرعی  از پاک۴۹ - اصلی واقع درصفی آباد  بخش ۲ کاشان 
۱۰۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۸۸۷ هیأت دوم۰ زینب محمدی مهابادی فرزند 
علی بشماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰۲۴۹3۲۵- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۵۹/۹۰مترمربع بشماره ۱۵۵۴۷ فرعی مفروز از شماره ۱۴۰۰ 

فرعی  از پاک۴۹ - اصلی واقع درصفی آباد  بخش ۲ کاشان 
۱۰3(  رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹3۲ هیأت دوم۰ لیا ستارپور فرد بیدگلی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 3۸۹ صادره از کاشــان به شماره ملی ۱۲۶۱۸۴۱۵۰۶- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۱۲۲/۷۵ مترمربع بشماره ۱۵۵۴۹ فرعی مجزی از شماره ۴۷۸۷ فرعی 

از پاک ۴۹ - اصلی واقع در صفی آباد  بخش ۲ کاشان 
۱۰۴( رای شــماره ۱3۹۹۶۰3۰۲۰3۴۰۰۸3۸۱ هیأت اول۰ حســین الماسی فرزند محمد 
بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰۱۰3۱۸۵- ششدانگ یکبابخانه 

بمساحت ۸۲/۹۵ مترمربع بشــماره ۱۵۵۵۱ فرعی مجزی از شماره ۷۶۸۴ فرعی از پاک 
۴۹ - اصلی واقع در صفی آباد  بخش ۲ کاشان 

۱۰۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۷۲ هیأت اول۰ سیداصغر بناء هاشمی فرزندسید 
رحیم  بشــماره شناسنامه ۲۵۹ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۱۷۵۶۹۰۸ – سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یکبابخانه   بمساحت ۵۷/۷۰ مترمربع بشماره ۱۵۵۵۲ مجزی از شماره 

۱۵۰۰۵فرعی از پاک ۴۹ - اصلی واقع درصفی آباد  بخش ۲ کاشان 
۱۰۶( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۷۱ هیــأت اول۰ مهتاب هدایتی فرزندمحمد 
علی بشماره شناسنامه ۸۸3 صادره از کاشــان به شماره ملی ۱۲۶۱۸3۰۴۹۰ – سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یکبابخانه   بمساحت ۵۷/۷۰ مترمربع بشماره ۱۵۵۵۲ مجزی از شماره 

۱۵۰۰۵فرعی از پاک ۴۹ - اصلی واقع درصفی آباد  بخش ۲ کاشان 
۱۰۷( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۷۵3 هیــأت دوم ۰ علی اکبر جهانی فرزند علی 
محمد بشــماره شناسنامه ۵۰۸ صادره از کاشان بشــماره ملی ۱۲۶۱۸۸۱۵۴۰-سه دانگ 
مشــاع از  ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۲۴/۶۰مترمربع بشماره ۱۵۵۵۵ فرعی مجزی از  

3۶۰۴و3۶۰۵و۱۸۲۹فرعی ازپاک۴۹- اصلی واقع در صفی آباد بخش ۲ کاشان
۱۰۸( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۷۵۲ هیــأت دوم ۰ معصومــه خنــگال فرزند 
حسین بشماره شناســنامه ۵۰۸۰ صادره از کاشان بشماره ملی ۱۲۶33۶33۱۸-سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱۲۴/۶۰مترمربع بشماره ۱۵۵۵۵ فرعی مجزی از  

3۶۰۴و3۶۰۵و۱۸۲۹فرعی ازپاک۴۹- اصلی واقع در صفی آباد بخش ۲ کاشان
۱۰۹( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۰۹۴ هیأت دوم ۰ حسین کرمیان فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 3۹۵ صادره از کاشان بشماره ملی۱۲۶۰۶۷۰۱۰۴-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۱۱۸/۱۷ مترمربع بشماره ۱۵۵۵۷ فرعی مجزی از  ۵۰۸۶ فرعی ازپاک۴۹- اصلی واقع در 

صفی آباد بخش ۲ کاشان
۱۱۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۴۹ هیأت دوم  . محمد حسین فرشته فرزند حسین 
بشماره شناسنامه ۹۸۹۰ صادره از کاشان بشماره  ملی ۱۲۶3۴۱۱۴۱۱- ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت ۹۵/۴۵  مترمربع بشماره ۱۵۵۵۸ فرعی مجزی از ۱۲۷۰ فرعی از پاک ۴۹- اصلی 

واقع در صفی آباد بخش۲ کاشان 
۱۱۱( رای شماره۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۰۹۹  هیأت دوم  . مرضیه حوض سیری فرزند رحیم 
بشماره شناسنامه ۱۲۵۸ صادره از کاشان بشماره  ملی ۱۲۶۱۸3۴3۶۴- ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت ۹۸/۸۲  مترمربع بشماره ۱۵۵۵۹ فرعی مجزی از 3۵۸۵ فرعی از پاک ۴۹- اصلی 

واقع در صفی آباد بخش۲ کاشان 
۱۱۲( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۷۴ هیأت اول۰ محمد محمد حسینی فرزند حسن 
بشــماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۵۰۱۱۴۸3۷- سه دانگ مشاع از  
ششــدانگ یکبابخانه بمساحت۹۵/۵۰ مترمربع بشماره ۴۶۵ فرعی مجزی از ۹۲ فرعی  از 

پاک ۵۲ - اصلی واقع در اراضی صفی آباد  بخش ۲ کاشان 
۱۱3( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۵۷۵ هیأت اول۰ زینب ســادات طباطبایی صدر  
فرزند سید شهاب بشماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۰۴۴۷3۶۴- سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ یکبابخانه بمساحت۹۵/۵۰ مترمربع بشماره ۴۶۵ فرعی مجزی از 

۹۲ فرعی  از پاک ۵۲ - اصلی واقع در اراضی صفی آباد  بخش ۲ کاشان 
۱۱۴( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۶۹۹ هیــأت دوم۰ صدیقه نجاتی ورکانی فرزند 
محمد علی  بشــماره شناســنامه ۶3۱ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶۰۸۷۴3۸۹-  
ششدانگ یکبابخانه  بمساحت ۹۵/۴۰ مترمربع بشماره 3۱۶۱ فرعی مجزی از ۵۴۸ فرعی  

از پاک ۵3 - اصلی واقع دریحیی آباد  بخش ۲ کاشان 

۱۱۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۷۱3 هیأت اول۰  محمد دهقان راوندی فرزند حمید 
رضا بشماره شناسنامه ۰ صادره از ۱۱۵

کاشــان به شماره ملی ۱۲۵۰۹۸۹۰۰۰ –سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۵۱۱/3۵ مترمربع بشــماره ۵۸۵۶ فرعی مجــزی از ۱۸۵3 فرعی از پاک ۱ - اصلی واقع 

درراوند بخش ۴ کاشان
۱۱۶  ( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۰۷۱۲ هیأت اول۰  امیر علی دهقان راوندی فرزند 
حمید رضا بشماره شناسنامه ۰ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۵۱۲۲۱۴۵۹ –سه دانگ 
مشــاع از  ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۵۱۱/3۵ مترمربع بشماره ۵۸۵۶ فرعی مجزی از 

۱۸۵3 فرعی از پاک ۱ - اصلی واقع درراوند بخش ۴ کاشان
۱۱۷( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۲۴ هیأت دوم۰ ابوالفضل مومنی راوندی فرزند 
غامرضا بشماره شناسنامه ۱3۲ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶3۲۹۶۸۴۱- سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۱۵3/۸۵ مترمربع بشماره ۵۸۷۰ فرعی مجزی از 

۲۱۵۶/3۶۲۹فرعی از پاک ۱ - اصلی واقع در راوند  بخش ۴ کاشان 
۱۱۸( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۲۵ هیأت دوم۰ عاطفه خصاف مفرد فرزند حسن 
بشــماره شناســنامه ۱۶۲۸۴ صادره از کاشان به شــماره ملی ۱۲۶3۴۷۵3۲۹- سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۱۵3/۸۵ مترمربع بشماره ۵۸۷۰ فرعی مجزی از 

۲۱۵۶/3۶۲۹فرعی از پاک ۱ - اصلی واقع در راوند  بخش ۴ کاشان 
۱۱۹( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹۵۷ هیأت اول۰ ابوالفضل قاسمی راوندی فرزند 
محمد بشــماره شناسنامه ۰ صادره از دلیجان به شــماره ملی ۱۲۵۰۰3۷۸۶۷-  ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت ۱۹۶/۹۵ مترمربع بشماره ۵۸۷۴ فرعی مجزی از ۱۴۲۲ فرعی  از پاک 

۱ - اصلی واقع در راوند  بخش ۴ کاشان 
۱۲۰( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۹3۱ هیأت دوم۰ سید مسلم سادات الحسینی فرزند 
سید هاشم بشماره شناســنامه ۸۰ صادره از آران و بیدگل به شماره ملی ۶۱۹۹۸۵۹۱۵۴-  
ششــدانگ یکدرب باغ و خانه بمساحت ۱۰۲۶/3۵ مترمربع بشماره ۵۸۷۵ فرعی مجزی از 

۱۴3۵ فرعی  از پاک ۱ - اصلی واقع در راوند  بخش ۴ کاشان 
۱۲۱( رای ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۸3۵ هیأت دوم ۰ فریده کاظمی نژاد فرزند شــنبه شماره 
شناسنامه ۰ صادره از الیگودرز بشماره  ملی ۴۱۶۰۱۲3۲۲۸- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
۱۵۵/3۰  مترمربع بشماره ۵۸۷۶ فرعی مجزی از ۲۴۸۷ فرعی از پاک ۱- اصلی واقع در 

راوند بخش۴ کاشان
۱۲۲( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۵۲۵ هیأت اول۰ مصطفی باقدرت فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه ۸۰۶ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۰۷۱۴۰۶3- سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمساحت ۸۶۱/۷۰ مترمربع بشماره 3۶۱۸ فرعی مجزی از ۴۱ 

فرعی   از پاک 3 - اصلی واقع در طاهر آباد  بخش ۴ کاشان 
۱۲3( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۵۲۶ هیأت اول۰ نرگس مطهر ثانی آزرانی  فرزند 
آقا حسین بشماره شناسنامه ۴۲ صادره از کاشان به شماره ملی ۱۲۶۲۶۴۰۵۸۱- سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمســاحت ۸۶۱/۷۰ مترمربع بشماره 3۶۱۸ فرعی 

مجزی از ۴۱ فرعی   از پاک 3 - اصلی واقع در طاهر آباد  بخش ۴ کاشان 
۱۲۴( رای شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۲۰۴۹ هیــأت دوم ۰ محمــد رضا نوری محمود 
آبادی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۰۴صادره از کاشان بشماره ملی۱۲۶3۶۱3۹۵۰- 
ششــدانگ قسمتی از یکبابخانه بمساحت ۲۱/۴3مترمربع بشماره ۱۵۰ فرعی ازپاک۶۱- 

اصلی واقع در مزرعه دنباله بخش ۴ کاشان
۱۲۵( رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰۲۰3۴۰۰۱۹۸۲ هیأت دوم۰ شرکت آلومینیوم سیلک کاشان 

بشماره شناسه ملی ۱۰3۲۰۸۶۷۵۴۱ -  ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشتمل بر استخر 
و چاه آب و اعیان   بمســاحت 3۹۸۸۱۱/۹۸ مترمربع بشماره ۱۰۴فرعی مجزی از ۶ فرعی 

از پاک ۱۷۹ - اصلی واقع در مزرعه رباط سنگ  بخش ۱۰ - کاشان انتزاعی از نطنز 
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  ســند 

مالکیت صادرخواهد شد
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۰/3/۲۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱3 رئیس اداره ثبت 

اسناد و اماک کاشان- مهدی اسماعیلی طاهری ۱۱۴۹۸۲۱/م الف
آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم

۵۷۲-۱- اجرای احکام دادگاه حقوقی فاورجان در نظر دارد در پرونده شــماره ۹۸۱۱۸۶ 
اجرائی موضوع علیه شرکت تعاونی متین سبز  زاینده رود و له آقای علی اکبر جمشیدی 
شــرودانی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱3 منظور فروش یک دســتگاه وانت ســایپا یخچالدار 
۱۵۱ بشــماره انتظامی ۴۲-۹۴۸ ی ۶۱ برنگ ســفید روغنی مدل ۱3۹۶ شماره موتور 
۱3/۵۹3۵۲۹۹ و شماره شاسی ۴۹۱۰۸۴۱ مدل ۱3۹۶ طبق مشخصات مندرج در نظریه 
کارشــناس )بدون در نظر گرفتن یخچال( از ســاعت ۱۰ الى ۱۱ جلسه مزایده در دفتر 
اجرای احکام شــعبه اول دادگاه حقوقی فاورجان اطاق 3۱۵ برگزار نماید. اموال موضوع 
مزایده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل نود میلیون 
تومان ارزیابی شــده است. متقاضیان خرید می توانند پنج روز قبل از مزایده با حضور در 
محل این اجرا از موقعیت اموال مطلع شــوند. مزایده از قیمت ارزیابی شده شروع و برنده 
کســی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ضمنا کلیه هزینه های مزایده بر عهده 
برنده خواهد بود و کســانی می توانند در جلسه مزایده شرکت نمایند که ده درصد قیمت 
ارزیابی شده به میزان۹۰/۰۰۰/۰۰۰ را به حساب  سپرده  دادگستری فاورجان به شماره 
حساب ۱۱۰۱۰۰۰۰۴۰۶۱۰۱۲۹۰۷۶۷۰۵۹3 ۹۸۲۱۰۸۱۰۰۱۰۰۱۱۹۸۰۹۹۸3۶۵33۰۵۱۷ 
ارائه نمایــد. با انصراف برنده یا عدم پرداخت مابه التفاوت قیمت پیشــنهادی در مهلت 
مقرر ده درصد قیمت پیشنهادی ایداعی به نفع دولت ضبط خواهد شد. مال مورد مزایده 
بدون یخچال می باشــد.  دادورز شــعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری فاورجان 

۱۱۵۰۷۶۹/م الف
آگهی مفقود شدن سند مالکیت

۵۷۱-۱- شــماره نامه: ۱۴۰۰۸۵۶۰۲۰۰۷۰۰۱۷۵۰ آقای پرویز توسلی فرزند عباسعلی به 
استناد ۲ برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده است مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به پاک ثبتی ۱۱۷۰ فرعی از ۶۷۱ 
اصلی واقع در بلوار شــفق بخش ۹ ثبت اصفهان بســریال ۲۸۵۹3۴-۹۰/الف مورد ثبت 
صفحه ۲۱۲ دفتر 3۹۲ ذیل ثبت ۵۷۷۹۹ به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده 
و بموجب ســند ۱۲3۱۹ مورخ ۱3۹۰/۱/۲۱ دفتر ۱۵۲ بانک مســکن شعبه نظر شرقی 
اصفهان در رهن بانک مسکن قرار گرفته و سپس مفقود شده است. بنابراین چون نامبرده 
درخواست صدور ســند مالکیت المثنی نموده طبق تبصره یک اصاحی ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. و در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض بدون ارائه اصل ســند مالكیت، 
المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد . اداره ثبت اسناد و اماک 

فاورجان ۱۱۵۰۵۲3/م الف

همه آنچه از واکسن کوو ایران برکت می دانیم

نتیجه یک مطالعه جدید نشان می دهد که سرماخوردگی 
می تواند موجب شروع به کار سیستم ایمنی بدن شود و از آن در 

برابر عفونت ویروس کرونا محافظت کند.
به گزارش روزنامه دیلی میل، محققان دانشگاه ییل در آمریکا 
در این مطالعه متوجه شدند ویروسی که به طور مکرر باعث 
سرماخوردگی می شود یک واکنش ایمنی ایجاد می کند که 

ممکن است از گسترش ویروس کرونا در بیمار جلوگیری کند.
نتایج این مطالعه نشان داد که ویروس های سرماخوردگی 
ممکن است یک نقطه شروع برای درمان بالقوه کووید ۱۹ باشد 
و بینش جدیدی در مورد نحوه تعامل ویروس ها ارایه دهد. به 
هر حال محققان هشدار دادند که زمان بندی مهم است و چنین 

درمانی باید بافاصله پس از آلوده شدن بیمار انجام شود.
زمستان گذشته در آمریکا فصلی که به طور معمول اوج فصل 
ابتا به آنفلوآنزا است - موارد ابتا به این بیماری نسبتاً کمی 
مشاهده شد. متخصصان بهداشت عمومی خاطرنشان کردند که 
استفاده از ماسک، افزایش شست و شوی دست و سایر اقدامات 
استفاده شده برای مقابله با ویروس کرونا، باعث شد که از ابتا به 

سایر بیماری های تنفسی محافظت شود.
آمریکا در فاصله زمانی میان سال های ۲۰۲۰ - ۲۰۱۹ یک 
فصل ابتا به آنفلوآنزا متوسط  و در فاصله زمانی میان سال های 
۲۰۲۱ - ۲۰۲۰ یک فصل آنفلوآنزای بسیار خفیف را داشت. موارد 

سرماخوردگی نیز در این کشور کاهش یافته بود.

 ExpERImEnTAl این مطالعه جدید که این هفته در مجله
mEdICInE منتشر شد - نشان می دهد که سرماخوردگی 

ممکن است در واقع فوایدی داشته باشد یعنی از انسان در برابر 
آلودگی به ویروس کرونا محافظت کند.

محققان در این مطالعه »راینوویروس ها« )ویروس های 
سرماخوردگی(، گروهی از ویروس های تنفسی که بیشترین علت 
سرماخوردگی هستند را مورد بررسی قرار دادند. راینوویروس ها 
توسط ویروس های دیگری از جمله برخی از کرونا ویروس های 

غیرپاندمی ایجاد می شود.
عایم شایع سرماخوردگی شامل گلو درد، عطسه، سرفه و 
سردرد است. عایم به طور معمول خفیف هستند و درمان های 

زیادی برای این ویروس وجود ندارد - به این معنی که افراد 
برای غلبه بر سرماخوردگی خود به سیستم ایمنی بدن خود اعتماد 

می کنند.
محققان دانشگاه ییل پیش از این متوجه شده بودند که چنین 
واکنش ایمنی ناشی از سرماخوردگی می تواند از افراد در برابر ابتا 
به آنفلوآنزا محافظت کند بنابراین آنها می خواستند دریابند که 

آیا محافظت مشابه ای در برابر کووید نیز ایجاد می کند یا خیر.
آنها در این مطالعه از بافت مسیر هوایی انسان که در محیط 
بافت  این  آنها  کردند.  استفاده  بود،  یافته  پرورش  آزمایشگاه 
مصنوعی را با ویروس راینوویروس )ویروس سرماخوردگی( و 

سپس با ویروس کرونا آلوده کردند.

سرماخوردگی از ابتلا به کرونا پیشگیری می کند

    دانشگاه
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اقتصاد

مدیر عامل شرکت آب و فاضاب استان اصفهان با بیان 
اینکه در طول ۵3 سال گذشته امسال شاهد کمترین میزان 
بارش نزولات آسمانی بودیم، تصریح کرد: کاهش نزولات جوی 
و خشکسالی های گذشته سبب ایجاد مشکل در تامین آب و 
برق در کل کشور شده است؛ مشکلی که تنها راه حل برون 

رفت از آن صرفه جویی و استفاده بهینه از منابع موجود است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضاب استان اصفهان با تاکید بر 
این که تنها راه برون رفت از بحران کم آبی صرفه جویی است، 
گفت: با مصرف بهینه و صرفه جویی ۱۵ تا ۲۰ درصدی می 

توانیم این تابستان سخت را پشت سر بگذاریم.
هاشم امینی در مراسم آغاز مانور بزرگ مروجین فرهنگ 
مصرف بهینه آب در ۹۸ شهر و هزار روستای استان اصفهان 
با اشاره به بحران کم آبی که استان با آن درگیر است، گفت: با 
وجود آن که در حال حاضر روزانه ۱3 هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه 
آب در شبکه توزیع می شود، اما همچنان در تامین آب مشترکین 

با کمبود مواجه هستیم.
امینی با بیان اینکه در طول ۵3 سال گذشته امسال شاهد 
کرد:  تصریح  بودیم،  آسمانی  نزولات  بارش  میزان  کمترین 
کاهش نزولات جوی و خشکسالی های گذشته سبب ایجاد 
مشکل در تامین آب و برق در کل کشور شده است؛ مشکلی 
که تنها راه حل برون رفت از آن صرفه جویی و استفاده بهینه 

از منابع موجود است.
وی با اشاره به شیوع بیماری کرونا و افزایش مصرف آب به 
منظور رعایت بهداشت فردی گفت: همه گیری کرونا و افزایش 
مصرف آب باعث شده همکاران در بخش توزیع آب شرایط 
بسیار سخت تری را نسبت به سال های گذشته تجربه کنند؛ 
به گونه ای که با وجود برنامه ریزی و مدیریت سامانه توزیع، در 

برخی مناطق شاهد افت شدید فشار آب هستیم.
امینی با اشاره به این که آب حدود ۶ میلیون نفر از هموطنان 
در سه استان از سد زاینده رود تامین می شود، اظهار داشت: 
امیدواریم با اتمام سامانه دوم آبرسانی و اضافه شدن آن به مدار 
بهره برداری بتوانیم بخشی از مشکات موجود در توزیع آب را 

مدیریت و رفع نماییم.
مدیر عامل شرکت آب و فاضاب استان اصفهان با تاکید بر 
اینکه تنها راهکار برون رفت از بحران پیش رو مدیریت مصرف 
است، گفت: آموزش به شهروندان به صورت مستمر در دستور 

کار این شرکت است.
امینی با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت شبکه های اجتماعی 
برای آموزش و اطاع رسانی به شهروندان افزود: همه گیری 
کرونا امکان آموزش و اطاع رسانی به صورت چهره به چهره را 
بسیار محدود کرده است؛ اما برای ایجاد آگاهی و حساسیت در 
شهروندان و تشویق آنها به صرفه جویی و مصرف بهینه، باید از 

ظرفیت شبکه های اجتماعی استفاده کرد.
به گفته امینی صرفه جویی تنها راه تامین آب برای جمعیت 

بیش از ۴ میلیون نفری استان اصفهان با کمبود آب 3 هزار و 
۲۰۰ لیتر بر ثانیه است.

مدیرعامل شرکت آب وفاضاب استان اصفهان باتقدیر از 
همکاران سامانه ارتباط با مشتریان ۱۲۲ و تاش شبانه روزی 
کارکنان شاغل در حوزه توزیع آب اظهار داشت: آرامش شرکت 

مرهون زحمات این عزیزان است.
و  آب  شرکت  آب  فرهنگ  خانه  رییس  تشیعی،  زهره 
فاضاب استان اصفهان، با اشاره به کاهش ۴۰ درصدی میزان 
بارش نسبت به سال گذشته گفت: طبق سنوات گذشته امسال 
هم برگزاری مانور بزرگ مروجین فرهنگ مصرف بهینه آب 
همزمان در ۹۸ شهر و هزار روستای استان به منظور آموزش و 
اطاع رسانی درباره مصرف بهینه آب در دستور کار قرار گرفت.
تشیعی ادامه داد: 3۰۰ نفر از همکاران در استان اصفهان، 
وظیفه اطاع رسانی و آموزش به شهروندان برای مصرف بهینه 

را در طول تابستان بر عهده دارند.
وی هدف از برگزاری این مانور را اشاعه فرهنگ مصرف 
بهینه و حساس کردن شهروندان نسبت به کمبود آب عنوان 
کرد و افزود: متاسفانه درحال حاضر سرانه مصرف هر فرد ۱۵۷ 
لیتر بر ثانیه است. وی گفت: اگر بتوانیم سرانه مصرف را به حدود 
۱۴۲ لیتر در شبانه روز کاهش دهیم می توانیم بدون مشکل این 

بحران را سپری کنیم.
استان  فاضاب  و  آب  آب شرکت  فرهنگ  خانه  رییس 
اصفهان از کولرهای آبی به عنوان یکی از دستگا ه های پر 
مصرف آب در تابستان نام برد، گفت: آب مصرفی یک دستگاه 

کولر آبی در ۲۴ ساعت شبانه روز 3۰۰ لیتر معادل مصرف دو فرد 
در یک شبانه روز است. وی گفت: متاسفانه کولرهای آبی یکی از 
منابع اصلی هدر رفت آب در تابستان هستند که با انجام سرویس 
دوره ای و تنظمیم شناور آب می توان مانع از هدر رفت حجم 

قابل توجهی از آب و تبدیل آن به فاضاب شد.
تشیعی با اشاره به نقش پر رنگ شهروندان در صرفه جویی 
و مصرف بهینه آب تصریح کرد: تنها با نصب سایبان برای 
کولرهای آب می توان میزان مصرف را تا ۱۰ درصدکاهش داد.
جمله  از  خانه  حیاط  و  اتومبیل  معابر، شستن  پاشی  آب 
رفتارهای است که سبب هدر رفت آب می شود و شهروندان به 
جد باید از انجام این امور در طول سال به ویژه تابستان اجتناب 
کنند.تشیعی با تاکید بر این که آموزش باید در خانواده ها نهادینه 
شود، گفت: والدین الگوی فرزندان درصرفه جویی و مصرف 

بهینه هستند.
یکی از مروجین مصرف بهینه آب در گفتگو با شهروندان 
با تاکید بر این که با رعایت مواردی که از سوی  اصفهانی 
مروجین به شهروندان توصیه و آموزش داده می شود بدون 
پرداخت هیچ هزینه ای می توان مصرف را بهینه کرد، گفت: 
بستن شیر آب هنگام مسواک زدن، اصاح صورت و شامپو 
زدن در هنگام استحمام و یا استفاده از آب شست و شوی میوه 
و سبزی برای آبیاری گلدان و باغچه ها از جمله مواردی است 
که بدون پرداخت هیچ هزینه ای در کاهش مصرف آب بسیار 

موثر است.
استفاده از سردوش ها، شیر آلات و فاش تانک های کم 

مصرف ازجمله مواردی است که با صرف هزینه ای اندک در 
طول زمان عاوه بر کاهش مصرف آب در کاهش هزینه خانوار 

نیز بسیار موثر است.
سحر وحید ۲۶ ساله، یک شهروند اصفهانی، با گایه از افت 
فشار و قطع آب در برخی از مناطق شهر معتقد است اگر همه 
شهروندان در مصرف صرفه جویی کنند با منابع موجود امکان 

آبرسانی به همه مناطق بدون مشکل وجود خواهد داشت.
اگر دقت کنید معمولا صبح ها آب از بسیاری از ناودان 
های خانه ها و مغازه ها جاری است. آبی که این روزها تامین 
وتوزیع آن به شدت سخت شده به دلیل بی توجهی بسیاری 
از شهروندان به فاضاب تبدیل می شود، در حالی که با یک 
بازرسی ساده از کولر می توان از هدر رفت حجم قابل توجهی از 

آب در اصفهان جلوگیری کرد.
با وجود این که شاهد رودخانه خشک زاینده رود هستیم اما 
همچنان بسیاری از کسبه، روزانه از آب شرب برای نظافت معابر 

استفاده می کنند.
با وجود کاهش فشار و قطع آب، گروهی از شهروندان به 
صورت هفتگی اقدام به شتشوی حیاط خانه خود می کنند. این 
ها مواردی از هدر رفت آب است که روزانه در کوچه و خیابان 

با آن روبه رو هستیم.
معتقدم برای آموزش همه شهروندان باید وارد عمل شده 
و به کسانی که در این شرایط بحرانی باعث هدر رفت آب می 
شوند تذکر داد. البته به عنوان یک خانواده کشاورز انتظار دارم 
مسولین هم بر برداشت های غیر مجاز زاینده رود نظارت کنند.

رییس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا گفت: امکانات 
و ظرفیت های موجود در کشور به گونه ای است که می توان به 
راحتی به هاب )قطب( تولید کاغذ و مقوا و تامین نیاز جمعیت 

۴۰۰ میلیون نفری منطقه تبدیل شد.
ابوالفضل روغنی گلپایگانی در گفت وگو با ایرنا افزود: ایران با 
توجه به شرایط کلی و امکانات موجود، توان تبدیل شدن به مرکز 

تولیدی منطقه ای در بسیاری صنایع را داراست.
ایران  بازرگانی  اتاق  صنایع  کمیسیون  عضو  این 
خاطرنشان کرد: به جز ترکیه که به واسطه همکاری با فیات ایتالیا 
بزرگترین خودروساز منطقه محسوب می شود، ایران در سایر 
صنایع از جمله سیمان، شیشه، فولاد و غیره و از جمله صنعت 
کاغذ می تواند برای بازار بزرگ ۴۰۰ میلیونی همسایگان و منطقه 

به تولید بپردازد.
وی یادآور شد: استفاده از کاغذ بسته بندی و کاغذ تحریر، یک 
موضوع جهانی و بین المللی است و همه کشورها به فرآورده هایی 

نظیر کتاب، روزنامه، نشریات، بسته بندی و غیره نیاز دارند.
روغنی بیان داشت: درخصوص کاغذ بسته بندی، اکنون مجوز 
تولید سالیانه ۲.۸ میلیون تنی وجود دارد، توان تولید کشور سالیانه 

۱.۶ میلیون تن بوده و نیاز داخلی نیز سالیانه ۹۰۰ هزار تن است؛ 
بنابراین مازاد تولید باید صادر شود که هم اکنون نیز صادرات به 
اروپا از جمله آلمان،  فناند و انگلستان، آسیا و کشورهای حاشیه 
خلیج فارس انجام می شود.وی گفت: با ایجاد زیرساخت های 
لازم، استفاده از ظرفیت های خالی موجود و توسعه واحدها، در 
عین حال با بهبود تعامات بین المللی و رفع و رجوع مشکات 
سیاسی کشور، تامین بازار بزرگ منطقه توسط فعالان کشورمان 

در عرصه کاغذ شدنی است.
رییس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا، مشکل اصلی 
این صنعت را تامین ماده اولیه آخال )ضایعات کارتن و کاغذ( 
سازمان  اولیه،  ماده  این  ثبت سفارش  برای  گفت:  و  برشمرد 
حفاظت محیط زیست نخستین مرجعی است که باید به تایید 
سفارش ها بپردازد، اما قوانین سختگیرانه این ارگان مانعی بر سر 
کار است.وی اظهار داشت: سازمان حفاظت محیط زیست در این 
زمینه به قوانین »معاهده بازل« استناد می کند که بر مبنای آن، 
واردات مواد اولیه ضایعاتی از کشورهایی که در یک دهه گذشته 

درگیر جنگ بوده اند با احتیاط انجام می شود.
این مقام صنفی یادآوری کرد: نزدیک به ۷۰ درصد آخال از 

عراق وارد می شود، اما هرچند این کشور از حدود ۱۲ سال قبل 
تاکنون درگیر جنگ نبوده، اما قوانین سختگیرانه زییست محیطی 

را در این زمینه همچنان شاهدیم.
رییس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا در ادامه گفت: 
مطابق قواعد موجود شرکت های بهره بردار از جنگل ها باید به 
استفاده در صنعت  برای  انداختن و مصرف هر درخت  ازای 

کاغذسازی، بین ۹ تا ۱۱ نهال دو تا سه ساله جایگزین کنند.
وی بیان داشت: حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار جنگل 
فقط در شمال کشورمان وجود دارد که می توان از درختان آن ها 

برای استفاده در صنعت کاغذسازی بهره برد.
اختیار  در  که  جنگل هایی  صنفی،  مقام  این  گفته  به 
شرکت های بهره بردار است ۱۰۰ درصد تحت کنترل و نظارت 
هستند و به جای درختانی که در این صنعت مورد بهره برداری 
قرار می گیرند، باید خدمات مفصلی به جنگل ها ارائه کنند، در غیر 

این صورت با احکام سخت قضایی مواجه خواهند شد.
وی تصریح کرد: با این وجود این روزها ویاسازی، قاچاق 
ساخت  مثل  عمرانی  و  زیرساختی  پروژه های  اجرای  چوب، 
آزادراه ها و خطوط انتقال نفت و گاز و غیره، از جمله تهدیدات 

جنگل هاست.
روغنی گلپایگانی، جنگل را یک موجود زنده توصیف کرد که 
همچون سایر موجودات رشد کرده و روزی پیر و فرتوت می شود، 
همچنین متوسط عمر درختان جنگل ها از جمله افرا، توسکا و 

ممرز موجود در جنگل های شمال ایران همچون انسان هاست.
وی خاطرنشان کرد: درختان پیر و فرتوت باید قطع شوند 
تا جای رشد و نمو برای سایر درختان جوان تر فراهم شود و 
در کشورمان سازمان منابع طبیعی درختان پیر یا مریض را با 

چکش کاری مشخص کرده و اجازه قطع شان را صادر می کند.
رییس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا خاطرنشان کرد: 
جنگل داری یک علم است و با توجه به تغییرات اقلیمی به وجود 
آمده در جهان، بروز کم آبی ها و خشکسالی ها، فرسایش آبی 
و خاکی و همچنین تغییرات ناشی از صنعتی شدن شهرها و 
مناطق، شاید گونه های قدیمی درختان از رشد لازم در جنگل ها 

برخوردار نباشند و به ناچار با گونه های دیگر جایگزین شوند.
به گزارش ایرنا، این روزها بسته به مواد اولیه موجود در هر 
منطقه، از سنگ، مواد بازیافتی، ساقه نیشکر، ساقه برنج، چوب و 

خمیر کاغذ و غیره برای تولید کاغذ استفاده می شود.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

مدیریت مصرف تنها راهکار برون رفت از بحران کم آبی است رونمایی از موشن گرافی روش 
نصب مخزن ذخیره و پمپ آب 

نخستین موشن گرافی تولیدی آبفای استان اصفهان در 
سال ۱۴۰۰ با موضوع روش صحیح نصب مخزن ذخیره 
و پمپ تأمین فشار آب رونمایی شد. این موشن گرافی ۵۹ 
ثانیه ای را محمد شهسواری از همکاران خوش ذوق شرکت 
آب و فاضاب استان اصفهان برای پخش در رسانه های 
الکترونیک و فضای مجازی آماده کرده است. در این موشن 
گرافی که به روش افترافکت تولید شده به مزایای نصب پمپ 
و مخزن ذخیره استراتژیک برای تأمین فشار آب لازم در 
ساختمان های بلند مرتبه پرداخته شده است. موشن گرافی 
روش صحیح نصب مخزن ذخیره و پمپ تأمین فشار آب 
از امروز به طور رسمی در شبکه های مجازی منتشر شد. این 
موشن گرافی هم اکنون بر روی پایگاه اینترنتی آبفای استان 
اصفهان به نشانی www.AbfAEsfAhAn.IR و سایت آپارات 

قابل دریافت و مشاهده است.

آبرسانی سیار در برخی نقاط 
شهر اصفهان

هم اکنون در هیچ نقطه از شهر، آبرسانی از طریق تانکر 
سیار صورت نمی گیرد و آب با فشار عادلانه در شبکه توزیع 
موجود است، با وجود این به منظور رفاه حال شهروندان، 
تانکرهای آبفای استان اصفهان در تمام ساعات شبانه روز آماده 
اعزام و آبرسانی به مناطق مختلف شهر هستند. در چند روز 
گذشته به دلیل افزایش دما و مصرف، آب شرب برخی نقاط 
شهر اصفهان از طریق تانکر های سیار تامین شد. مدیر دفتر 
بهره برداری وتوسعه خطوط انتقال آب آبفای استان اصفهان 
گفت: درساعات اوج مصرف روزهای گذشته مناطق دشتستان، 
کاخ، تالار، مولوی، میدان احمد آباد، میدان لاله، حکیم شفایی، 
زندان مرکزی و بلوار شفق با کاهش فشار آب مواجه شدند 
که آب مورد نیاز این مناطق از طریق تانکرهای سیار تامین 
شد. مجتبی اورنگی افزود: آب شرب بخشی از این مناطق به 
وسیله چهار تانکر، هر کدام به حجم ۶ هزار لیتر تامین شد. وی 
اعام کرد: روز جمعه ۲۱ خرداد سال جاری، همچنین به دلیل 
کاهش فشار آب در زندان مرکزی، پنج تانکر ۱۲ هزار لیتری و 
سه تانکر ۶ هزار لیتری، به زندان مرکزی اعزام و آب مورد نیاز 
این محل تامین شد. اورنگی با بیان این که هم اکنون در هیچ 
نقطه از شهر، آبرسانی از طریق تانکر سیار صورت نمی گیرد و 
آب با فشار عادلانه در شبکه توزیع موجود است، افزود: با وجود 
این به منظور رفاه حال شهروندان، تانکرهای آبفای استان 
اصفهان در تمام ساعات شبانه روز آماده اعزام و آبرسانی به 
مناطق مختلف شهر هستند. وی به شهروندان توصیه کرد: 
برای دسترسی پایدار به آب شرب، مصرف خود را در شبانه روز 
به میزان ۱۵ لیتر کاهش دهند تا با کمترین تنش بتوان تابستان 

سخت و گرم امسال را پشت سر گذاشت.

اهدای تندیس »سه شنبه های 
شاد آبی« به مدیر کل دفتر 
روابط عمومی آبفای کشور

تندیس »سه شنبه های شادآبی« به مدیر کل دفتر روابط 
عمومی و ارتباط مردمی شرکت مهندسی آبفای کشور اهدا 
شد. همزمان با اهدای این تندیس، طرح ملی شدن برنامه 
ارتباط  و  روابط عمومی  به دفتر  آبی«  »سه شنبه های شاد 
مردمی شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور پیشنهاد شد 
تا دیگر شرکت های آب و فاضاب نیز اجرای این برنامه را 
در دستور کار قرار دهند. برنامه آموزشی سه شنبه های شاد 
آبی برمبنای تفاهم نامه همکاری میان آبفای استان اصفهان، 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و اداره کل آموزش 
و پرورش استان اصفهان در سال تحصیلی گذشته اجرا شد. 
رئیس آموزش همگانی شرکت آب و فاضاب استان اصفهان 
گفت: پویش سه شنبه های شاد آبی به منظور نهادینه سازی 
وگسترش فرهنگ مصرف بهینه آب میان نسل جدید و آینده 
ساز کشور طراحی شده است. محسن شفیعا افزود: در سال 
تحصیلی گذشته برنامه های متنوع با موضوع مدیریت مصرف 
آب، در شبکه شاد و دیگر شبکه های آموزشی در اختیار آموزش 
و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قرار 
گرفت و این روند در سال تحصیلی پیش رو نیز ادامه خواهد 
داشت. وی ادامه داد: آگاهی بخشی و ارتقای دانش کودکان و 
نوجوانان نسبت به مقوله مدیریت مصرف آب با تدوین و انتشار 
محتواهای آموزشی متناسب با گروه هدف، از دیگر اهداف 

اجرای پویش  سه شنبه های شاد آبی است.

تقدیر از برترین های فراخوان 
انتخاب شعار سال 1400 آبفای 

اصفهان
در سامانه نظام پیشنهادات ویژه فراخوان انتخاب شعار 
سال ۱۴۰۰ آبفای استان اصفهان، بیش از ۴۲۰ پیشنهاد توسط 
۱۶۵ نفر از کارکنان ارائه و ثبت شد. از ۱۶ نفر کارکنان آبفای 
استان اصفهان به دلیل ارائه بهترین پیشنهادها در خصوص 
شعار سال ۱۴۰۰ شرکت، تقدیر شد. معاون منابع انسانی و 
برنامه ریزی شرکت آب و فاضاب استان اصفهان گفت: در 
سامانه نظام پیشنهادات ویژه فراخوان انتخاب شعار سال ۱۴۰۰ 
آبفای استان اصفهان، بیش از ۴۲۰ پیشنهاد توسط ۱۶۵ نفر 
از کارکنان ارائه و ثبت شد. مجتبی قبادیان افزود: آبفای استان 
اصفهان امسال نیز همچون گذشته، با توجه به رویکرد ارائه 
خدمات به مردم در شهرها و روستاها، »حفظ ارزش آب، 
ارتقای دانش سازمانی، خدمات نوین و پایدار« را به عنوان 
شعار سال ۱۴۰۰ این شرکت برگزید. وی فعال بودن نظام 
پیشنهادها را موجب افزایش انگیزه و تعامل بیشتر در کارکنان 
دانست و عنوان کرد: مشارکت هرچه بیشتر کارکنان در ارائه 
پیشنهادهای سازنده، موجب ارتقای کمی و کیفی برنامه ها و 

طرح های شرکت می شود. 

قانون پایانه های فروشگاهی و 
ضمانت های اجرایی آن

مودیـان  سـامانه  و  فروشـگاهی  پایانه هـای  قانـون 
در راسـتای بهبـود توزیـع درآمـد، دسـتیابی بـه عدالـت 
اجتماعـی و رفـع تبعیـض مالیاتـی، برقـراری ضمانت های 
اجرایـی مناسـب و تکمیل اطاعـات مودیـان از نقاط قوت 
قانـون مالیات هـای مسـتقیم می  باشـد. قانـون پایانه های 
فروشـگاهی و سـامانه مودیـان کـه اخیـرا توسـط رئیـس 
مجلس شـورای اسـامی بـرای اجرا بـه دولت اباغ شـده 
اسـت که دارای ضمانت های اجرایی می باشـد کـه در ادامه 

بـه آن هـا اشـاره می کنیم.
مـاده ۲۲- تخلفات و حسـب مـورد، جریمه های متعلقه 
به شـرح زیـر خواهد بـود: الف – عدم صدور صورتحسـاب 
الکترونیکی، معـادل ده درصـد )۱۰%( مجموع مبلغ فروش 
انجام شـده بدون صدور صورتحساب الکترونیکی یا بیست 
میلیـون ریال، هریک که بیشـتر باشـد. ب– عدم عضویت 
در سـامانه مودیـان، عـدم اسـتفاده از پایانـه فروشـگاهی، 
عدم اسـتفاده از حافظـه مالیاتی، اسـتفاده از حافظه مالیاتی 
متعلـق به سـایرمودیان، یـا واگـذاری حافظـه مالیاتی خود 
بـه دیگـران، معـادل ده درصد )۱۰%( مجمـوع مبلغ فروش 
انجـام شـده از آن طـرق، یا بیسـت میلیون ریـال، هر یک 
کـه بیشـتر باشـد و محرومیـت از اعمـال معافیـت هـای 
مالیاتـی، نـرخ صفر و مشـوق هـای موضوع قانـون مالیات 
های مسـتقیم در همان سـال مالی. پ– عدم اعام شماره 
حسـاب یـا حسـابهای بانکـی واحـد اقتصادی کـه گردش 
مالـی واحـد از طریق آن یا آنها انجام می شـود به سـازمان، 
معـادل ده درصـد )۱۰%( مجمـوع مبلغ فروش انجام شـده 
از طریـق آن حسـاب یا بیسـت میلیـون ریـال، هریک که 
بیشـتر باشـد و محرومیت از اعمال معافیت هـای مالیاتی، 
نـرخ صفر و مشـوقهای موضوع قانون مالیاتهای مسـتقیم 
درهمان سـال مالی. ت– عدم تحویل صورتحسـاب چاپی 
بـه خریدار، حـذف یا مخدوش کردن صورتحسـاب، معادل 
دو درصـد )۲%( مبلـغ صورتحسـاب های مذکـور یا معادل 
بیسـت میلیـون ریال هریـک که بیشـتر باشـد. ث– عدم 
رعایـت احکام مذکور در مـوارد )۱۲(، )۱3(، )۱۴( این قانون، 
معـادل یـک درصـد )۱%( مبلـغ فروش گـزارش نشـده یا 
معـادل ده میلیـون ریـال، هریک که بیشـتر باشـد. تبصره 
۱- مبلـغ جریمه های ثابت مندرج در این قانون، متناسـب 
با نرخ تورم سـالانه براسـاس آخرین اعـام بانک مرکزی، 
هرسـال توسط سازمان اعام می شـود. تبصره ۲- سازمان 
نمی تواند بیشـتر از پنجاه درصد )۵۰%( جریمه های موضوع 
این مـاده را مطابق ماده )۱۹۱( قانون مالیات های مسـتقیم 
مـورد بخشـودگی قـرار دهد. تبصـره 3- درصـورت اعمال 
جریمـه هـای موضوع بندهـای »الفــ« و »ث« ایـن ماده، 
جریمـه موضـوع مـاده )۱۶۹( قانون مالیات های مسـتقیم 
اعمـال نمی شـود. در صورت اعمال جریمه هـای مذکوردر 
بنـد »ب«، جریمه های مذکور در بندهـای »الف« و »ت« 

اعمال نمی شـود.
مـاده ۲3- هرشـخصی کـه بـه قصـد تقلب یـا اخال 
در نظـام مالیاتی کشـور، اقدام بـه تولید، عرضه یا اسـتفاده 
از تجهیـزات سـخت افـزاری و نـرم افـزاری و پایانه هـای 
فروشـگاهی معیـوب یـا تجهیزات معیـوب کننده کنـد، یا 
پایانه فروشـگاهی خود یا دیگـران را تخریب کند، عاوه بر 
جبـران ضـرر و زیان، حسـب مورد بـه یک یا چند مـورد از 
مجازات های تعزیری درجه شـش قانون مجازات اسـامی 
بـه غیـر از حبس، محکوم می شـود. تبصـره ۱- تکرار جرم 
موضـوع ایـن مـاده بـرای بیـش از سـه بـار، حسـب مورد 
موجـب مجازات هـای تعریـزی درجـه پنج قانـون مجازات 
اسـامی بـه غیـر از حبس، می شـود. تبصـره ۲- اقـدام به 
جـرم موضـوع این ماده به صورت گروهی و سـازمان یافته، 
موجـب مجازات هـای تعزیـری درجه چهار قانـون مجازات 

اسـامی به غیـر از حبس، حسـب مورد می شـود.
مـاده ۲۴- درصـورت عـدم رعایـت احکام مذکـور در 
مـاده )۲( این قانون، سـازمان موظف اسـت مراتب تخلف 
را بـه وی و مرجـع صادرکننده مجوز فعالیت واحد متخلف 
اعـام کنـد. مرجـع مذکـور مکلف اسـت حداکثـر ظرف 
مـدت یـک هفتـه از اعـام سـازمان، نسـبت بـه اخطـار 
کتبـی به واحـد متخلف اقدام کنـد. چنانچـه واحد مذکور 
ظـرف مـدت ده روز از تاریـخ دریافـت اخطـار، نسـبت به 
عضویـت در سـامانه مودیـان اقـدام نکنـد، برای بـار اول 
بـه مـدت دو هفتـه و بـرای بـار دوم از دوتا شـش مـاه با 
اعـام مرجع صـدور مجوز، توسـط نیروی انتظامـی و در 
مـورد کسـب وکارهـای مجازی، توسـط کارگـروه تعیین 
مصادیـق مجرمانـه، تعطیـل یـا مسـدود خواهد شـد. در 
صورتـی که پس از گذشـت پانـزده روز، مرجع صادرکننده 
مجـوز تعطیلـی واحـد متخلـف را بـه نیـروی انتظامی یا 
کارگـروه تعییـن مصادیق مجرمانـه اباغ نکند، سـازمان 
موظف اسـت رأسـا تعطیلـی واحـد متخلف را بـه نیروی 
انتظامـی یـا کارگـروه مذکور ابـاغ کند. در ایـن صورت، 
مرجـع صادر کننده مجـوز، با متخلـف در پرداخت مالیات 
و جریمه ها مسـئولیت تضامنی خواهد داشـت. تبصره ۱- 
درصورت تداوم تخلف واحد کسـب و کار پس از گذشـت 
یـک سـال، مجـوز فعالیـت واحـد متخلف توسـط مرجع 
صـادر کننده مجـوز ابطال خواهد شـد. تبصـره ۲- بانک 
مرکزی موظف اسـت درگاه ها و پایانه هـای پرداخت واحد 
متخلـف را در زمـان تعطیلـی یـا تعلیق فعالیـت آن واحد، 
مسـدودکند. مـاده ۲۵- پس از انقضـای مواعد )مهلت ها( 
مذکـور در مـاده )3( ایـن قانـون، صورتحسـاب هایی کـه 
در سـامانه مودیان ثبت نشـده باشـد، معتبر نبـوده و قابل 
اسـتناد در مراجع دادرسـی مالیاتی نخواهد بود. تبصره ۱- 
ذیحسـابان و مدیران مالـی دسـتگاه های اجرائی موضوع 
قانـون مدیریـت خدمـات کشـوری مصـوب  مـاده )۵( 
۸/۷/۸۶ و اصاحـات و الحاقـات بعـدی آن مکلفنـد در 
پذیـرش اسـناد هزینه ای، مفاد ایـن مـاده را رعایت کنند. 
تبصـره ۲- سـازمان مکلف اسـت امـکان راسـتی آزمایی 
صورتحسـاب های موضـوع این مـاده را بـرای خزانه داری 
کل، دیوان محاسـبات کشـور و سایر دستگاه های نظارتی 

حسـب مورد فراهـم کند.

   مالیات
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   خبر

منصور یــزدی زاده، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در 
گفتگو با رادیو اقتصاد نظر کارشناسی خود را در خصوص 

سهام عدالت و راهکارهای مدیریت آن بیان داشت.
یزدی زاده گفت: ذوب آهن ســهامدار عدالت نیست، 
ولی با این مسئله درگیر است. بخشی از بازار سرمایه ذوب 
آهن صندوق های سرمایه گذاری است و چندین سال است 
که فعالیت های مشــخصی دارد، آزادی عمل دارد و می 
تواند با شــرکت های بورسی، خرید و فروش سهام انجام 
دهد و به صورت غیر مستقیم، واحد های سرمایه گذاری 

را خریداری کند.
وی بر آموزش سهامداران تاکید کرد و افزود: پیش از 
ورود به مجمع آیا برای کسانی که سهامدار عدالت هستند 
آموزشی گذاشــته ایم؟ کســانی که دارای سهام عدالت 
هستند نیازمند آموزش بیشتری در این خصوص هستند. 
باید دعوت شــوند، آموزش ببینند وکد سهامداری بگیرند 
که این خود یک جنبه اســت؛ همچنین کسانی که قرار 
است امانتدار این سهام با ارزش باشند؛ بنابراین کار را باید 
به دست افرادی ســپرد که دارای ویژگی هایی باشند که 
بتوانند مشابه آن صندوق های سرمایه گذاری با چهارچوب 
مشخص، زیر نظر سازمان بورس باشند؛ با توجه به این که 
اعضای آنها چه کسانی هستند و رتبه های حرفه ای گری 
داشته باشند. این جزء ویژگی هایی است که عضو هیئت 

مدیره ای را که انتخاب می کنید باید داشــته باشند تا از 
سمت و سوی آن خارج نشود.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تاکید کرد: در زمینه حفظ 
دارایی سهامداران عدالت، بهتر است سازمان بورس، یک 
دستورالعملی را تعریف کند که تغییر نکند و به بیراهه نرود. 
چراکه چنین مجموعه ای می تواند خط و ربط های سیاسی 
بگیرد. ) بر اســاس تجارب این چند ســال و دیدن افراد 
مختلف( بسیاری تاش دارند که در این زمینه بهره برداری 
سیاســی کنند و این جنبه برایشان بیشتر مد نظر است تا 

بحث اقتصادی آن.یزدی زاده ادامه داد: سهام عدالتی که 
به امانت گذاشته شده اســت باید درست استفاده شود و 
به ســر منزل مقصود رسد و ســهامدار از منافع آن بهره 
مند شود. همچنین پیش از آن که انتخابی صورت گیرد، 
یک چهارچوب دستورالعملی تعیین شود و اگر قرار است 
چند نفر اعضای هیأت مدیره باشــند، باید دو یا ســه نفر 
از صندوق های سرمایه گذاری باشند. این ها معرفی شوند، 
رزومه دهند و چون فعالیت دارند می توانند با تعهد صحبت 
کنند.وی با بیان این که جمعیتی سی میلیون نفری، توسط 

این شرکت های سرمایه گذاری استانی باید مدیریت شود، 
خاطرنشان ســاخت: اگر این صندوق ها درست مدیریت 
نشــود منجر به یک بحران در کشــورمی شود و هر روز 
در هیــأت دولت و مجلس پیرامــون آن صحبت خواهد 
شــد؛ بنابراین جای بحث و کار بســیاری دارد تا به این 
جمع بندی برسیم که چه کاری باید انجام شود. خصوصیت 
صندوق های ســرمایه گذاری این است که نقدشوندگی 
بالایی دارند و حتی اگر نتوانند بفروشند، می توانند خریدار 
شــوند و این اجازه را دارند. ولی در رابطه با این ها چنین 
بحثی نیست و اگر این بازار به همین صورت ادامه پیدا کند 
سایه آن بر روی شرکت های سرمایه گذاری بسیار سنگین 
اســت. می توانند معامات انجام دهند و اگر تعهد کاری 
نباشد مسئله ساز است؛ بنابراین یک آیین نامه کاما کار 
شــده می خواهد و باید طوری طراحی شود که دچار این 

مشکات نباشد.
وی تبدیل شرکت های سرمایه گذاری سهام عدالت، به 
صندوق های سهام عدالت میرا را ضروری دانست و اظهار 
داشت: این از راهکارهای کوچک سازی دولت است. حجم 
دولت به وسیله سهام عدالت بزرگ شده و با اضافه شدن 
یک نهاد جدید، بوروکراسی دولتی را بیشتر می شود. باید 
یک جایی پرونده سهام عدالت بسته شود. این حواشی و 

ابهامات راه به جایی نخواهد برد و به نفع مردم نیست.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان:

با خصوصی سازی شرکت های سرمایه گذاری سهام عدالت، دولت کوچک خواهد شد

رییس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا مطرح کرد

توان ایران برای تبدیل شدن به قطب تولید کاغذ در منطقه
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ورزش
    خبر کوتاه   منهای فوتبال

دروازه بان سپاهان در 
یک قدمی تیم پرتغالی

روزنامه اوژوگو در خبری کوتاه مدعی شــد که باشگاه 
پورتیموننزه با پیام نیازمند سنگربان سپاهان قرارداد خواهد 
بست. چند روز پیش بود که پدرو سپولودا خبرنگار پرتغالی 
در خبری مدعی شد که باشگاه پورتیموننزه برای فصل بعد 
با پیام نیازمند سنگربان سپاهان به توافق رسیده است و این 
گلر ۲۶ ســاله پس از پایان تابستان، راهی فوتبال پرتغال 
خواهد شد. عاوه بر این خبرنگار، رسانه های معتبر پرتغالی 
ازجمله آبولا و رکورد نیــز به خبر مذاکرات پورتیموننزه با 
نیازمند پرداخته و اعام کردند که این سنگربان با قراردادی 
سه ســاله راهی لیگ پرتغال خواهد شد؛ اما روزنامه معتبر 
اوژوگو در شــماره روز پنج شنبه خود به اخباری درباره نقل 
و انتقالات لیگ پرتغــال پرداخت. اوژوگو در مطلبی کوتاه 
به مذاکرات پورتیموننزه با نیازمند اشــاره کرد و نوشت که 
این سنگربان به زودی با باشگاه پرتغالی قراردادش را منعقد 
خواهد کرد. هرچند خبر پیوستن پیام نیازمند به پورتیموننزه 
در زمان حضور او در بحرین منتشــر شد و گلر سپاهانی ها 
بدون تکذیب یا تایید این مذاکرات اعام کرد که توجهش 
به دیدارهای تیم ملی ایران است اما اکنون به نظر می رسد 
که خبر حضور او در پرتغال بیش از هر زمان دیگری جدی 
شده باشد و باید نیازمند را در فصل آینده، بالباس پورتیموننزه 

ببینیم.

استقلال و تکذیب مذاکره با 
بازیکنان ذوب آهن

باشگاه استقال با صدور بیانیه ای، انجام هرگونه مذاکره 
با بازیکنان ذوب آهن را تکذیب کرد. با نزدیک شــدن به 
آغاز فصل بازار نقل و انتقالات تابســتانی، شایعات درباره 
جابجایی های میان باشگاه ها به اوج خود می رسد که طبیعتا 
این اخبار پیرامون دو باشگاه استقال و پرسپولیس نیز بیش 
از سایر تیم ها خواهد بود. طی روزهای اخیر اخباری پیرامون 
عاقه اســتقال به جذب چند بازیکن از تیم ذوب آهن در 
فضای مجازی منتشر شد که این باشگاه نیمه شب گذشته 
با صدور اطاعیه ای، تمامی این شایعات را تکذیب کرد. در 
متن بیانیه آبی پوشــان آمده است: »روز پنجشنبه یکی از 
کانال های باسابقه طولانی در حاشیه سازی علیه استقال، 
در خبری مدعی شد که فرهاد مجیدی سرمربی استقال 
با ســه بازیکن ذوب آهن، وحید محمدزاده، میاد جهانی و 
عبدا... حسینی مذاکره داشته که خبر مذکور به این وسیله 
توسط سرمربی محترم استقال تکذیب می شود.« در بخش 
پایانی اطاعیه نیز این باشــگاه از رسانه ها درخواست کرد 
تا از انتشار اخبار نامعتبر خودداری کنند: »باشگاه استقال 
از کلیه رســانه ها می خواهد از نشــر اخبار فاقد منبع جدا 
خودداری کنند و در صورت ادامه این رویه باشگاه استقال 
شفاف تر درباره این رسانه ها عمل خواهد کرد چراکه به طور 
مشخص حاشیه سازان به دنبال برهم زدن تمرکز بازیکنان 
فعلی استقال هستند و به همین دلیل حق شکایت از این 

رسانه ها برای باشگاه استقال محفوظ است.«

توافق مهم دوستاره طلایی 
پوش با سپاهان

سپاهانی ها تا به اینجا کار با دوستاره خود برای تمدید 
قرارداد به توافق رسیده اند که یکی از آن ها سروش رفیعی 
است و دیگری محمدرضا حسینی. باشگاه سپاهان پیش از 
پایان فصل مذاکرات خود برای تمدید با برخی از بازیکنان 
تاثیرگذارش را آغاز کــرده و در این زمینه به توافقاتی هم 
با برخی از بازیکنان خود رســیده اســت. سپاهانی ها تا به 
اینجای کار با ســروش رفیعی و محمدرضا حسینی برای 
تمدید قرارداد دوســاله، به توافق رســیده اند. مذاکرات با 
نیازمند، شهباززاده، پورقاز و استنلی نیز ادامه دارد. پیش ازاین 
گفته شــده بود نیازمند راهی پرتغال خواهد شد و احتمال 
حضور کی روش استنلی در پرسپولیس هم مطرح شده بود. 
مهاجمی که شــایعه شده بود عاقه مند به حضور در جمع 
سرخ هاســت. استنلی البته این فصل تحت تاثیر درخشش 
شهباز زاده بود و باید دید این مهاجم چه تصمیم برای فصل 
آینــده خود خواهد گرفت. او فعا بــرای تمدید قرارداد به 

سپاهانی ها چراغ سبز نشان نداده است.

ناکامی سپاهان در فینال لیگ 
جوانان کشور

تیم فوتبال جوانان سپاهان در فینال لیگ جوانان کشور 
مغلوب پیکان شد تا از رسیدن به عنوان قهرمانی این رقابت ها 
بازبماند. در دیدار برگشــت فینال لیگ جوانان بین دو تیم 
پیکان تهران و سپاهان اصفهان که در ورزشگاه اختصاصی 
ایران خودرو برگزار شــد خودروســازان به عنوان قهرمانی 
رسیدند. در شــرایطی که بازی رفت دو تیم در اصفهان با 
نتیجه یک بریک به پایان رســیده بود، پیکان و سپاهان بار 
دیگر در بازی برگشت روبه روی هم قرار گرفتند. سپاهان 
در نیمه نخست موفق به گلزنی شد و این بازی تا وقت های 
اضافی نیمه دوم با همین نتیجه دنبال شد اما در دقیقه ۹۲ 
پیکانی ها گل تســاوی را زدند تا بازی به وقت های اضافی 
بــرود. در وقت های اضافی نیز گل دوم برای پیکان به ثمر 
رســید و این تیم عنوان قهرمانی لیگ جوانان کشور را به 
دســت آورد تا یک افتخار دیگر در کارنامه آکادمی باشگاه 
به ثبت برســد. این مسابقه حســاس در حضور بسیاری از 
چهره های شاخص فوتبال برگزار شد. افرادی مثل میرشاد 
ماجدی رئیس کمیته جوانان فدراسیون، کشوری قائم مقام 
سازمان لیگ و برخی دیگر از مقامات نظاره گر این مسابقه 
بودند. مهدی تارتار ســرمربی تیم بزرگ سالان پیکان نیز 
شــاهدبازی حســاس فینال لیگ جوانان بود. تارتار ضمن 
حضور بر سر بازی در بین دو نیمه نیز با بازیکنان تیم جوانان 

باشگاهش به صحبت پرداخت و آن ها را راهنمایی کرد.

دو طلای آسیا در چنگ 
تکواندوکاران اصفهانی

سرگروه اصفهانی تیم ملی تکواندو ایران با برتری مقابل 
رقیب کره ای خود در مبارزه نهایی، موفق شــد نخستین 
طا را برای تیم مردان در رقابت های قهرمانی آسیا کسب 
کند. سجاد مردانی سرگروه تیم ملی تکواندو کشورمان در 
وزن ۸۷+ کیلوگرم دور نخست را با قرعه استراحت پشت 
سر گذاشــت و سگس ۱۷ بر ۵ »خسنوف« از قزاقستان 
را شکســت داد و در ادامه نیز ۱۱ بــر ۴ »ری راهی« از 
لبنان را در مرحله نیمه نهایی از پیش رو برداشت و به فینال 
رسید. مردانی در مبارزه برای کسب مدال طا »یون مین 
بای« از کره جنوبی را پیش رو داشت که پس از تساوی 
پنج بــر پنج در پایان وقت های قانونــی، با امتیاز طایی 
پیروز شــد و روی سکوی نخست ایستاد. همچنین نگار 
اسماعیلی دیگر تکواندوکار اصفهانی وزن اولی کشورمان 
در این رویداد با غلبه بر تمامی حریفان خود با شایستگی 
قهرمانی آسیا شد. نگار که برای نخستین  بار است حضور 
در مسابقات بزرگ سالان آسیا را تجربه می کند در نخستین 
دیدار با »زیودا آیریماتو« از قزاقستان مبارزه کرد و ۲۹ بر 
۹ به برتری رســید. او در ادامه برابر »ورونیکا گارسس« 
هوگوپوش فیلیپینی دارنده مدال برنز قهرمانی نوجوانان 
آســیا قرار گرفت و ۲۲ بر ۴ پیروز شــد. هوگوپوش وزن 
منفی ۴۶ کیلوگرم در مرحله نیمه نهایی »شوخسانام ازاموا« 
از ازبکستان را ۲۸ بر ۷ شکست داد و فینالیست شد. نگار 
در فینال نیز »می رئو کانگ« نماینده کره جنوبی قهرمان 
نوجوانان جهان و آسیا را 3۱ بر ۹ شکست داد تا نشان زرین 

طا را بر گردن بیاویزد.

سقوط آزاد والیبال ایران در 
رده بندی جهانی

هفته چهارم لیگ ملت هــای والیبال ۲۰۲۱ به اتمام 
رســید و تیم ملی ایران هفته ای تلخ و بدون برد را پشت 
سر گذاشت تا شــاگردان ولادیمیر آلکنو با پنج پیروزی 
از ۱۲ بازی پــس از ژاپن در رده یازدهم جدول رده بندی 
بایستند. همچنین رده بندی زنده فدراسیون جهانی والیبال 
نیز در پایان هفته چهارم به روزرسانی شد و تیم ملی ایران 
با سقوطی آزاد پس از مدت ها دورقمی شد و به رده دهم 
رنکینگ جهانی نزول کرد. شاگردان آلکنو با ۲۶۵ امتیاز 
پــس از ایتالیا و بالاتر از ژاپن در رده دهم قرار دارند و تیم 
ملی برزیل با ۴3۵ امتیاز مقتدرانه در صدر ایستاده است. 
همچنین تیم ملی لهســتان با 3۹3 امتیاز دوم اســت و 
تیم های روسیه و آمریکا با 3۲۵ امتیاز در جایگاه سوم این 

لیست حضور دارند.

رکابزن اعزامی به المپیک 
انتخاب شد

سعید صفرزاده در انتخابی رکابزن اعزامی به بازی های 
المپیک توکیو اول شد و توانست جزو کاروان ایران شود. 
اردوی تیم ملی دوچرخه سواری جاده برای انتخاب رکابزن 
المپیکی و هم چنین آماده شدن برای حضور در قهرمانی 
آسیا که بعد از بازی های المپیک برگزار می شود، اردویی 
را در اســتان مازندران داشــت. در این اردو، دو مســابقه 
انتخابی برگزار شــد که سعید صفرزاده توانست اول شود 
و به عنوان رکابزن اعزامی به المپیک انتخاب شد. اردوی 
تیم ملی جمعه گذشته به پایان  رسید و رکابزنان باید برای 
قهرمانی کشور آماده شوند. محمود پراش، سرمربی تیم 
ملی در این مورد گفت: ما مسابقه انتخابی برگزار کردیم 
و ســعید صفرزاده اول شد و نظرم را به فدراسیون اطاع 
دادم و فدراســیون باید خودش اعام کند. پراش در مورد 
ذخیره صفرزاده نیز گفت: نفراتی مانند محمد گنج خانلو و 
امیرحسین جمشیدیان نیز ذخیره هستند تا اگر در این یک 
ماه باقی مانده مشکلی برای صفرزاده پیش آمد، بتوانیم فرد 
دیگری را جایگزین کنیــم. او در مورد این که حضور در 
مسابقه ترکیه پابرجا است یا خیر؟ گفت: بله و فکر می کنم 

۱3 تیر در مسابقات ترکیه شرکت کنیم.

وزنه برداری ایران با دو 
ورزشکار در توکیو

رقابت های وزنه بــرداری المپیک توکیو در هفته دوم 
بازی ها در سه وزن آغاز می شــود و نمایندگان ایران در 
دو وزن برابــر حریفان به روی تخته می روند. رقابت های 
المپیــک از یک تا ۱۷ مردادماه امســال در توکیو برگزار 
می شود و پولادمردان ایران طی روزهای ۱۲ و ۱3 مردادماه 
و در دو وزن بــه روی تخته می روند؛ امــا در این دوره از 
بازی های المپیک شــمار وزنه برداران به دلیل دوپینگ 
کاهش یافت زیرا فدراســیون جهانی وزنه برداری قانونی 
را برای انتخابی المپیک ۲۰۲۰ وضع کرده که این قانون 
توسط کمیته بین المللی المپیک تایید شده است. با این 
قانون و با توجه به اینکه تعداد نمونه های دوپینگ ایران از 
سال ۲۰۰۸ پکن تا به امروز ۱۲ نمونه بود، ایران در گروه 
دوم قرار گرفت و مجاز به استفاده از چهار ورزشکار، دو مرد 
و دو زن برای حضور در المپیک شد. هرچند ایران اعتراض 
کرد و به صورت رسمی به فدراسیون جهانی وزنه برداری 
اعام شد اما تاثیری نداشــت. وزنه برداری مانند کشتی 
رکورددار بیشترین حضور در تمامی ادوار المپیک هستند، از 
المپیک ۱۹۴۸ لندن تا ۲۰۲۰ توکیو؛ اما در ۱۶ دوره حضور 
دربازی های ۱۹۶۴ توکیو، ۱۹۸۸ سِئول، ۱۹۹۲ بارسلونا، 
۱۹۹۶ آتانتا و ۲۰۰۸ پکن مدالی کسب نکرد. درمجموع 
در ۱۱ دوره توانست ۱۹ مدال کسب کند که نخستین مدال 
را جعفر سلماسی در المپیک ۱۹۴۸ برای ایران کسب کرد 
و اولین طا این رشته توسط محمد نصیری در المپیک 
۱۹۶۸ مکزیک کســب شد. در این رشته تاکنون هشت 

مدال طا، شش نقره و پنج برنز کسب شده است.

ذوب آهن هفته های سرنوشت ســازی را در لیگ بیستم پیش 
رو دارد. هفته هایی که می تواند یک ســر آن به ماندن نماینده 
اصفهان در لیگ برتر منجر شــود و سر دیگر از فاجعه ای چون 
سقوط به لیگ دسته یک خبر می دهد. بدون تردید برای تیمی 
که در تمام ادوار لیگ خلیج فارس حضورداشته و ازجمله باریشه 
ترین باشگاه های فوتبال ایران به شمار می رود اتفاق دوم تراژدی 
غیرقابل باوری را رقم خواهــد زد و ضربه ای غیرقابل جبران به 
ورزش اصفهان وارد می کند. بر این اســاس شاگردان مجتبی 
حسینی تنها هفت هفته فرصت دارد تا به منطقه امن جدول برسند 

و کابوس سقوط را از سرخودشان دور کنند. فرصتی کوتاه برای 
پایان دادن به فصل فوتبالی پرفرازونشیبی که زمین و زمان هم 
علیه سبزپوشان اصفهانی بود. ذوبی ها لیگ بیستم را باسکان داری 
رحمان رضایی آغاز کردند. ســرمربی جوانی که باید نخستین 
تجربه مربیگری اش را در لیگ برتر پشت سر می گذاشت. این 
انتخاب با توجه به سابقه بازی رحمان در تیم ملی و فوتبال ایتالیا 
به نظر هوشمندانه به نظر می رسید اما آنچه در عمل اتفاق افتاد 
روی بد ســکه بود. در نیم فصلی که رضایی هدایت ذوب آهن را 
بر عهده داشت بدشانسی، اشتباهات داوری و عدم انسجام تیمی 
دست به دست هم داد تا شیشه عمر مربیگری رحمان در این تیم 
به بیش از نیم فصل نرســد. البته فوتبالی که تیم رحمان بازی 
می کرد، فوتبال خوب و جذابی بود. آن ها تیمی هجومی بودند و در 

اکثر بازی هایشان، موقعیت های گل زیادی را روی دروازه حریفان 
خلق می کردند و تا دقیقه ۹۰ برای کسب نتیجه تاش می کردند 
و اصــا تیمی نبودند که درجا بزننــد. رحمان رضایی به خوبی 
تفکرات حرفه ای خود را به تیم تزریق کرده بود و شاید او فقط در 
مقابل یک عامل نتوانست کاری بکند؛ بی رحمی فوتبال. تیم او 
خوب بازی می کرد اما نمی برد مثل بازی با پرسپولیس و تراکتور. 
در دقایق پایانی از شکست می گریخت و گل مساوی را می زد اما 
لحظاتی بعد و در آخرین ثانیه ها باز هم گل می خورد و می باخت 
مانند بازی با سایپا. گل سالم می زد و کمک داور آفساید می گرفت 
مثل بازی با نفت مسجدسلیمان. خطایی اتفاق نمی افتاد و داور به 
نفع حریف ذوب آهن پنالتی می گرفت مثل بازی با فولاد. همه 
این اتفاقات دست به دست هم داد تا ذوب آهن از ۱۴ بازی ابتدایی 

خود فقط صاحب یک برد شــود. آن ها هشت بازی را مساوی 
کردند و پنج بازی را هم باختند تا تیمی که روزگاری فینالیست 
آســیا و مدعی قهرمانی لیگ برتر بود، در رده چهاردهم جدول 
بایستد. قطعا تیم رحمان رضایی هم اشکالات فنی قابل توجهی 
داشت اما شاید اگر اشتباهات داوری و برخی بداقبالی ها بای جان 
ذوب آهن نمی شد، مدافع وسط سابق تیم ملی فوتبال می توانست 
همچنان به کار خود در اصفهان ادامه دهد. اتفاقی که هرگز نیفتاد 
تا مسئولان باشگاه دست به کار شده تا بلکه با تعویض سرمربی 
تیمشــان را از ورطه ســقوط نجات دهند. در میان گزینه های 
موجود مجتبی حسینی بهترین انتخاب ممکن بود. دستیار پیشین 
یحیی گل محمدی که ســابقه هدایت سبزپوشان اصفهانی را 
هم در کارنامه داشت. حسینی هم که در نیم فصل نخست روی 
نیمکت مربیگری نفت مسجدسلیمان می نشست بی میل نبود تا 
تجربه ای تازه را پشــت سر بگذارد؛ بنابراین مذاکرات خیلی زود 
به نتیجه نشست و از نیم فصل دوم حسینی سکان دار ذوب آهن 
شــد. تغییر و تحولی که انتظارها را از گاندوها به شدت افزایش 
داد اما تاکنون این توقعات برآورده نشده است. ذوبی ها در جدول 
رده بندی رتبه ای بهتر از پانزدهمی را در اختیار ندارند و بر لبه تیغ 
قرارگرفته اند. تنها راه نجات سبزها هم کسب چند پیروزی متوالی و 
فرار از انتهای جدول به میانه ها خواهد بود. فعا شکل فوتبالی که 
شاگردان حسینی ارائه می دهند چندان نویدبخش نیست به ویژه 
که نتایج سینوســی آن ها اجازه تکان خوردن در جدول را هم از 
آن ها گرفته است. به طور مثال برتری مقابل استقال امیدها را 
زنده کرد اما شکســت برابر گل گهر و سپس پرسپولیس دوباره 
شرایط را برای سبزها به پیش از بازی با استقال بازگرداند. همه 
این شرایط نشان می دهد ماموریت مجتبی حسینی در هفت بازی 
باقی مانده ذوب آهن در لیگ برتر تا چه اندازه دشوار خواهد بود. 
هفت دیداری که هرکدام می تواند حکم فینال را برای سبزپوشان 
اصفهانی داشــته باشد. با این شرایط باید تاکید کرد شکست در 
هفت بازی باقی مانده ممکن است بهای گزافی به همراه داشته 
و اتفاقــی نادر را در فوتبال ایران رقم بزند. اتفاقی بی نهایت تلخ 
همچون ســقوط یکی از ریشه دارترین تیم های فوتبال ایران به 
لیگ دسته یک. تیمی که در تمام ادوار برگزاری لیگ برتر و پیش 
از آن یعنی جام آزادگان حضورداشــته و یکی از برندهای معتبر 
فوتبال کشور به حساب می آید. تیمی که عنوان نایب قهرمانی لیگ 

قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۰ را هم یدک می کشد.

سبزپوشان اصفهانی باید تنها به ماندن در لیگ برتر فکر کنند

 7 هفته مرگ و زندگی
در انتظار ذوب آهن

مدافع اسبق تیم ملی و سپاهان به تشریح شرایط تیم 
تحت هدایت دراگان اسکوچیچ بعد از صعود به مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانــی پرداخت. هادی عقیلی درباره تفاوت 
سبک تیم ملی با سرمربی جدیدش گفت: قبل از این چهار 
بازی، چند مســابقه از تیم ملی دیده بودم. باید بگویم که 
استایل تیم ملی نسبت به زمان مربیگری کی روش فرق 
کرده است. البته منظورم این نیست که سبک کی روش بد 
بود. درواقع این یک انتخاب بین سیب و پرتقال است که 
درنهایت بحث ســلیقه مطرح می شود. تیم ملی در زمان 
ویلموتس هم بســیار شلخته بود و استایل خوبی نداشت. 
من با دیدن بازی های آن تیم یاد حرف والدیر ویرا مربی 
برزیلی تیم ملی می افتم که در بازی با استرالیا به بازیکنان 
گفته بود بروید هر طور که می خواهید بازی کنید. مدافع 
سابق تیم ملی با اشاره به سود بردن از دو مهاجم در چهار 
بازی اخیر گفت: ما حالا با دو مهاجم بازی می کنیم و تیم 
هم نسبت به زمان کی روش بالاتر فوتبال بازی می کند، 
البته منظور من این نیست که آن زمان روش ما بد بود یا 
الان روش ما خوب است و فقط می خواهم مقایسه کنم. 

ما پرس را هم جلوتــر انجام می دهیم و نکته مهم دیگر 
این اســت که به معنای واقعی از هر دو مهاجم اســتفاده 
می کنیم. آزمون و طارمی هم دربازی هایی که انجام شد 
این را نشــان دادند. عقیلی در واکنش به انتقاداتی که از 
کادرفنی تیم ملی می شد، گفت: اسکوچیچ خیلی باانگیزه 
کار می کنــد و کارش را بلد اســت. اصا به این حرف ها 
اعتقاد ندارم، ما هنوز می گوییم که این تیم بزرگ تر یا لیدر 
ندارد یا اینکه مربی مدیریت ندارد. آیا شما این حرف ها را 
در فوتبال اروپا می شــنوید؟ آیا وقتی رونالدو به یوونتوس 
می رود نیاز دارد تا توسط بزرگ تر و رهبر تیم هدایت شود؟ 
این یک آدرس اشتباه است که بگوییم باید بالاسر بازیکنان 
یک مدیر وجود داشته باشد. مدافع سابق سپاهان به بحث 
انتقاداتی که بابت مجــوز همراهی اخباری به تراکتور در 
خال اردوی تیم ملی مطرح شده نیز گفت: اصا این اتفاق 
را بی نظمی نمی دانم. شما هیچ جا را پیدا نمی کنید که تیم 
ملی یک کشــور یک ماه اردو بزند و نباید فراموش کرد 
که هر بازیکنی برای باشگاه مهم است. باشگاه به بازیکن 
پول می دهد تا از آن بازیکن بهترین اســتفاده را ببرد، در 

ضمن بازی کردن یک بازیکن در بازی رسمی، هزار برابر 
تمرین کردن ارزش دارد. برخی می خواهند اســکوچیچ را 
تضعیف کنند و این مســائل اصا درست نیست. باشگاه 
تراکتور بازی رسمی داشت و از بازیکنش استفاده کرد که 
این حق طبیعی اش بود. عقیلی درباره تغییرات سمت چپ 
دفاعی تیم ملی نیز گفت: اســکوچیچ از وحید امیری در 
این پست استفاده کرد که این بازیکن در پرسپولیس هم 
بازدهی مثبتی در این پست داشت. امیری اما مصدوم شد 
و ما در سمت چپ بازیکنانی مثل حاج صفی و محمدی را 

در اختیارداریم که فکر می کنم اسکوچیچ از آن ها به خوبی و 
به درستی استفاده کرد. اگر هم تغییری رخ داد، این به خاطر 
شرایط تاکتیکی تیم ملی و خصوصیات فنی حریفان بود. 
عقیلی با اشاره به وضعیت مدافعان میانی تیم ملی و قرار 
گرفتن کنعانی زادگان و خلیل زاده در ترکیب ثابت، می گوید: 
آن ها در این بازی ها موفق بودند و نشان دادند که نسبت به 
گذشته پیشرفت هم کرده اند. آن ها ازلحاظ فیزیک بدنی، 
جدال های هوایی و بازی روی زمین شرایط خوبی دارند و 

سرعت جابجایی شان هم خوب است.

حمایت تمام و کمال کاپیتان پیشین 
سپاهان از اسکوچیچ

دروازه بــان ملی پــوش تیــم ســپاهان می گوید اصا 
صحبت های رنگی در تیم ملی مطرح نیست و همه باقدرت 

به کارشــان ادامه می دهند. پیام نیازمنــد درباره صعود تیم 
ملی فوتبال به مرحله بعدی مســابقات مقدماتی جام جهانی 
باوجود فشارها و استرس های زیاد، اظهار داشت: همه شرایط 
را می دانند و کنفدراســیون فوتبال آسیا از همه لحاظ به نفع 
رقبا کارکرد. با توجه به نتایج دور رفت، محکوم به برد بودیم. 
تک تک بچه ها و کادر فنی واقعا غیرت گذاشــتند. شــرایط 
ســختی در بحرین داشتیم. گرما وحشتناک بود و زمین هم 

کیفیت نداشت ولی بچه ها با این شرایط کنار آمدند و توانستیم 
از این بازی های ســخت ســربلند بیرون بیاییم. دروازه بان 
ملی پوش ســپاهان در مورد اینکه 
بعد از بازی با هنگ کنگ انتقاداتی 
علیه احسان حاج صفی مطرح شد 
اما پــس ازآن، پاس گل حاج صفی 
زمینه ســاز پیــروزی مقابل عراق 
شــد، گفت: او نیازی ندارد خودش 
را ازلحــاظ فنی به کســی ثابت 
کند. همه احســان حــاج صفی را 
می شناسند و قبول دارند. می دانند 
چه کیفیتی دارد و می تواند الگویی 
برای تک تــک بچه های تیم ملی 
باشــد. اصا صحبت های رنگی در تیم ملی مطرح نیســت 
و همه باقدرت به کارشــان ادامه می دهند. نیازمند در مورد 
مسیر قهرمانی سپاهان در لیگ برتر و جام حذفی عنوان کرد: 
شرایط خیلی سخت است. در دو هفته آینده باید دو بار به اهواز 
برویم و در  گرمای شدید این شهر بازی کنیم اما در کل دلم 
خیلی روشن است. تیم خیلی خوبی داریم. امیدوارم با دست پر 

و قهرمانی فصل را تمام کنیم.

شاگردان محرم نویدکیا و علیرضا منصوریان در دیداری 
تدارکاتی پیش از آغاز دوباره لیگ برتر به تساوی دو بر دو دست 

یافتند. این سومین دیدار تدارکاتی دو 
تیم ســپاهان و آلومینیوم اراک برای 
شــروع دوباره رقابت های لیگ برتر 
بود. سپاهان پیش ازاین مقابل دو تیم 
صنعت نفت آبادان و مس رفسنجان 
با تســاوی یک بریــک و با گل های 
سجاد شــهباززاده از زمین خارج شده 
بود و در سوی دیگر شاگردان علیرضا 
منصوریــان پس از تســاوی خانگی 
یک بریک مقابل مس رفسنجان، در 
تهران مقابل فولاد خوزستان با نتیجه 

یک بر صفر شکست خوردند. سومین دیدار تدارکاتی دو تیم در 
شرایطی برگزار شد که سپاهان شروع بهتری در این مسابقه 
داشت و سجاد شهباززاده که این روزها آماده نشان می دهد، 
تیمش را با یک گل برتری به رختکن برد. در نیمه دوم باز هم 
تیم میزبان بهتر بازی کرد و شهباززاده توانست گل دوم را هم 
وارد دروازه شاگردان علیرضا منصوریان کند. پس ازاین دو گل 
تیم آلومینیوم که نمی خواست اتفاقات دیدار برگشت در لیگ 

مقابل طایی پوشان تکرار شود، موفق شد با گل حامد پاکدل 
از روی نقطه پنالتی اختاف را به حداقل برســاند و در ادامه 

این سعید باقرپسند بود که بازی را به تساوی کشاند. شاگردان 
علیرضا منصوریان حتی فرصت داشــتند که با پیروزی ســه 
بر دو از زمین خارج شــوند ولی واکنش فوق العاده دروازه بان 
تیم میزبان در این مســابقه تدارکاتی مانع شــد. سپاهان در 
شروع دوباره رقابت های لیگ برتر ششم تیرماه در اهواز دیدار 
 بسیار سخت و تعیین کننده ای را مقابل فولاد پیش رو خواهد 

داشت.

 دل نیازمند به قهرمانی سپاهان
 روشن است

 سپاهان در نقش جهان حسابی
 محک خورد

A.Ehteshami@esfahanemrooz.ir
امیر حسین احتشامی |  
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نوبت اول

هیات مدیره شرکت شفابخش فولادشهر ) سهامی خاص ( 

از کلیه سهامداران شرکت شفا بخش فولادشهر )سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 2716 و شناسه ملی 14005035450 جهت تشکیل مجمع عمومی 
عادی سالیانه دعوت می شود که در ساعت 14 روز دوشنبه 1400/04/14 در محل شرکت به آدرس فولادشهر -محله ب 4- پشت شرکت عمران - 

درمانگاه شفا حضور بهم رسانید .
2- انتخاب بازرسین  دستور جلسه:  1- گزارش هیات مدیره و بازرسین    

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  3- تصویب صورت مالی و ترازنامه منتهی به 13۹۹/12/30  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 

خرما نتوان خورد از این خار که کشتیم 
دیبا نتوان بافت از این پشم که رشتیم

سعدی
سالروز درگذشت علی شریعتی جامعه شناس و نویسنده هر گاه خداوند بنده اى را برگزیند دیندارى رادردل او اندازد

امام علی)ع(
اوست پروردگار خاور و باختر خدایى جز او نیست پس او را كارساز خویش اختیار كن 

۹ مزمل

مناسبتسخن بزرگان جرعه ای آیات نورانی
کتاب

وزیر بهداشت گفت: ایران جزء ۶ کشور مطرح دنیا در 
حوزه واکسن سازی است و اکنون نیز توانسته ایم در حوزه 

تولید واکسن کرونا از صفر تا صد ورود کنیم.
امروز  بهداشت  وزیر  نمکی  مهر، سعید  گزارش  به 
در نمایشگاه سیمولاتورهای پزشکی ساخته شده توسط 
شرکت های دانش بنیان که در محل نمایشگاه بین المللی 
تهران برگزار شد در جمع خبرنگاران اعلام کرد: مدت ها 
بود که چگونگی آموزش پزشکی به صورت مجازی از 
رویاهای ما به شمار می رفت به خصوص که این موضوع 
در ایام کرونا بیشتر مطرح شد. او افزود: باهمت معاونت 
علمی و فناوری و فکر ناب معاون علمی از یک سو و 
از سوی دیگر فعالیت شرکت های دانش بنیان و همدلی 
با  پزشکی  آموزش  بهداشت،  وزارت  در  ما  همکاران 
سیمولاتورهای پزشکی به نقطه ای رسیده که می توان از 
آن استفاده کرد. نمکی با اشاره به نمایشگاه سیمولاتورهای 
پزشکی در محل نمایشگاه بین المللی گفت: امروز شاهد 
به کارگیری ابزارهایی بودیم که در آموزش مجازی برای 
دانش آموزان، دانشجویان، رزیدنت ها، اساتید و جراحان و 
… قابل استفاده است. او تأکید کرد: ما نگران بودیم در 
آموزش پزشکی دچار کمبود و نقصان شویم اما ضروری 
بود برای احترام به مردم و کاهش اذیت بیماران و آسیب 
به آن ها آموزش های پزشکی را به واسطه دستگاه های 
جراحی  روبات  به  اشاره  با  نمکی  دهیم.  انجام  ایرانی 
یکی از شرکت های دانش بنیان گفت: این روبات یکی از 
دستگاه های خوب و موردتوجه در این نمایشگاه بوده است. 
او ادامه داد: در آینده نزدیک تابوی سیاسی که در دنیا 
برای ایران ایجادشده شکسته خواهد شد. نمکی تصریح 
کرد: جمهوری اسلامی ایران راه صدساله ای را خصوصاً 
در حوزه واکسن پیموده است به طوری که تاکنون ۶ پلتفرم 
واکسن کرونا توسط محققان در حال مطالعه یا تولید است. 
وزیر بهداشت افزود: همچنین جمهوری اسلامی ایران در 
کنار همه عظمت ها می تواند به عنوان یکی از بزرگ ترین 
مراکز فنّاوری دانش علوم پزشکی و رشته های وابسته در 

کل جهان نقش آفرینی کند. 

ایران در میان 6 کشور 
مطرح دنیا در حوزه 

واکسن سازی

بی تفاوتی تمام اقشار نسبت به میراث فرهنگی 
حفاظت و حراست از میراث تاریخی در اصفهان مدت هاست 
که موردانتقاد کارشناسان و دوستداران میراث فرهنگی بوده است، 
جدی نگرفتن حفاظت علمی و تخصصی و نبود توجه کافی به 
مقوله حفاظت در خلال توسعه و پروژهای شهری در جوار میراث 
تاریخی سال هاست که ماندگاری و اصالت یادمان های تاریخی 
این شهر را نشانه گرفته است. مهدی جعفری نوگورانی، رئیس 
هیئت مدیره بنیاد فرهنگ، تاریخ و تمدن آریا در گفتگو با ایسنا 
در مورد دغدغه های کارشناسان حوزه میراث فرهنگی پیرامون 

موضوعات مختلف پاسخ داده است.
Á  نقد شــما به مدیران شهری در حوزه میراث

چیست؟
بر همگان روشن است که اصفهان، شهری کاملًا تاریخی 
است؛ با قدمتی چند هزارســاله و آثاری از دوران پیش و پس 
از اســلام که اگر موشکافانه به سیر تحول آن بنگریم، متوجه 
پسرفت امروزی آن در حوزهمدیریت شهری خواهیم شد؛ زمانی 
در این شــهر، بازار که نماد اقتصاد بود، در کنار مدرسه )علم(، 
مســجد، )مذهب(، کاخ )حکومت( و مردم قرار گرفت و بافتی 
را تشــکیل داد که ما آن را بافت تاریخی می نامیم، اما با گذر 
زمان، این توسعههمه جانبه و نگاه فراگیر عقب رفت و سیاست 
کلانی جایگزین آن شــد که به تاریخ، میراث و صنایع دستی 
به عنوان بارزترین هنر مردمان این شــهر توجهی نداشت. در 
دوران مدیریت شهری قبلی، با تکیه بر این آمار که ما بیش از 
۹۰ هزار گردشگر مذهبی در حریم زینبیه )س( داریم، بودجه ای 
۲۵۰۰ میلیاردی برای توسعهاین حرم دریکی از مناطق مهجور 
شهر برآورد شد و مدیریت شهری فعلی نیز بعد از کمی تأمل، 
متعهد شــد که هزینهاین کار را بپردازد و  اکنون پروژه در حال 
انجام اســت. به این ترتیب، ما روی گردشگرانی سرمایه گذاری 
کردیم که از لب مرز ســوار اتوبوس می شوند و خودشان را به 
اصفهان می رسانند تا بعد از زیارت حرم زینبیه )س(، باغ پرندگان 
و سیتی ســنتر را ببینند! گردشگرانی که به هتل نمی روند، به 
مظاهر تاریخ و میراث این شهر که اسلام را به زیباترین شکل 
ممکــن به بیننده عرضه می کند، علاقهچندانــی ندارند و در 
برخی مواقع، آســیب های اجتماعی را نیز با خود برای شهر به 
ارث می گذارند. ما در دوران مدیران شهری سابق، شاهد بودیم 
که میدان کهنه اصفهان به عنوان تاریخی ترین حوزهشهری 
اصفهان، با تغییر کاربری مواجه و میدانی با مصالح امروزی در 
وسعت نقش جهان روی آن ساخته شد؛ میدانی که نه تنها حریم 

بلکه عرصهمسجد جامع عتیق اصفهان را دچار خطر کرد. تلخ 
اینکه این عملیات به اسم احیا انجام شد و عبرت اینکه هرگز 
به رونق و بهره وری نرسید. وقتی ارگ جهان نما را کنار ماجرای 
میدان عتیق و تخریب حمام خســروآغا برای ساخت خیابان 
حکیم می گذاریم، به این نتیجه می رسیم که نگاه کلان مدیران 
شــهری ما در دوره های متمادی، تلاش برای رقابت با اقتصاد 
میدان نقش جهان بوده است! صفوی سازی علیه صفوی سازی! 
ساخت مصلی در کنار آرامستان تاریخی تخت فولاد بدون انجام 
تحقیقات لازم و ساخت تالار در کنار گلستان شهدا بدون در نظر 
گرفتن بار ترافیکی آن، نشان می دهد که مطالعات شهری در 
مدیریت شهری ما، چه درگذشته و چه اکنون جدی گرفته نشده 
و شاهد دیگر، بلایی است که بر سر چهارباغ عباسی آمده؛ یکی 
از خیابان های مهم دنیا که هر دو بُعد سواره و پیاده را داشت و 
برای تبدیل آن به پیاده راه صرف، عملیات عمرانی ای انجام شد 
که برای مدت کوتاهی پرده از تاریخ باستانی این شهر برداشت. 
لوله های سفالی انتقال آب، گنبدی که مشخص نشد آب انبار بوده 
یا مکان دیگر و همه داده هایی که می توانست تصویر دقیق تری 
از سیستم آب رسانی اصفهان در دوره صفوی ارائه کند، یک شبه 
با شن و سنگ پوشــانده شد تا چهارباغ چیزی باشد که امروز 
هست؛ مکانی که مترو از زیر آن رد شده، لایه های باستانی آن  
بدون انجام مطالعات دقیق در خاک دفن شده، درخت های آن 
رو به خشکی می رود و سنگ های سرد، بر سینه اش سنگینی 
می کند. اگر مدیریت شهری اصفهان مایل باشد بداند که حفظ 
هویت و زیبایی بخشی چطور هم زمان ممکن است، باید به یزد 
سفر کند و ببیند که چطور با استفاده از مصالح سازگار با اقلیم، 
کوچه های آن ســنگفرش شده. اگر مدیریت شهری اصفهان 
مایل باشــد بداند احیای بافت تاریخــی یعنی چه؟ باید به یزد 
سفر کند و ببیند باکسانی که میل به سکونت در بافت تاریخی 
نداشتند، چگونه رفتار شد. آن ها زمین هایی که دارای ارزش افزوده 
بود دریافت کردند و خانه هایی روی این زمین ســاختند که با 
معماری ســنتی پیوند خود را قطع نکرده اســت. اگر مدیریت 
شهری اصفهان مایل باشد شکل عملیاتی شدن شعار توسعه و 
رونق گردشگری را در عمل ببیند، باید به یزد سفر کند و شهرها 
و روســتاهای اطراف آن را ببیند که به واسطهسیاست کلان 
درســتِ اتخاذشده در مرکز شهر، چگونه رشد کرده اند. در دوره 
مدیریت شهری فعلی، هتلی در چهارباغ ساخته شد که از ابتدای 
کلنگ زنی آن فعالان میراث فرهنگی هشدارهای لازم را دادند 

و غیرقانونی بودن آن را اعلام کردند اما هیچ اقدام مناســبی از 
سوی مسئولان ندیدند؛ حال آنکه حتی اگر حریم محور فرهنگی 
تاریخی اصفهان را هم در نظر نگرفته باشــیم، باید بدانیم که 
این هتل در حریم مدرســه چهارباغ ساخته شده و به خانه های 
تاریخی پیرامون خود و هتل های تاریخی چهارباغ نیز جفا کرده 
است. گذر آقا نجفی فاجعهدیگری است که از گذشته آغازشده 
بود و مدیریت شهری کنونی نیز چشم خود را به روی آن بست 
و شگفت اینکه در نشست داوری طرح های ساماندهی، که به 
میزبانی شهرداری اصفهان برگزارشده بود، طرح سازمان نوسازی 
بهســازی شهرداری اصفهان که مغایر با مصوبه شورای عالی 
معماری و شهرسازی بود رتبهاول را کسب کرد! در پروندهاین 
گذر نیز ما رد پای اقتصاد و مذهب را مشاهده می کنیم؛ چنان که 

در ماجرای مصلی، حرم زینبیه و بازار حکیم دیده بودیم.
Á  نقش اداره کل میراث فرهنگی را هم در این

قضایا البته باید در نظر داشت؟
اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان که باید شأنی درخور 
میراث این شــهر جهانی داشته باشــد، هنوز محلی را ندارد که 
همهبخش های آن را یکجا میزبانی کند. ساختمانی را در خیابان 
بزرگمهر اجاره کرده اند که باید کنکاش کرد و دید کدام موسسه 
خیریه پشت آن است و مدیران این موسسه خیریه چه کسانی 
هستند و چرا در برهه های مختلف، که امکان خرید مکانی مناسب 
برای تجمیع بخش های اداره کل میراث وجود داشت، این اتفاق 

رخ نداده است.
وقتی منزلت یک اداره این چنین زیر پا گذاشــته شــود، چه 
انتظاری می رود که شــهرداری و سایر دستگاه ها از آن حساب 

ببرند؟
از ســوی دیگر، اغلب معاونــان و مدیران ایــن اداره کل 
سال هاســت که در سمت خود ابقا شده اند و ثبات، خطر فساد را 
هم به همراه دارد. اگر فهرســت پیمانکاران و کسانی که مجوز 
ساخت وساز در بناهای تاریخی گرفته اند منتشر شود قطعاً اسامی 

تکراری را در آن خواهید یافت.
Á  چرا سمن های میراثی آن طور که باید فعال

نیستند؟
فعالیت تشکل های میراثی از سال ۱۳۸۴ اوج گرفت اما چنان 
قواعد دست و پاگیری سر راه آن سبز شد که خیلی ها کناره گیری 
کردند و آن ها که پافشــاری کردند و ماندند نیز، طعم پیروزی را 
در پیگیری های مجدانهخود برای مسائل کلان کمتر چشیدند؛ 

بر آن بیفزایید محدودیت ها و مشکلاتی که به واسطه این تلاش 
برایشان ایجاد شد. دانشگاه های هنر و معماری کاسب پرورش 
می دهند و ما نیز در آموزش این نسل کوتاهی کردیم به همین 
دلیــل در عمل تعدادی انگشت شــمار پیگیر معضلات میراث 

فرهنگی هستند.
Á  آیا مردم شهر هم در معضلات پدید آمده برای

میراث اصفهان مقصرند؟
جز کشــاورزان که معیشتشان به آب گره خورده، سایر مردم 
نسبت به وضعیت اصفهان در این زمینه بی تفاوت اند و نمی دانند 
اگر آب نباشــد، میراث و گردشگری هم نیست. طی سال های 
متمادی حرکت اقتصاد اصفهان از سمت هنر، میراث و گردشگری 
به ســمت صنعت، موجب شده که تفکر مردم نیز صنعتی شود. 
زمانی که گنبد مسجد شیخ لطف الله دو رنگ شد، انتظار می رفت 
قبل از همه بازاریان به این مسئله اعتراض کنند اما چنین نشد و 
در عوض، رئیس ایکوموس ایران در ســفر خود به اصفهان این 
مسئله را رسانه ای کرد! وقتی ریشهاین امر را پی بگیریم، به این 
واقعیت پی می بریم که افرادی با پرداخت ماهیانه شــصت هزار 
تومــان اجاره، مغازه های بازار بزرگ را با مبالغ هنگفت میلیونی 
اجاره داده اند و تمام هم وغم مستأجر این مغازه هم میزان کردن 
دخل وخرج است ولو به قیمت فروش صنایع دستی چین و وضعیت 
گنبد شیخ لطف الله در این معادله جایی ندارد. شهرداری اصفهان 
در طول سالیان سال با آزمون وخطا آسیب های کلانی به نصف 
جهان وارد کرده؛ از ساخت بدنه شرقی چهارباغ بانام هشت بهشت 

گرفته تا ارگ جهان نما و میــدان امام علی و پروندهباز گذر آقا 
نجفی و این مردم شهر هستند که باید طالب مجازات مدیریت 
شهری بابت این همه خطای پرهزینه باشند. ایران تحریم است 
و مشکلات اقتصادی باعث شــده که هویت و تاریخ و میراث 
اولویت مردم نباشد. شاید ما آخرین نسل فعالان میراث فرهنگی و 
محیط زیست باشیم و البته نقش مدیران را نیز در تغییر نگاه مردم 

نباید نادیده گرفت.
Á  ،برای اینکه اصفهان آیندهبهتری داشته باشد

چه باید کرد؟
مدیران اصفهان باید رویکردشان را از جذب گردشگر درجه 
۹ به جذب گردشگر درجه یک تا چهار تغییر بدهند. باید دست از 
خودتدبیری و خودبزرگ بینی و عوام فریبی بردارند، انجام مطالعات 
را جدی بگیرند و خود را سرگرم ایجاد نهادهای موازی ای مثل 
شــهرداری بافت تاریخی نکنند. باید مرکز شهر را خلوت کنند، 
بافت تاریخی را فرسوده ندانند، بازیچه و ابزار سرمایه گذاران نباشند 
و مفتون مدرک دانشگاهی خود نشوند. تهاجم فرهنگی را باید در 
نگاهی جستجو کرد که بنای تاریخی را خراب می کند تا روی آن 
ساختمانی مدرن بسازد. متأسفانه سیاست کلی و کلان در اصفهان 
حفظ منظر تاریخی و هویتی شهر نیست و این خیلی به سرکار 
بودن اصلاح طلب ها یا اصولگرایان ارتباطی ندارد. فعالان میراث 
فرهنگی نیز باید با تمام قوا تلاش کنند که اندک نشــانه های 
باقیمانده از تاریخ و هویت شهر را برای نسل آینده حفظ کنند تا 

چراغ حیات فرهنگی اصفهان، روشن بماند.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد:  کالا و خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را باستناد قانون برگزاری 
مناقصات و آئین نامه معاملات، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت مناقصه عمومی دو مرحله ای از بین 

تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط که در سامانه الکترونیکی دولت ثبت نام نموده اند، خریداری نماید. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه: خرید انواع کابل آلومینیوم چهار رشته فشار ضعیف )۲۵*4( و )۵0*4( و )70*4(

شماره مناقصه در 
سامانه تدارکات 

الکترونیکی 
دولت )ستاد(

مهلت تهیه تاریخ توزیع دفترچه
دفترچه

آخرین 
مهلت 

بارگذاری 
و تحویل 

پاکات

تاریخ بازگشائی 
اسناد

ارزیابی کیفی
ساعت بازگشایی 

پاکت ارزیابی 
کیفی

مبلغ تضمین
)ریال(

8895/000/000 صبح20000012110000131400/03/301400/04/051400/04/151400/04/16

 https://www.setadiran.ir/setad/cms پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت
دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/04/15 در سامانه فوق بارگذاری نماید و همچنین اسناد 
فیزیکی )پاکت الف- ضمانت نامه( خود را به نشانی: اصفهان چهارباغ عباسی- خیابان عباس آباد- ساختمان ستاد شماره 
یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف- دبیرخانه، تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر 

بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن ۳41214۸۶-0۳1 واحد مناقصات و خرید- آقای کاظمی و جهت آگاهی 
بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: ۳412144۸-0۳1 دفتر مهندسی تماس حاصل 

فرمائید. 
 جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه: مرکــز تمــاس 419۳4-021، دفتر ثبــت نــام: 021-۸۸9۶9۷۳۷ 

و ۸519۳۷۶۸ -021 تماس حاصل فرمائید. 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین مهلت اتمام زمان مناقصه با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت 
مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد. * پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز 

و قرائت خواهد شد. 
* پیشنهاد دهنده می بایست صرفا در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ثبت نام کرده باشد.

* به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. 

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

نوبت اول

جواد نصری- شهردار فلاورجان

شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره ۳49۶ مورخ 1400/0۳/1۷ کمیسیون عالي معاملات و مصوبه 
شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان موارد زیر را با مشخصات مربوطه بر اساس قیمت کارشناسی از طریق آگهی مزایده به 

فروش برساند. 
یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت 1۷1 متر مربع واقع در شهر فلاورجان- خیابان مدرس- کوچه معرفت شرقی.

قیمت پایه: 
پلاک زمین به متراژ 1۷1 متر مربع با قیمت پایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ۶0/000/000 ریال معادل کل 10/2۶0/000/000 ریال.

- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/04/01 به دبیر خانه حراست 
شهرداری تحویل نمایند.

- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ فوق ارائه یا مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- کلیه هزینه ها از جمله نقل و انتقال، پروانه ساختمان، شارژ ساختمان، سایر عوارض و مالیات، هزینه صدور سند مالکیت و ... به عهده برنده مزایده 
می باشد. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید. 
م الف: 114۷۶04

 نوبت دومآگهی تجدید مزایده  

نوبت اول

جواد نصری- شهردار فلاورجان

شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 5/142 مورخ 1400/0۳/0۳ شورای اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای پروژه زیر 
از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه آسفالت و زیر سازی و لکه گیری سطح شهر فلاورجان

محل پروژه: سطح شهر فلاورجانمبلغ اعتبار پیش بینی شده000: /8/000/000 ریالمدت پروژه: 6 ماه

محل تامین اعتبار: شهرداری فلاورجانشاخص دوره مبنا: سه ماهه اول سال 1400نوع فهرست بها: راه و باند سال 1400

کلیات عملیات اجرایی مطابق با اسناد مناقصه )لوح فشرده( شامل:
1- تخریب آسفالت و بتن.                                                                                                         2- خاکبرداری، بارگیری و حمل نخاله به خارج از شهر.
3- تهیه مصالح خاک تونان مناسب شن دار به انضمام پخش آبپاشی و تراکم.                          4- تهیه مصالح اساس به انضمام پخش آبپاشی و تراکم.

5- تهیه، حمل، پخش و اجرای آسفالت به صورت فینیشری و دستی مطابق با اسناد مناقصه.   6- اجرا سرعتگاه آسفالتی و رنگ آمیزی مطابق با شرایط فنی اسناد مناقصه.
7- تامین میزان تقریبا 55 تن قیر مورد نیاز توسط شهرداری )کارفرما(.                                   8- سایر دستور کارهای ابلاغی موارد پیش بینی نشده.

- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1400/04/0۳ می باشد. 
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir  مراجعه فرمائید.

م الف: 114۷۶۳4

 نوبت دومآگهی مناقصه 

پایگاه خبری اصفهان امروز آنلاین
esfahanemrooz.ir


